

प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालीम परिषद् कार्यालयमा प्रमाणपत्र तथा डिप्लोमा तहका कार्यक्रमहरू संचालन गर्न सम्बन्धन स्वीकृतिका लागि प्रस्तावना पेश भएका शैक्षिक संस्था तथा कार्यक्रमहरूको मिति २०८१।०२।२० सम्मको विवरण

सि. नं.	प्रमाणन नं. नं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रमहरू	स्वतन्त्र दर्ता नं.	मिति	स्वतन्त्र शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्यक्ष/अध्यक्षी	पुर्वाधार दर्ता नं.	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रयोगकर्ता अभ्यासक प्रयोग हुने आधारगत स्वीकृति, अर्थात् अभ्यास, मन्थनी, अवधि, दुई, स्वकीयता सात (अन्तराई दिनु/अर्थात्)	टोली प्रमुख, विज्ञाहरू	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
१	7959	२०६९.०३.१९	Global Technical Academy, Itahari-4, Sunsari ग्लोबल टेक्निकल अकादमी, इटहरी-४, सुनसरी	१. कोशी	सुनसरी	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२	8308	2069.03.22	Resunga Technical Institute, Ghorahi-18, Dang रेसुंगा टेक्निकल इन्स्टिट्यूट, घोराही-१८, दाङ	५. लुम्बिनी	गुल्मी	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
३	8309	2069.03.22	Resunga Technical Institute, Ghorahi-18, Dang रेसुंगा टेक्निकल इन्स्टिट्यूट, घोराही-१८, दाङ	५. लुम्बिनी	गुल्मी	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
४	8310	2069.03.22	Resunga Technical Institute, Ghorahi-18, Dang रेसुंगा टेक्निकल इन्स्टिट्यूट, घोराही-१८, दाङ	५. लुम्बिनी	गुल्मी	प्रमाणपत्र तह सामान्य शिक्षा														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५	८३१४	2069.03.22	Advanced Study of Health Science, Tilotama 2, Rupandehi एभान्स स्टडी अफ हेल्थ साइन्स प्र. लि., तिलोत्तमा २, रुपन्देही	५. लुम्बिनी	रुपन्देही	डिप्लोमा इन मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी	५७२४, ५७२३	०७९।११।२३	२०००००	३०८६१	२०७९-०४-२२	३४८९, ०७९.७.३०,	२७२५, २७२६	२०८०।०८।२८	२०००००	२२०३९	२०८०।०३।०५	बुद्धन इन्डिया प्र. लि. बुद्धन, (५० सेरा) Siddhartha Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Rupandehi Corel Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Rupandehi Unity health Clinic Pvt. Ltd. butwal Priya Medical Hall, Butwal Prativa Janaswa Medical Hall, Butwal Niti Pharmacy, Butwal अन्य फार्मसीका पनि भएको	ल्याब १. उपेन्द्र अर्वा, ४३ MLT (M. Sc. MLT) २. राम मुर्ती भट्टराई, A-१०४७ MLT (B.Sc. MLT)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
६	८५००	2069.03.24	Kaski Sewa Hospital and Research Center, Hospital Chowk, Pokhara, Kaski कास्की सेवा हस्पिटल एण्ड रिसर्च सेन्टर(कोशीचक्रे डेपार्लमेन्ट लुक्नेमान चक्रेको), हस्पिटल चौक, पोखरा, कास्की	४. गण्डकी	कास्की	डिप्लोमा इन फार्मेसी		०७९।१।२८	४०००००	३०७६५	०७९.४.२७	७९७ २०७८.०४.२२ ३६००, ०७९.७.३०,								LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण हुन बाँकी
७	८५०१	2069.03.24	Kaski Sewa Hospital and Research Center, Hospital Chowk, Pokhara, Kaski कास्की सेवा हस्पिटल एण्ड रिसर्च सेन्टर(कोशीचक्रे डेपार्लमेन्ट लुक्नेमान चक्रेको), हस्पिटल चौक, पोखरा, कास्की	४. गण्डकी	कास्की	प्रमाणपत्र तह फिजियोथेरापी		०७९।१।२८	४०००००	३०७६५	०७९.४.२७	७९७ २०७८.०४.२२ ३६००, ०७९.७.३०,								LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण हुन बाँकी
८	८५०२	2069.03.24	Kaski Sewa Hospital and Research Center, Hospital Chowk, Pokhara, Kaski कास्की सेवा हस्पिटल एण्ड रिसर्च सेन्टर(कोशीचक्रे डेपार्लमेन्ट लुक्नेमान चक्रेको), हस्पिटल चौक, पोखरा, कास्की	४. गण्डकी	कास्की	प्रमाणपत्र तह डायग्नोस्टिक रेडियोलोजी		०७९।१।२८	४०००००	३०७६५	०७९.४.२७	७९७ २०७८.०४.२२ ३६००, ०७९.७.३०,								LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण हुन बाँकी
९	८५०३	2069.03.24	Kaski Sewa Hospital and Research Center, Hospital Chowk, Pokhara, Kaski कास्की सेवा हस्पिटल एण्ड रिसर्च सेन्टर(कोशीचक्रे डेपार्लमेन्ट लुक्नेमान चक्रेको), हस्पिटल चौक, पोखरा, कास्की	४. गण्डकी	कास्की	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी		०७९।१।२८	४०००००	३०७६५	०७९.४.२७	७९७ २०७८.०४.२२ ३६००, ०७९.७.३०,								LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण हुन बाँकी
१०	८६११	2069.03.25	Victoria Technical College, Kathmandu 32, Koteswbor विजयका टिक्काल कोष, काठमाडौं ३२, कोटेश्वर	३. बागमती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह बालि-विज्ञान			४०००००	३११३०	०७९.४.२९	३९८६, २०७६।८।४ ३४०५, ०७९.७.३०	३९६ (आई. टि.) ३९४ (कम्प्युटर) ३९५ (फ्रेमि) ३९३ (बाली विज्ञान)	२०८०।०४।०९	४०००००	२२४३०	२०८०।०३।२२	हिरण्य वन कार्यालय, भक्तपुर	प्रमाणपत्र तह बालि-विज्ञान १. विभिन्नार संग्रामी, (BE Ag) २. आवृत्ती मन्त्र, (B.Sc. Ag)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
११	८६१९	2०६९.03.25	Life Line Hospital Pvt.Ltd Damak-05, Jhapa,	१. कोशी	झापा	डिप्लोमा इन फार्मेसी		०७९।६।२५	२०००००	३००००	०७९.४.१८	रहेको, रहेको	३६९५	०७९।८।७	२०००००	१९४४४	०७९।७।२५	अन्य सँगै उपचार, काठमाण्डौ	२।Pharmacy- Dr.Amis Upreti-Pharmacist G-४२७९, Nabin Ghimire-Pharmacist G-३७१०	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
१२	8673	2069.03.25	Oxford Technical College Pvt. Ltd. अक्सफर्ड टिक्काल कोष प्र.लि. कास्की ३.४.२.४.२-०५, बैतली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ		३१३०८	१०००००	३१३०८	२०७९।४।२९	४२६८, २०७६।८।६, ३४६९, ३४३१, २०७९।७।३०	१०३२	२०८०.०३.२६	१०००००	२२३६७	२०८०.०३.२०		डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ, संख्य कुमार यादव, प्रदिप कुमार धामी, २०७५६ (B.E Civil), सुप्रेन्द्र बम, १७३३३ (B.E Civil)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
१३	8711	२०६९.03.२५	Agrima Academy Pvt. Ltd., Laham Municipality 4, Siraha अग्रिमा अकादमी प्र.लि., लाहम नगरपालिका ४, सिराहा	२. मधेश	सिराहा	डिप्लोमा इन फार्मेसी							८२६६	२०८०।०३।१२	१०००००	२१७७९	२०८०।०२।३१	बागमती अग्रिमा प्र. लि. (५० सेरा) S. R. Drug Laboratories Pvt. Ltd. Kathmandu, Nepal. Taurus Pharma Pvt. Ltd. Kathmandu, Nepal Everest Parenterals Pvt. Ltd. Kathmandu, Nepal	टोली प्रमुख संख्य कुमार साह, डिप्लोमा इन फार्मेसी, विज्ञाहरू १. संतोष कुमार महतो G २९०० (B. Pharma), २. जेनेन्द्र कुमार साह, G ३०४०, (B. Pharma)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
१४	८७१९	2069.03.25	KALIKA MEDICAL AND TECHNICAL INSTITUTE कालिका मेडिकल एण्ड टेक्निकल इन्स्टिट्यूट रिताकोट-०५, नवलपरासी	४. गण्डकी	नवलपरासी पूर्व	डिप्लोमा इन फार्मेसी		२०७९।११।२५	४०००००	३०४०००	०७९।०४।२८	३७७५५ ७६.०७.२६ ६८८१ २०७८.०४.२१ ३३९३९ ०७९.७.३०	८४६९	२०८०।०३।१५	२०००००	२१७५८	२०८०।०२।३०	बसुन्धरा फार्मस्युटिकल प्र. लि. भक्तपुर, विष्णु, मन्मथन	टोली प्रमुख शुशिला अधिकारी, डिप्लोमा इन फार्मेसी, विज्ञाहरू १. सुर्व विक्रम थापा क्षेत्री, G १९१७, (B. Pharma), २. प्रल्हाद कोइराला, (B. Pharma),	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
१५	८७२०	2069.03.25	KALIKA MEDICAL AND TECHNICAL INSTITUTE कालिका मेडिकल एण्ड टेक्निकल इन्स्टिट्यूट रिताकोट-०५, नवलपरासी	४. गण्डकी	नवलपरासी पूर्व	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ		२०७९।११।२५	४०००००	३०४०००	०७९।०४।२८	३७७५५ ७६.०७.२६ ६८८१ २०७८.०४.२१ ३३९३९ ०७९.७.३०	८४६८	२०८०।०३।१५	२०००००	२१७५८	२०८०।०२।३०	बसुन्धरा फार्मस्युटिकल प्र. लि. भक्तपुर, विष्णु, मन्मथन	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ, विज्ञाहरू १. नारायण खनाल, १००२४, (BE Civil), २. योगेश कुमार श्रेष्ठ, ७८०७६, (BE Civil)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
१६	८७२२	२०६९.०३.२५	Pashchimanchal Foundation Kaski Pvt. Ltd. पश्चिमचल फाउन्डेसन, पोखरा जल-४.४.४.४-०५, कास्की(साविक लेक सिटी कोष अफ फर्मिसिभिल साइन्स)	४. गण्डकी	कास्की	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी		२०७९।११।२५	१०००००	३०४९०	२०७९।०४।२२	०७८ को अध्यक्षीय नरहेको ३२३६/०७९.७.३०								स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१७	8737	२०६९.०३.२५	National Institute of Technology नेपाल इन्स्टिट्यूट अफ टेक्नोलोजी, बिनायक जल-महाकालीका-०४, मोरङ	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको

सि. नं.	प्रमाणक नं. नं.	मिति	सम्पादक नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रम/तह	स्थलगत दर्ता नं.	मिति	स्थलगत शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्यक्ष/अध्यक्षिका	पुर्वाधार दर्ता नं.	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रयोगकर्ता/अध्यक्ष/अध्यक्षिका	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
१८	8827	2069.03.26	Kapilvastu Technical Institute कपिलवस्तु टेक्निकल इंस्टीट्यूट, कपिलवस्तु २, कपिलवस्तु	५. लुम्बिनी	कपिलवस्तु	दिलोमा इन फार्मेसी	५८१३	२०७९/११/२६	२०००००	३०७९२	०७१.५.२७	८०७.०७८/४/२२ ३१८८, ०७९.७.३०	८४१९	२०८०/०३/१५	१०००००	२१७५७	२०८०/०२/३०	Curex Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Kathmandu, Genetics Laboratory Pvt. Ltd. Kathmandu, Thapa Medical Hall, Banganga-1, Kapilvastu, Sarba Sulabhi Medico Farma, Banganga-4, Kapilvastu, Aayu Health Care Pvt. Ltd. Banganga-1, Kapilvastu	दिलोमा इन फार्मेसी, प्रमुख डाक्टर/नाथ पराशुरी, शिक्षालय प्रमुख, गणेशमान सिंह बहुआयुर्विधिक शिक्षालय, विज्ञापक १. विक्रम सिमिरे G ४३२६ (B. Pharma) २. अञ्जली काफ्ले G ३६०६ (B. Pharma)	L01 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
१९	८८९१	२०६९.०३.२६	Sanjivani College of Medical Sciences, Butwal-10, Rupandehi सन्जिवनी कोलेज अफ मेडिकल साइन्स, बुटवल-१०, रुपन्देही	५. लुम्बिनी	रुपन्देही	प्रमाणपत्र तह अन्त्यात्मिक साइन्स	५७५०	२०७९/११/२५	४०००००	३०८५९	२०७९/०४/२७	६८५.०७८/४/२१ ३२५९, ०७९.७.३०						सुविस्मृत कोलेज अफ मेडिकल साइन्स, नेपाल, रुपन्देही (३०० शैया)		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
२०	८९०३	२०६९.०३.२६	Bhimeshwar Institute of Technical Science Pvt. Ltd. भोमेश्वर इंस्टीट्यूट अफ टेक्निकल साइन्स प्रा. लि. दोलखा	३. बागमती	दोलखा	आई.एसी. एजी. (प्लान्ट साइन्स)	१७२७	०७९/५/१९	१०००००	३१५६३	०७९/०४/३०	४१३३, २०७६/८/६ ८७०, २०७८/४/२५ ०७९ को अध्यक्ष/अध्यक्षिका गर्नु पूर्व स्थलगत भएको								L01 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण हुन बाँकी
२१	8980	2069.03.27	Madhyamanchal Regional Engineering College Pvt. Ltd. मध्यमाञ्चल रिजनल इंजिनियरिंग कोलेज प्रा. लि. धनुषा	२. मधेश	धनुषा	दिलोमा इन त्रिबेनेटिक्स इन्जिनियरिंग	५५६८	२०७९/११/१५	६०००००	३०४४७	२०७९/४/२१	४०४२ २०७६.०८.०५ ३३३४, ०७९.७.३०, इलेक्ट्रोनिक्स बाट आई.टि.मा जना बाँकी								L01 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण हुन बाँकी
२२	८९८१	२०६९.०३.२७	Madhyamanchal Regional Engineering College, Janakpurdham, Dhanusha मध्यमाञ्चल रिजनल इंजिनियरिंग कोलेज, जनकपुरधाम, धनुषा	२. मधेश	धनुषा	प्रमाणपत्र तह आर्किटेक्चर इन्जिनियरिंग	५५७३	२०७९/११/१५	६०००००	३०४४७	२०७९/०४/२१	४०४२, २०७६/०८/०५ ३३३४, २०७९/०७/३०								स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
२३	9081	२०६९.०३.२८	Shree National Public Academy श्री नेपाल पब्लिक अकादेमी, धनुषा	२. मधेश	धनुषा	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिंग														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२४	९१०६	२०६९.०३.२९	Eastern College of Engineering Biratnagar-01, Morang.	१. कोशी	मोरङ	Diploma in Geomatic Engg.	२४४५	०७९/६/२६	७०००००	२७०१५	२०७९/४/४	रहेको	३८३२	०७९/८/१३	४०००००	१९५७०	०७९/०७/६	Y/Electrical: Ram Kun Yadav-NEC २३१ Electrical &	L01 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका	
२५	९१०९	२०६९.०३.२९	Eastern College of Engineering Biratnagar-01, Morang	१. कोशी	मोरङ	दिलोमा इन मेकानिकल इन्जिनियरिंग	२४४३	०७९/६/२६	७०००००	२७०१५	२०७९/४/४	४०४५ २०७६.०८.०५ ३३३४, ०७९.७.३०								L01 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण हुन बाँकी
२६	९२२१	2069.03.29	Dhaulagiri Pravidhik Shiksha Pratishthan (P) Ltd., Baglung 4, Baglung धौलागिरी प्रविधिक शिक्षा प्रतिष्ठान, बागलुङ ४, बागलुङ	४. गण्डकी	बागलुङ	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिंग	३६५३	०७९/८/०७	४०००००	३०९३४	०७९.४.२८	४३०१ २०७६.०८.०६ १०७५ २०७८.०४.२५ ३३२८ २०७९.०७.३०	८६२९	२०८०/०३/१९	४०००००	२१९९१	२०८०/०३/०३	दिलोमा एच सेन्टर, बागलुङ धौलागिरी अस्पताल, बागलुङ Pharamonics Life Sciences Pvt. Ltd., Kathmandu पब्लिक मेडिकल हल, कुम्मा, पब्लिक एनर्जी मेडिकल पब्लिक, पब्लिक बागलुङ मेडिकल हल, पब्लिक लक्ष्मण अन्तर्गत फार्मेसीले उपलब्ध भएको	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिंग १. सुजन शर्मा, ८६७०, (BE Civil) २. राजु चौधरी, (BE Civil)	L01 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
२७	9219,	2069.03.29	Dhaulagiri Pravidhik Shiksha Pratishthan (P) Ltd., Baglung 4, Baglung धौलागिरी प्रविधिक शिक्षा प्रतिष्ठान, बागलुङ ४, बागलुङ	४. गण्डकी	बागलुङ	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी	३६५४,	०७९/८/०७	४०००००	३०९३४	०७९.४.२८	४३०१ २०७६.०८.०६ १०७५ २०७८.०४.२५ ३३२८ २०७९.०७.३०	८६३०	२०८०/०३/१९	४०००००	२१९९१	२०८०/०३/०३	दिलोमा एच सेन्टर, बागलुङ धौलागिरी अस्पताल, बागलुङ Pharamonics Life Sciences Pvt. Ltd., Kathmandu पब्लिक मेडिकल हल, कुम्मा, पब्लिक एनर्जी मेडिकल पब्लिक, पब्लिक बागलुङ मेडिकल हल, पब्लिक लक्ष्मण अन्तर्गत फार्मेसीले उपलब्ध भएको	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी १. रूपेश अधिकारी, G १३६४, (M. Pharma) २. सन्तोष सुब्बा, G २१०७, (B. Pharma)	L01 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
२८	९२११ (सिभिल)	२०६९.०३.२९	Api Khatpad Education Foundation Pvt. Ltd. Dadchidhara अपि कषाद एजुकेशन फाउन्डेसन प्रा. लि. डडेल्धुरा	७. सुदूरपश्चिम	डडेल्धुरा	दिलोमा इन सिभिल इन्जिनियरिंग	८४४२	२०८०/३०३/१५	३०००००	३१२२४	२०७९/०४/२१	१०२६५ २०७८/०४/२५ ४१८२१ २०७६/०८/०६								स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
२९	९८१० (सिभिल)	२०६९.०३.२९	Brightland Technical Institute, Kalaiya Sub-Metropolitan 06, Bara मध्यमाञ्चल टेक्निकल इंस्टीट्यूट, कोशी उपमहानगरपालिका ०६, बारा, कोशी-०६, बारा	२. मधेश	बारा	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिंग	५८७२ (सिभिल)	२०८१/१२/२०	४०००००	३१२४६	२०७९/०४/२१	४४२०/ २०७६/०९/१९ ३४५१/ २०७९/०७/३०						Magnus Pharma Pvt. Ltd. Birgunj Supreme Healthcare Pvt. Ltd. Birgunj अन्तर्गत फार्मेसी भएको		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
३०	९८११ (फार्मेसी)	२०६९.०३.२९	Brightland Technical Institute, Kalaiya Sub-Metropolitan 06, Bara मध्यमाञ्चल टेक्निकल इंस्टीट्यूट, कोशी उपमहानगरपालिका ०६, बारा, कोशी-०६, बारा	२. मधेश	बारा	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी	५८७० (फार्मेसी)	२०८१/१२/२०	४०००००	३१२४६	२०७९/०४/२१	४४२०/ २०७६/०९/१९ ३४५१/ २०७९/०७/३०						Magnus Pharma Pvt. Ltd. Birgunj Supreme Healthcare Pvt. Ltd. Birgunj अन्तर्गत फार्मेसी भएको		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
३१	९८१२ (सामान्य चिकित्सा)	२०६९.०३.२९	Brightland Technical Institute, Kalaiya Sub-Metropolitan 06, Bara मध्यमाञ्चल टेक्निकल इंस्टीट्यूट, कोशी उपमहानगरपालिका ०६, बारा, कोशी-०६, बारा	२. मधेश	बारा	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा	५८७३ (सामान्य चिकित्सा)	२०८१/१२/२०	४०००००	३१२४६	२०७९/०४/२१	४४२०/ २०७६/०९/१९ ३४५१/ २०७९/०७/३०						Magnus Pharma Pvt. Ltd. Birgunj Supreme Healthcare Pvt. Ltd. Birgunj अन्तर्गत फार्मेसी भएको		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
३२	2145 (फूड एण्ड ड्रेरी)	2069.03.25	Regional College of Health Science & Technology, Pokhara 16, Kaski रिजनल कोलेज अफ हेल्थ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी, पोखरा १६, कास्की	४. गण्डकी	कास्की	दिलोमा इन फूड एण्ड ड्रेरी टेक्नोलोजी	५७६५ (फूड एण्ड ड्रेरी)	०७९/११/२५	७०००००	३०६५९	२०७९.०४.२३	४४२१/ ०७६.०८.०६, ६८३/ ०७८.०४.२१, ३४२४/ २०७९.७.३०	८५००	२०८०/०३/१७	१०००००, १०००००	२१८४९, २१८७५	२०८०/०२/३०, २०८०/०२/३२	दिलोमा इन फूड एण्ड ड्रेरी टेक्नोलोजी, विज्ञापक १. हरिप्रसाद खनात, (M. Sc. Food Technology), २. विशाल टमुरा, (M. Sc. Food Technology)	L01 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका	
३३	३००२-सिभिल	२०६९.०३.२८	Siddha Paila Technical College Pvt. Ltd. Birendranagar, Surkhet सिद्ध पाला टेक्निकल कोलेज प्रा. लि., बिरेन्द्रनगर, सुर्खेत	६. कर्णाली	सुर्खेत	दिलोमा इन सिभिल इन्जिनियरिंग	८४४७	२०८०.०३.१५	७०००००	३०८६४	२०७९/०४/२७	४०१२ २०७६.०८.०५ ७६९ २०७८.०४.२२ ३४५९, २०७९.०७.३०						दिलोमा एच सेन्टर फार्मेसी जेठो अस्पताल Siddhartha Pharmaceuticals Pvt. Ltd. दिलोमा एच सेन्टर, बागलुङ		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त

सि. नं.	प्रमाणपत्र नं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रमहरू	स्थलगत दर्ता नं.	मिति	स्थलगत शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्यक्ष/अध्यक्षी	पुर्वाधार दर्ता नं.	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रयोगकर्ता/अध्यक्षको फोटो हुने असावधान स्वीकृति, अस्वीकरण, सम्पत्ति अवधि, पूर्ण, स्वतन्त्रता सात(असावधान/सि/स्वीकृति)	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
५०	8672 (फार्मेसी)	2069.03.25	Regional College of Health Science & Technology, Pokhara 16, Kaski। रिसल कलेज अफ हेल्थ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी, पोखरा १६, कास्की	४. गण्डकी	कास्की	डिप्लोमा इन फार्मेसी,	५७७५ (फार्मेसी)	०७९/१९/१२५	७०००००	३०६५९	२०७९.०४.२३	४९४२/ ०७६.०६.०६, ६८३/ ०७८.०४.२९, ३४३२/ ०७९.७.३०	८५०२,	२०८०।०३।१७	१०००००, १०००००	२१७४९, २१८७५	२०८०।०२।३०, २०८०।०२।३२	Regional Hospital Pvt. Ltd., Pokhara-05, Kaski, (50 bed, 2079.04.09), Fewa city Hospital and Research Centre Pvt. Ltd. Nagdhunga, Pokhara, Genetics Laboratory Pvt. Ltd. Motisar, Bara, Panas Pharmaceuticals Pvt. Ltd. सर्व फर्मको डा. वि. रामदुम्बा, पोखरा,	टोली प्रमुख, विज्ञापक: टोली प्रमुख विद्युतचुम्बु सुवेदी, डिप्लोमा इन फार्मेसी, विज्ञापक १. सुबर्ण अधिकारी, G ४६४६ (B.Pharm), २. अनिल अधिकारी G १२१४, (B. Pharma),	L01 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरिक्षण भइसकेका
५१	८६०२ (सिभिल)	२०६९.०३.२५	Advance ambikeshwori Technical College लुक्लेन अम्बिकेश्वरी टेक्निकल कलेज, राप्ती, दैलेख	५. लुम्बिनी	दाङ	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
५२	८६०१ (सिभिल)	२०६९.०३.२५	Khaprat Technical College Pvt. Ltd. लख टेक्निकल कलेज प्रा.लि काठमाण्डौ-२, अञ्चल	७. सुदूरपश्चिम	अछाम	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
५३	८६०३ (एच एण्ड एड)	२०६९.०३.२५	Damak Technical Education Foundation लख टेक्निकल लुक्लेन पाउन्डेसन, लख-०१, झापा	१. कोशी	झापा	प्रमाणपत्र तह फुड एण्ड डेरी टेक्नोलोजी														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
५४	८६०३ (हेल्थ म्यानेजमेन्ट)	२०६९.०३.२५	Damak Technical Education Foundation लख टेक्निकल लुक्लेन पाउन्डेसन, लख-०१, झापा	१. कोशी	झापा	प्रमाणपत्र तह होटल म्यानेजमेन्ट														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
५५	8684 (कम्प्युटर)	2069.03.25	Damak Technical Education Foundation लख टेक्निकल लुक्लेन पाउन्डेसन, लख-०१, झापा (सोफिक नाम: लख टेक्निकल स्कूल)	१. कोशी	झापा	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ	५७९६ (कम्प्युटर)	२०७९।०४।३०	७०००००,	३१३७४,	०७९।०४।३०,	४२१५/ २०७६.०६.०६ ३२८१, ३३९१/ ०७९.७.३०,	९१२५	२०८०।०३।२८	२०००००	२१६५२	२०८०।०२।२९		प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ १. ई. उमेश बंगाल, ३१२०, (BE Civil) २. सन्दिप बनेन, १२१९७ (BE Civil)	L01 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरिक्षण भइसकेका
५६	८६०१ (सोफ्टवेयर)	२०६९.०३.२५	Damak Technical Education Foundation लख टेक्निकल लुक्लेन पाउन्डेसन, लख-०१, झापा	१. कोशी	झापा	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
५७	8687 (सिभिल)	2069.03.25	Damak Technical Education Foundation लख टेक्निकल लुक्लेन पाउन्डेसन, लख-०१, झापा (सोफिक नाम: लख टेक्निकल स्कूल)	१. कोशी	झापा	प्रमाणपत्र तह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ	५७९५ (सिभिल)	२०७९।०४।३०	७०००००,	३१३७४,	०७९।०४।३०,	४२१५/ २०७६.०६.०६ ३२८१, ३३९१/ ०७९.७.३०,	९१२६	२०८०।०३।२८	२०००००	२१६५२	२०८०।०२।२९		प्रमाणपत्र तह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ १. सोबित मान थप, ४६०१, (BE Comp) २. पंकज शाह, ४९३९, (BE Comp)	L01 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरिक्षण भइसकेका
५८	८६०८ (सोफ्टवेयर)	२०६९.०३.२५	Damak Technical Education Foundation लख टेक्निकल लुक्लेन पाउन्डेसन, लख-०१, झापा	१. कोशी	झापा	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रोनिकस इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
५९	८७०२ (फार्मेसी)	२०६९.०३.२५	Pratiman Nema Memorial Foundation र्प्रतिमान निम नमोटेकल पाउन्डेसन, विद्यामन्थल-३, रुपन्देही	५. लुम्बिनी	रुपन्देही	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
६०	८७०८ (सिभिल)	२०६९.०३.२५	Pratiman Nema Memorial Foundation र्प्रतिमान निम नमोटेकल पाउन्डेसन, विद्यामन्थल-३, रुपन्देही	५. लुम्बिनी	रुपन्देही	प्रमाणपत्र तह रेडियोग्राफी														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
६१	8737 (Civil)	२०६९.०३.२५	National Institute of Technology, Biratnagar 4, Morang। नेशनल इन्जिनियरिङ अफ टेक्नोलोजी प्रा. लि., बिराटनगर ४, मोरङ	१. कोशी	मोरङ	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
६२	8738 (Pharmacy)	२०६९.०३.२५	National Institute of Technology, Biratnagar 4, Morang। नेशनल इन्जिनियरिङ अफ टेक्नोलोजी प्रा. लि., बिराटनगर ४, मोरङ	१. कोशी	मोरङ	डिप्लोमा इन फार्मेसी	५४०९	२०७९।११।३	३०००००	३०४५९	०७९।०४।२२	४२०१ २०७६.०६.०६ १०२७, ०७८।०४।२५ ३४४६, ०७९.७.३०	८३३१	२०८०.०३.१३	१०००००	२१७४६	२०८०.०२.३०	Nippon Pharmaceuticals Pvt. Ltd., Morang, Gurans Herbaceuticals Pvt. Ltd, ०११५९ (B.Pharm), पर्वत भाइरारी G-२६३० (M.Pharm)	डिप्लोमा इन फार्मेसी, संजय कुमार शाह, विनीत दाहाल, ०११५९ (B.Pharm), पर्वत भाइरारी G-२६३० (M.Pharm)	L01 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरिक्षण भइसकेका
६३	८७०९ (रसायन)	२०६९.०३.२५	Glacier Education Academy Pvt.Ltd पलाशिर लुक्लेन एकेडेमी प्रा.लि. सिन्धुखन-२.ख-०३, सुनसरी	६. कर्णाली	सुनसरी	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी	७६९५	२०८०.०२.२९	३०००००	१३४९१	२०७९.०४.३०	३१५६, २०७९.०७.३० १०७३ २०७८।०४।२५						मेलाकुस असावधान (५० बेड)		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
६४	८७१० (सामान्य विज्ञान)	२०६९.०३.२५	Glacier Education Academy Pvt.Ltd पलाशिर लुक्लेन एकेडेमी प्रा.लि. सिन्धुखन-२.ख-०३, सुनसरी	६. कर्णाली	सुनसरी	प्रमाणपत्र तह सामान्य विज्ञान	७६९६,	२०८०.०२.२९	३०००००	१३४९१	२०७९.०४.३०	३१५६, २०७९.०७.३० १०७३ २०७८।०४।२५						मेलाकुस असावधान (५० बेड)		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
६५	८८११ (सिभिल)	२०६९.०३.२५	Rapti Engineering College गीटी इन्जिनियरिङ कलेज पोखरी २.ख.-१५, दाङ दैलेख	५. लुम्बिनी	दाङ	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
६६	८८१२ (फेब्रु)	२०६९.०३.२५	Rapti Engineering College गीटी इन्जिनियरिङ कलेज पोखरी २.ख.-१५, दाङ दैलेख	५. लुम्बिनी	दाङ	प्रमाणपत्र तह फेब्रु														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
६७	८८१३ (सोफ्टवेयर)	२०६९.०३.२५	Rapti Engineering College गीटी इन्जिनियरिङ कलेज पोखरी २.ख.-१५, दाङ दैलेख	५. लुम्बिनी	दाङ	प्रमाणपत्र तह वाल्टी विज्ञान														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
६८	८८१४ (सोफ्टवेयर)	२०६९.०३.२५	Rapti Engineering College गीटी इन्जिनियरिङ कलेज पोखरी २.ख.-१५, दाङ दैलेख	५. लुम्बिनी	दाङ	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
६९	८८१५ (मेकानिकल)	२०६९.०३.२५	Rapti Engineering College गीटी इन्जिनियरिङ कलेज पोखरी २.ख.-१५, दाङ दैलेख	५. लुम्बिनी	दाङ	प्रमाणपत्र तह मेकानिकल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
७०	८८१६ (सोफ्टवेयर)	२०६९.०३.२५	Global Engineering College Pvt Ltd सोलम इन्जिनियरिङ कलेज प्रा.लि., बिराटनगर-१३, सर्लाही	२. मधेश	सर्लाही	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
७१	८८१७ (सिभिल)	२०६९.०३.२५	Global Engineering College Pvt Ltd सोलम इन्जिनियरिङ कलेज प्रा.लि., बिराटनगर-१३, सर्लाही	२. मधेश	सर्लाही	प्रमाणपत्र तह मेकानिकल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
७२	८८१८ (मेकानिकल)	२०६९.०३.२५	Global Engineering College Pvt Ltd सोलम इन्जिनियरिङ कलेज प्रा.लि., बिराटनगर-१३, सर्लाही	२. मधेश	सर्लाही	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
७३	८८१९ (रसायन)	२०६९.०३.२५	Crimson Technical College, Tiltottama-5, Rupandehi। क्रिमसन टेक्निकल कलेज, तिलोत्तमा-५, रुपन्देही	५. लुम्बिनी	रुपन्देही	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी	९०९४	२०८०।०३।२८	४००००० १०००००	३०४८८ २३७९५	२०७९।०४।२९ २०८१।०९।१८	६०४३/ २०७९।१२।०९ ८६६१/ २०७८।०४।२४ ३२१६/ २०७९।०७।३० ११०० शौच नथी						Crimson Hospital, Tiltottama-5, Nepal (100 bedded)	स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त	

सि. नं.	प्रमाणपत्र का नं.	मिति	सम्पादक नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रम/तह	स्थलगत दर्ता नं.	मिति	स्थलगत शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्यक्ष/प्रमुख	पुर्वाधार दर्ता नं.	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रमाणपत्र अर्पणका लागि हुने असावगत स्वीकृति, अधिकार, सम्पत्ति आदि, धुने, स्वामित्व साग (असावगत सि/अवसावगत)	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था	
७४	८८९१ (फार्मेसी)	२०६९.०३.२६	Crimson Technical College, Tilottama-5, Rupandehi क्रिमसन टेक्निकल कलेज, तिलोत्तमा-५, रुपन्देही	५. लुम्बिनी	रुपन्देही	डिप्लोमा इन फार्मेसी	९०९५	२०८०।०३।२८	४००००० १०००००	३०४८८ २३७९५	२०७९।०४।२९ ८६६१/२०७९।०३।३० २०८१।०९।१९ ८ १०० शैया नवी	६०४३१/२०७९।१२।०९ ८६६१/२०७८।०४।२४ ३२९६/२०७९।०३।३० १०० शैया नवी							Crimson Hospital, Tilottama-5, Nepal (100 bedded)		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
७५	८८९२ (रिडियोफार्मी)	२०६९.०३.२६	Crimson Technical College, Tilottama-5, Rupandehi क्रिमसन टेक्निकल कलेज, तिलोत्तमा-५, रुपन्देही	५. लुम्बिनी	रुपन्देही	डिप्लोमा इन रेडियोलोजी	९०९६	२०८०।०३।२८	४००००० १०००००	३०४८८ २३७९५	२०७९।०४।२९ ८६६१/२०७८।०४।२४ ३२९६/२०७९।०३।३० १०० शैया नवी	६०४३१/२०७९।१२।०९ ८६६१/२०७८।०४।२४ ३२९६/२०७९।०३।३० १०० शैया नवी							Crimson Hospital, Tilottama-5, Nepal (100 bedded)		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
७६	8868 (फार्मी)	२०६९.03.२६	Sanjivani College of Medical Sciences, Butwal 10, Rupandehi सन्जीवनी कोलेज अफ मेडिकल साइन्स , बुटवल १०, रुपन्देही	५. लुम्बिनी	रुपन्देही	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी	५७४७ (न्याय)	०७९।११।२५	४०००००	३०८५९	२०७९.४.२६	६८४, ०७८।४।२९ ३२५९, ०७९.७.३०. .	५२२२ (न्याय) ५२२१ (फार्मेसी) ५२२० (रेडियोफार्मी)	२०८१।१।२४	३०००००	२३४७२	२०८०।१।२२	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी १. नविन शर्मा, G-२४४, (B. Pharma) २. शुभिला बन्जाडे, G-३३३१, (B. Pharma)	LO1 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका		
७७	8869 (रिडियोफार्मी)	२०६९.03.२६	Sanjivani College of Medical Sciences, Butwal 10, Rupandehi सन्जीवनी कोलेज अफ मेडिकल साइन्स , बुटवल १०, रुपन्देही	५. लुम्बिनी	रुपन्देही	प्रमाणपत्र तह रेडियोफार्मी	५७४८ (रेडियोफार्मी)	०७९।११।२५	४०००००	३०८५९	२०७९.४.२६	६८४, ०७८।४।२९ ३२५९, ०७९.७.३०. .	५२२२ (न्याय) ५२२१ (फार्मेसी) ५२२० (रेडियोफार्मी)	२०८१।१।२४	३०००००	२३४७२	२०८०।१।२२	प्रमाणपत्र तह रेडियोफार्मी १. सागर आचार्य, A-६३९ RD, (B. Sc. MIT) २. शुभिमता पाण्डे, A-६४४, RD, (B. Sc. MIT)	LO1 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका		
७८	8870 (फार्मी)	२०६९.03.२६	Sanjivani College of Medical Sciences, Butwal 10, Rupandehi सन्जीवनी कोलेज अफ मेडिकल साइन्स , बुटवल १०, रुपन्देही	५. लुम्बिनी	रुपन्देही	प्रमाणपत्र तह मेडिकल न्याय टेक्नोलोजी	५७४९ (फार्मेसी)	०७९।११।२५	४०००००	३०८५९	२०७९.४.२६	६८४, ०७८।४।२९ ३२५९, ०७९.७.३०. .	५२२२ (न्याय) ५२२१ (फार्मेसी) ५२२० (रेडियोफार्मी)	२०८१।१।२४	३०००००	२३४७२	२०८०।१।२२	प्रमाणपत्र तह मेडिकल न्याय टेक्नोलोजी १. उपेन्द्र अर्वाली, ४३ MLT, 'IM.Sc. MLT' २. राम बलदुर खड्का, २८ MED. Micro 'IM. Sc. N	LO1 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका		
७९	८८७१ (अध्यात्मिक)	२०६९.03.२६	Sanjivani College of Medical Sciences, Butwal 10, Rupandehi सन्जीवनी कोलेज अफ मेडिकल साइन्स , बुटवल १०, रुपन्देही	५. लुम्बिनी	रुपन्देही	प्रमाणपत्र तह अध्यात्मिक साधना	५७५०	२०७९।११।२५	४०००००	३०८५९	२०७९.४.२६	६८४, ०७८।४।२९ ३२५९, ०७९.७.३०. .	५२२२ (न्याय) ५२२१ (फार्मेसी) ५२२० (रेडियोफार्मी)	२०८१।१।२४	३०००००	२३४७२	२०८०।१।२२	प्रमाणपत्र तह अध्यात्मिक साधना १. उपेन्द्र अर्वाली, ४३ MLT, 'IM.Sc. MLT' २. राम बलदुर खड्का, २८ MED. Micro 'IM. Sc. N	स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त		
८०	८८७२ (फार्मी)	२०६९.०३.२६	Banglamukhi Multiple Technical Institute, Itahari बङ्गलमुखी मल्टिपल टेक्निकल इन्स्टिट्यूट, इटहरी	१. कोशी	सुनसरी	डिप्लोमा इन आर्किटेक्चर इन्जिनियरिङ (HA को सँग)	२५९१	२०८०।०८।२०	२०००००	३११२७	२०७९।०४।२९	३१९४१/२०७९।०३।३० (कार्यक्रम परिवर्तन) ३१९११/२०७६।०८।०४ ९४९१/२०७८।०४।२४						स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त			
८१	8892 (सिभिल)	२०६९.०३.२६	Mansarobar Institute of Science & Technology, Damak-4, Jhapa मन्सारोबर इन्स्टिट्यूट अफ साइन्स एन्ड टेक्नोलोजी, दमक-४, जप्पा	१. कोशी	झापा	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ	४२७७ (सिभिल)	०७९।११।६	४०००००	३०२५४	०७९।०४।१९	४११२, २०७६।०६.१०४. ०७८।४।२४, ३६०२, ०७९.७.३०	८७९६	२०८०.०३.२१	४०००००	२१५६९	२०८०.०२.२५	मेची अञ्चल असावगत क्षेत्र		LO1 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका	
८२	8893 (इलेक्ट्रिकल)	२०६९.०३.२६	Mansarobar Institute of Science & Technology, Damak-4, Jhapa मन्सारोबर इन्स्टिट्यूट अफ साइन्स एन्ड टेक्नोलोजी, दमक-४, जप्पा	१. कोशी	झापा	डिप्लोमा इन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ	४२७९ (इलेक्ट्रिकल)	०७९।११।६	४०००००	३०२५४	०७९।०४।१९	४११२, २०७६।०६.१०४. ०७८।४।२४, ३६०२, ०७९.७.३०	८७९७	२०८०.०३.२१	४०००००	२१५६९	२०८०.०२.२५	मेची अञ्चल असावगत क्षेत्र	डिप्लोमा इन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ, डा. रामकृष्ण श्रेष्ठ, रबी विक्रम केसी, १०७३ 'B.E Elec & Electronic रोशन भट्टराई, ७९६ (B.E Elec & Electronics).	LO1 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका	
८३	8894 (अर्किटेक्चर)	२०६९.०३.२६	Mansarobar Institute of Science & Technology, Damak-4, Jhapa मन्सारोबर इन्स्टिट्यूट अफ साइन्स एन्ड टेक्नोलोजी, दमक-४, जप्पा	१. कोशी	झापा	डिप्लोमा इन आर्किटेक्चर इन्जिनियरिङ	४२८० (आर्किटेक्चर)	०७९।११।६	४०००००	३०२५४	०७९।०४।१९	४११२, २०७६।०६.१०४. ०७८।४।२४, ३६०२, ०७९.७.३०	८७९८	२०८०.०३.२१	४०००००	२१५६९	२०८०.०२.२५	मेची अञ्चल असावगत क्षेत्र	डिप्लोमा इन आर्किटेक्चर इन्जिनियरिङ, प्रतिक न्यौपाने, २६६७ (B. Architecture), शेखर कु श्रेष्ठ, १०६४३ 'M.E Earthquake).	LO1 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका	
८४	८९०१ (फार्मी)	२०६९.०३.२६	HIMSE Technical Institute फिमि टेक्निकल इन्स्टिट्यूट, बिरेनगर-५, दोलखा	३. बागमती	दोलखा	प्रमाणपत्र तह पशु विज्ञान	५८७४ (पशु)	२०८१।२।२०	३०००००	३०७६३	२०७९।०४।२७	३३८३/२०७९।०३।३० ४२६३/२०७६।०८।०६						National Pharma and Biotech Solutions.		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त	
८५	८९०२ (फार्मी)	२०६९.०३.२६	HIMSE Technical Institute फिमि टेक्निकल इन्स्टिट्यूट, बिरेनगर-५, दोलखा	३. बागमती	दोलखा	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी	५८७१ (फार्मेसी)	२०८१।२।२०	३०००००	३०७६३	२०७९।०४।२७	३३८३/२०७९।०३।३० ४२६३/२०७६।०८।०६						Bara, Parsa		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त	
८६	८९०३ (सिभिल)	२०६९.०३.२६	HIMSE Technical Institute फिमि टेक्निकल इन्स्टिट्यूट, बिरेनगर-५, दोलखा	३. बागमती	दोलखा	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ	५८७५ (सिभिल)	२०८१।२।२०	३०००००	३०७६३	२०७९।०४।२७	३३८३/२०७९।०३।३० ४२६३/२०७६।०८।०६						Bara, Parsa		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त	
८७	८९०४ (फार्मी)	२०६९.०३.२६	Dhankuta Technical Institute, Itahari, Sunsari डिप्लोमा इन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ, इटहरी, सुनसरी	१. कोशी	सुनसरी	प्रमाणपत्र तह हाथमोष्टिक रेडियोफार्मी	२५८४	२०८०।०८।२०	३०००००	३११२४	२०७९।०४।२९	८८३२/२०७८।०४।२४ ३१९४१/२०७९।०३।३०(कार्यक्रम परिवर्तन)						Bara, Parsa एस इमिडास एन्ड कम्पन सेन्टर ग्रा. सि. मोहन (५० शैया) (सहायक विज्ञानज्ञान) चन्द्रकाश बस्नेत बस्नेत २-७५-२०१७ मो २ कक्षा लानि अधिकार केन्द्र)		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त	

सि. नं.	प्रमाणन कां नं	मिति	सम्पादको नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रमहरू	स्थलगत दर्ता नं	मिति	स्थलगत शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्यक्ष/अध्यक्षी	पुर्वाधार दर्ता नं	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रमाणनक अवसलका प्रयोग हुने असावगत स्वीकृति, स्वीकृति, सम्पन्नता अवधि, पूर्ण, स्वीकृति सावग(अनवरुति/तिर/अवधि)	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
८८	८१११ (सिफो)	२०६९.०३.२६	Dhankuta Technical Institute, Itahari, Sunsari चम्पुटा टेक्निकल इन्स्टीटुट, इटहरी, सुनसरी	१. कोशी	सुनसरी	प्रमाणपत्र तह होटल म्यानेजमेन्ट (न्याय को सट्टा)	२४८३	२०८०।०८।२०	३०००००	३११२४	२०७१।०४।२९	८८३१/२०७८।०४।२४ ३११४१ २०७९।०७।३०(कार्यक्रम परिवर्तन)						एक इतिहास एच कडाक सेन्टर अ. सि. मोरङ (०० कैला) (सामान्य विज्ञानगत चम्पुटा काट मिति २०७९।०१।१० भन्ने २ वर्षका लागि चिकित्सा सेवाको) AMTECH MED (P.) LTD. Biratnagar Times Pharmacy, Biratnagar Jigree Pharmacy, Biratnagar Abiral Pharmacy, Biratnagar Lila Hospital Pharmacy, Biratnagar Apsara medical hall, Biratnagar अन्य चर्चोसित चर्च भएको		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
८९	८११२ (सफा)	२०६९.०३.२६	Dhankuta Technical Institute, Itahari, Sunsari चम्पुटा टेक्निकल इन्स्टीटुट, इटहरी, सुनसरी	१. कोशी	सुनसरी	प्रमाणपत्र तह फार्मसी	२४८४	२०८०।०८।२०	३०००००	३११२४	२०७१।०४।२९	८८३१/२०७८।०४।२४ ३११४१ २०७९।०७।३०(कार्यक्रम परिवर्तन)						एक इतिहास एच कडाक सेन्टर अ. सि. मोरङ (०० कैला) (सामान्य विज्ञानगत चम्पुटा काट मिति २०७९।०१।१० भन्ने २ वर्षका लागि चिकित्सा सेवाको) AMTECH MED (P.) LTD. Biratnagar Times Pharmacy, Biratnagar Jigree Pharmacy, Biratnagar Abiral Pharmacy, Biratnagar Lila Hospital Pharmacy, Biratnagar Apsara medical hall, Biratnagar अन्य चर्चोसित चर्च भएको		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
९०	८११३ (सामान्य विज्ञान)	२०६९.०३.२६	Banglamukhi Multiple Technical Institute, Itahari चम्पुटाबुकुछी मल्लिक टेक्निकल इन्स्टीटुट, इटहरी	१. कोशी	सुनसरी	डिप्लोमा इन र्भे इन्जिनियरिङ	२४९२	२०८०।०८।२०	२०००००	३११२७	२०७१।०४।२९	३११४१/२०७९।०७।३० (कार्यक्रम परिवर्तन) ३११११/२०७६।०८।०४ १४११/२०७८।०४।२४							स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त	
९१	8979,	2069.03.27	Madhyamanchal Regional Engineering College Pvt. Ltd. मध्यमञ्चल रिजनल इन्जिनियरिङ्ग कोलेज, जनकपुरधाम-०८, धनुषा,	२. मधेश	धनुषा	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ्ग.	४४७२,	२०७९।११।१४	६०००००,	३०४४७,	२०७१।४।२९,	४०४२ २०७६.०८.०४ ३३३४, ०७९.७.३०, इलेक्ट्रोनिक्स काट आई.टि.मा जना बाहेको								LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण हुन बाँकी
९२	8982,	2069.03.27	Madhyamanchal Regional Engineering College Pvt. Ltd. मध्यमञ्चल रिजनल इन्जिनियरिङ्ग कोलेज, जनकपुरधाम-०८, धनुषा,	२. मधेश	धनुषा	डिप्लोमा इन मेकानिकल इन्जिनियरिङ्ग.	४४७४,	२०७९।११।१४	६०००००,	३०४४७,	२०७१।४।२९,	४०४२ २०७६.०८.०४ ३३३४, ०७९.७.३०, इलेक्ट्रोनिक्स काट आई.टि.मा जना बाहेको								LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण हुन बाँकी
९३	९०१२ (H.A.) अनारदि	२०६९.०३.२६	Farwest School of Medicine पश्चिम कुल अफ मेडिकल विज्ञान न.रा.-०३, बचनपुर (साँफेक Amargadhi School of Health Science अमरगढी कुल अफ हेल्थ साइन्स अमरगढी न.रा.-०४,इन्द्रकुल काट स्वास्थिपि हस्तकला गर्ने बाहेको)	७. सुदूरपश्चिम	कञ्चनपुर	डिप्लोमा इन कम्प्युटर (प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्साबाट)	७२९९ (Compu)	२०८०/०२/१९	३००००० १०००००	३०७१८ ३०८०९	२०७१।०४।२७ २०७१।०४।२७	३३३४/२०७९.०७.३० ३२८६/२०७९.०७.३० ४१४२/२०७६।०८।०६ १२१/२०७८।०४।२४							स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त	
९४	९०२५ (Nursing)- अनारदि	२०६९.०३.२६	Farwest School of Medicine पश्चिम कुल अफ मेडिकल विज्ञान न.रा.-०३, बचनपुर (साँफेक Amargadhi School of Health Science अमरगढी कुल अफ हेल्थ साइन्स अमरगढी न.रा.-०४,इन्द्रकुल काट स्वास्थिपि हस्तकला गर्ने बाहेको)	७. सुदूरपश्चिम	कञ्चनपुर	आई.टि. प्रमाणपत्र तह नर्सिङबाट)	७२९८ (IT)	२०८०/०२/१९	३००००० १०००००	३०७१८ ३०८०९	२०७१।०४।२७ २०७१।०४।२७	३३३४/२०७९.०७.३० ३२८६/२०७९.०७.३० ४१४२/२०७६।०८।०६ १२१/२०७८।०४।२४							स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त	
९५	९०२९ (फार्मसी)	२०६९.०३.२६	Shree National Public Academy श्री नेपाल पब्लिक एकेडेमी, चौराहा-१९, पर्सा	२. मधेश	पर्सा	प्रमाणपत्र तह फार्मसी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
९६	९०८० (सिफो)	२०६९.०३.२६	Shree National Public Academy श्री नेपाल पब्लिक एकेडेमी, चौराहा-१९, पर्सा	२. मधेश	पर्सा	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ्ग														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
९७	९०९६ (सोर्सिङ्ग)	२०६९.०३.२६	Birgunj College of Engineering & Technology, Birgunj 15, pursa चौराहा कोलेज अफ इन्जिनियरिङ्ग एण्ड टेक्नोलोजी, बिरगुन्ज-१५, पर्सा	२. मधेश	पर्सा	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ्ग														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
९८	९०९७ (मेकानिकल)	२०६९.०३.२६	Birgunj College of Engineering & Technology, Birgunj 15, pursa चौराहा कोलेज अफ इन्जिनियरिङ्ग एण्ड टेक्नोलोजी, बिरगुन्ज-१५, पर्सा	२. मधेश	पर्सा	प्रमाणपत्र तह मेकानिकल इन्जिनियरिङ्ग														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
९९	९०९८ (सिफो)	२०६९.०३.२६	Birgunj College of Engineering & Technology, Birgunj 15, pursa चौराहा कोलेज अफ इन्जिनियरिङ्ग एण्ड टेक्नोलोजी, बिरगुन्ज-१५, पर्सा	२. मधेश	पर्सा	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ्ग														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१००	९१११ (मेकानिकल)	२०६९.०३.०३	Arya College of Management & Technology Pvt. Ltd. Janakpur-7 अर्वा कोलेज अफ मानेजमेन्ट एण्ड टेक्नोलोजी अ. सि. जनकपुर-७, धनुषा	२. मधेश	धनुषा	प्रमाणपत्र तह इन्फर्मेसन टेक्नोलोजी	८४२३	२०८०।०३।१७	३०००००	३०८३४	२०७१।०४।२७	३१६२१/२०७६.०८.०३								स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१०१	९११२ (सिफो)	२०६९.०३.०३	Arya College of Management & Technology Pvt. Ltd. Janakpur-7 अर्वा कोलेज अफ मानेजमेन्ट एण्ड टेक्नोलोजी अ. सि. जनकपुर-७, धनुषा	२. मधेश	धनुषा	प्रमाणपत्र तह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ्ग	८४२२	२०८०।०३।१७	३०००००	३०८३४	२०७१।०४।२७	३१६२१/२०७६.०८.०३								स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१०२	९११३ (कम्प्युटर)	२०६९.०३.०३	Arya College of Management & Technology Pvt. Ltd. Janakpur-7 अर्वा कोलेज अफ मानेजमेन्ट एण्ड टेक्नोलोजी अ. सि. जनकपुर-७, धनुषा	२. मधेश	धनुषा	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ्ग	८४२१	२०८०।०३।१७	३०००००	३०८३४	२०७१।०४।२७	३१६२१/२०७६.०८.०३								स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१०३	9174,	२०६९.03.२९	Eastern College of Engineering Biratnagar-01, Morang,	१. कोशी	मोरङ	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ्ग Engg.,	२४४४,	०७९।६।२६	७०००००	२७०१४	२०७१।४।४	रहेको	३८३१,	०७९।८।१३	४०००००	१९४७०	०७९।७।६		२।Computer Er.Archa Kumari-२४२९ Computer A. Er.Gopal Shah ४८८ Computer A	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
१०४	9175,	२०६९.03.२९	Eastern College of Engineering Biratnagar-01, Morang,	१. कोशी	मोरङ	डिप्लोमा इन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ्ग.	२४४७,	०७९।६।२६	७०००००	२७०१४	२०७१।४।४	रहेको	२८२७,	०७९।८।१३	४०००००	१९४७०	०७९।७।६		३।Survey: Er.Dibyara Chaudhary-२७१ Geon A. Binod Bhattara-नेवमा विज्ञको नाम फरक परेको	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
१०५	9180,	२०६९.03.२९	Eastern College of Engineering Biratnagar-01, Morang,	१. कोशी	मोरङ	डिप्लोमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिङ्ग Engg.,	२४४९,	०७९।६।२६	७०००००	२७०१४	२०७१।४।४	रहेको	३८२८,	०७९।८।१३	४०००००	१९४७०	०७९।७।६		१।Civil: Er.Kundan K. Das-८९६९ Civil A. Er. Paribesh Parajuli-७७४ Civil A	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका

सि. नं.	प्रमाणक नं. नं.	मिति	सम्पादक नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रम/महसुल	स्थलगत दर्ता नं.	मिति	स्थलगत शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्यक्ष/अध्यक्षिका	पुर्णधार दर्ता नं.	मिति	पुर्णधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रमाणक अप्रत्याशित प्रयोग हुने अवस्थामा स्वीकृति, अवैधान्तिक, सम्प्रेषण अथवा कुनै, पुनः, स्वीकृति प्राप्त (अवसर्ग/सि/अवसर्ग)	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
१४९	११११-सिभिल	२०६९.०४.३२	Dhankuta Engineering and Information Technology College Pvt. Ltd. Dhankuta बन्कुट इन्जिनियरिङ एन्ड इन्फोर्मेशन टेक्नोलोजी कलेज प्रा. लि., बन्कुट	१. कोशी	धनकुटा	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ	८४८०	२०८०.०३.१८	२०००००	३१३०३	२०७१.०४.२९	३२००\ २०७१.०७.३० ३८९८\ २०७६.०८.०२								स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१५०	११११-कम्प्युटर	२०६९.०४.३२	Dhankuta Engineering and Information Technology College Pvt. Ltd. Dhankuta बन्कुट इन्जिनियरिङ एन्ड इन्फोर्मेशन टेक्नोलोजी कलेज प्रा. लि., बन्कुट	१. कोशी	धनकुटा	डिप्लोमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिङ	८४७९	२०८०.०३.१८	२०००००	३१३०३	२०७१.०४.२९	३२००\ २०७१.०७.३० ३८९८\ २०७६.०८.०२								स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१५१	११११ (सिभिल)	२०६९.०४.३२	Physio care, Nepalgunj ३, Banke सिभिल केअर , नेपालगन्ज प्रशासनपरामर्शिका ३, बाँके	५. लुम्बिनी	बाँके	प्रमाणपत्र तह फिजियोथेरापी														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
१५२	१११९ (फरेट्री)	२०६९.०४.३२	Namuna Institute of Technology and Construction Pvt. Ltd., Bharatpur 12, Chitwan नमूना इन्स्टिट्युट अन्ड कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि., भारतपुर १२, चितवन	३. बारा	चितवन	प्रमाणपत्र तह फरेट्री														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
१५३	१११९ (फरेट्री) १११० (अर्किटेक्चर)	२०६९.०४.३२	Namuna Institute of Technology and Construction Pvt. Ltd., Bharatpur 12, Chitwan नमूना इन्स्टिट्युट अन्ड कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि., भारतपुर १२, चितवन	३. बारा	चितवन	प्रमाणपत्र तह फरेट्री प्रमाणपत्र तह अर्किटेक्चर इन्जिनियरिङ प्रमाणपत्र तह बालि विज्ञान प्रमाणपत्र तह पशु विज्ञान प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
१५४	१११० (अर्किटेक्चर)	२०६९.०४.३२	Namuna Institute of Technology and Construction Pvt. Ltd., Bharatpur 12, Chitwan नमूना इन्स्टिट्युट अन्ड कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि., भारतपुर १२, चितवन	३. बारा	चितवन	प्रमाणपत्र तह अर्किटेक्चर इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
१५५	१११९-संश्लेषण	२०६९.०४.३२	Janakpur International Institute of Science and Technology, Janakpur-4, Dhanusha जनकपुर अन्तराष्ट्रिय विद्यापीठ अन्ड साइन्स एन्ड टेक्नोलोजी, जनकपुर-४, धनुषा	२. मधेश	धनुषा	डिप्लोमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिङ	८४८३	२०८०.०३.१७	४०००००	३११८३	२०७१.०४.२९	९४३.२०७८/०४/२४ ३३२१. २०७९.०७.३० ३९४३\ २०७६.०८.०३								स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१५६	१११९-सिभिल	२०६९.०४.३२	Janakpur International Institute of Science and Technology, Janakpur-4, Dhanusha जनकपुर अन्तराष्ट्रिय विद्यापीठ अन्ड साइन्स एन्ड टेक्नोलोजी, जनकपुर-४, धनुषा	२. मधेश	धनुषा	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ	८४३८	२०८०.०३.१७	४०००००	३११८३	२०७१.०४.२९	९४३.२०७८/०४/२४ ३३२१. २०७९.०७.३० ३९४३\ २०७६.०८.०३								स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१५७	१११९-कम्प्युटर	२०६९.०४.३२	Janakpur International Institute of Science and Technology, Janakpur-4, Dhanusha जनकपुर अन्तराष्ट्रिय विद्यापीठ अन्ड साइन्स एन्ड टेक्नोलोजी, जनकपुर-४, धनुषा	२. मधेश	धनुषा	डिप्लोमा इन आई.टी	८४३९	२०८०.०३.१७	४०००००	३११८३	२०७१.०४.२९	९४३.२०७८/०४/२४ ३३२१. २०७९.०७.३० ३९४३\ २०७६.०८.०३								स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१५८	१११८-फार्मेसी	२०६९.०४.३२	Janakpur International Institute of Science and Technology, Janakpur-4, Dhanusha जनकपुर अन्तराष्ट्रिय विद्यापीठ अन्ड साइन्स एन्ड टेक्नोलोजी, जनकपुर-४, धनुषा	२. मधेश	धनुषा	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी	८४०३	२०८०.०३.१७	४०००००	३११८३	२०७१.०४.२९	९४३.२०७८/०४/२४ ३३२१. २०७९.०७.३० ३९४३\ २०७६.०८.०३						पत्रक चालोको सिद्द चालोको		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१५९	१११९ (रसायन)	२०६९.०४.३२	Bheri Kamali college of health and technical science, birchandranagar 6, surkhet भेरी कामली कलेज अन्ड टेक्निकल साइन्स प्रा. लि. बिरचन्द्रनगर ६, सुर्खेत	६. कर्णाली	सुर्खेत	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
१६०	१११९ (रसायन विज्ञान)	२०६९.०४.३२	Bheri Kamali college of health and technical science, birchandranagar 6, surkhet भेरी कामली कलेज अन्ड टेक्निकल साइन्स प्रा. लि. बिरचन्द्रनगर ६, सुर्खेत	६. कर्णाली	सुर्खेत	प्रमाणपत्र तह सामान्य भिक्षिका														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
१६१	1195,	2०६९.04.32	OM Sai Pathwara Nursing College, Bhadrapur Nagarपालिका-7, Jhapa,	१. कोशी	झापा	प्रमाणपत्र तह सामान्य भिक्षिका,	१४९९	०७९.४.१४	२०००००	३०४४६	०७१.४.२१	रहेको	३६८७	०७९।८।७	४०००००	bank voucher १९६९९	०७९।७।१४ ०७९।८।११		H.A-Dr. Bishal Achary २८४२९ MBBS, Dr. Raj Sitaula-MD IM1 ८८-२०	L01 प्राप्त गरि पुर्णधार निरीक्षण भइसकेका
१६२	1196,	2०६९.04.32	OM Sai Pathwara Nursing College, Bhadrapur Nagarपालिका-7, Jhapa,	१. कोशी	झापा	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ,	१४९९	०७९.४.१४	२०००००	३०४४६	०७१.४.२१	रहेको	३६८७	०७९।८।७	४०००००	bank voucher १९६९९	०७९।७।१४ ०७९।८।११		Nursing-विषय केबल - ४०९४,जानकी ग्रामि-७४२८ MSC psychiatric in nursing.	L01 प्राप्त गरि पुर्णधार निरीक्षण भइसकेका
१६३	1197,	2०६९.04.32	OM Sai Pathwara Nursing College, Bhadrapur Nagarपालिका-7, Jhapa,	१. कोशी	झापा	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी,	१४९९	०७९.४.१४	२०००००	३०४४६	०७१.४.२१	रहेको	३६८७	०७९।८।७	४०००००	bank voucher १९६९९	०७९।७।१४ ०७९।८।११		CMLT-Raj kishore ya MSC(MLT) ३० Med M biology.Jitendra Jha-N Bio chemistry १९९० M Biology.	L01 प्राप्त गरि पुर्णधार निरीक्षण भइसकेका
१६४	१२० (सिभिल)	२०६९.०४.३२	Namesdhar Basudev Namuna Ma. Vi. Mudwalwa, Rautahat नमूना मा. वि. मुदवालवा, रौतहट	२. मधेश	रौतहट	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
१६५	१२० (फार्मेसी)	२०६९.०४.३२	Bardiya Technical Institute Pvt. Ltd. Bardiya बर्दिया टेक्निकल इन्स्टिट्युट प्रा. लि. बर्दिया	५. लुम्बिनी	बर्दिया	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी	३४८९ (फार्मेसी)	२०८०।१०।२४	३०००००	३१३६९	२०७१।०४।३०	३४४०/ २०७१।०७।३०								स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१६६	१२१९ (सोलर म्यानेजमेन्ट)	२०६९.०४.३२	Morgan Engineering & Management College, Basundhara, Kathmandu मोर्गन इन्जिनियरिङ एन्ड म्यानेजमेन्ट कलेज, बासुन्धारा, काठमाडौं	३. बारा	काठमाडौं	डिप्लोमा इन इनफर्मेशन टेक्नोलोजी	८८४५	२०८०।०३।२२	३०००००	२९८२६	२०७१।०४।१६	३४१२. २०७९.०७.३०								स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१६७	१२१९ (कम्प्युटर)	२०६९.०४.३२	Ghodaghodi Bahumukhi Campus पोखरापोखरी बहुमुखी क्याम्पस पोखरापोखरी-१, कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	प्रमाणपत्र तह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
१६८	१२२० (सिभिल)	२०६९.०४.३२	Ghodaghodi Bahumukhi Campus पोखरापोखरी बहुमुखी क्याम्पस पोखरापोखरी-१, कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
१६९	१२२२ (फार्मेसी)	२०६९.०४.३२	Everest College of Nursing एभरेस्ट कलेज अन्ड नर्सिङ, काठमाडौं म.स.स. -१, काठमाडौं	३. बारा	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको

सि. नं.	प्रमाणन कां नं	मिति	सम्पादक नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रम/तह	स्वतन्त्र दर्ता नं	मिति	स्वतन्त्र शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्यक्ष/प्रमुख	पुर्वाधार दर्ता नं	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रमाणन अथवा/वा प्रमाण हुने जायतात स्वीकृति, स्वीकृति, सम्पन्नता अवधि, पुर्ण, स्वतन्त्रता प्राप्त (अन्तराष्ट्रिय/देशीय)	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
१७०	१२२० HA	२०६९.०४.३२	Bheri College of Medical Science भेरी कलेज अफ मेडिकल साइन्स, लुम्बिनी २, च. नं. २९, बर्दिया	५. लुम्बिनी	बर्दिया	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा	७३१० HA	२०८०.०२.१९	१००,०००	३०५११	२०७१.०४.२१	३४९२, २०७९.०७.३०						Bardiya Hospital, Gulariya-06		स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१७१	१२२२ (इलेक्ट्रिकल)	२०६९.०४.३२	Emerald Engineering College Pvt. Ltd. हम्पाट इन्जिनियरीङ्ग कलेज प्रा. लि. का. नं. २, च. नं. ३५, काठमाण्डौ	३. बारा	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रोनिकस इन्जिनियरिङ्ग														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१७२	१२२९ (मिथिल)	२०६९.०४.३२	Emerald Engineering College Pvt. Ltd. हम्पाट इन्जिनियरीङ्ग कलेज प्रा. लि. का. नं. २, च. नं. ३५, काठमाण्डौ	३. बारा	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ्ग														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१७३	१२२९ (इलेक्ट्रिकल)	२०६९.०४.३२	Emerald Engineering College Pvt. Ltd. हम्पाट इन्जिनियरीङ्ग कलेज प्रा. लि. का. नं. २, च. नं. ३५, काठमाण्डौ	३. बारा	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ्ग														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१७४	१२२९ (फार्मेसी)	२०६९.०४.३२	Prism College of Health Science Birgunj Metropolitan City-12, Parsa जिल्ला कलेज अफ हेल्थ साइन्स, विराट, पर्सा	२. मधेश	पर्सा	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१७५	१२२९ (मिथिल)	२०६९.०४.३२	Prism College of Health Science Birgunj Metropolitan City-12, Parsa जिल्ला कलेज अफ हेल्थ साइन्स, विराट, पर्सा	२. मधेश	पर्सा	प्रमाणपत्र तह रेडियोग्राफि														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१७६	१२२९ (फार्मेसी)	२०६९.०४.३२	Prism College of Health Science Birgunj Metropolitan City-12, Parsa जिल्ला कलेज अफ हेल्थ साइन्स, विराट, पर्सा	२. मधेश	पर्सा	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१७७	१२२९ (फार्मेसी)	२०६९.०४.३२	Butwal Academic Institute, बुटवल एकेडेमिक इन्स्टीट्यूट, बुटवल-१, पञ्चदेवी (सुदूरपश्चिम) (सुदूरपश्चिम) - देवदह कलेज अफ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी, (सुदूरपश्चिम) ३, पञ्चदेवी)	५. लुम्बिनी	रूपन्देही	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१७८	१२२९ (फार्मेसी)	२०६९.०४.३२	Butwal Academic Institute, बुटवल एकेडेमिक इन्स्टीट्यूट, बुटवल-१, पञ्चदेवी (सुदूरपश्चिम) (सुदूरपश्चिम) - देवदह कलेज अफ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी, (सुदूरपश्चिम) ३, पञ्चदेवी)	५. लुम्बिनी	रूपन्देही	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१७९	1277,	2०६९.04.32,	Purbanchal Swastha Sahakari Sanstha Ltd. Birtamode-5, Jhapa,	१. कोशी	झापा	डिप्लोमा इन फार्मेसी,	१६०२,	०७९.५.१४	५०००००	bank vouche	०७९.४.२०	४०५४, २०७६।८।५	३६९९,	०७९।८।७,	४०००००	१९७००,	०७९।८।११		३।Nursing: Simrika Pyakurel-६८११५ Bachelor of Science in Nursing. Janaki Dhan ७५२८ MSC psychiatric Nursing	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
१८०	१२२९ (प्ला विज्ञान)	२०६९.०४.३२	Deurali Janata Prabodhik Shikshyalaya देउराली जनता प्रबोधन विज्ञान, बुटवल जल-न.न.न.३३, काठमाडौं	५. लुम्बिनी	रूपन्देही	प्रमाणपत्र तह पशु विज्ञान														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१८१	१२२९ (फार्मेसी)	२०६९.०४.३२	Deurali Janata Prabodhik Shikshyalaya देउराली जनता प्रबोधन विज्ञान, बुटवल जल-न.न.न.३३, काठमाडौं	५. लुम्बिनी	रूपन्देही	प्रमाणपत्र तह बाली विज्ञान														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१८२	१२२९ (इलेक्ट्रिकल)	२०६९.०४.३२	Pramita Academy Pvt. Ltd, Janakpur प्रमिता एकेडेमिक प्रा. लि. कभचुर, पटुवा	२. मधेश	पटुवा	डिप्लोमा इन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ्ग	८४३४	२०८०.०३.१५	५०००००	३१३११	२०७१.०४.२९	३४०२, २०७९.०७.३० ३९६३। २०७६/०८/०३								स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१८३	१२२९ (कम्प्युटर)	२०६९.०४.३२	Pramita Academy Pvt. Ltd, Janakpur प्रमिता एकेडेमिक प्रा. लि. कभचुर, पटुवा	२. मधेश	पटुवा	डिप्लोमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिङ्ग	८४३२	२०८०.०३.१५	५०००००	३१३११	२०७१.०४.२९	३४०२, २०७९.०७.३० ३९६३। २०७६/०८/०३								स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१८४	१२२९ (मिथिल)	२०६९.०४.३२	Genuine Institute of Science and Technology Pvt. Ltd., Kathmandu Metropolitan City 10, Kathmandu कभचुर अफ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी प्रा. लि., काठमाडौं काठमाण्डौलिया १०, काठमाडौं।	३. बारा	काठमाण्डौ	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ्ग	५८१६ (सिभिल)	२०७९।११।२६	४०००००	३०७१९	२०७१।०४।२७	४०३७, २०७६।८।५ ८६८, २०७६।४।४ ३१३९, २०७९।७।३०	८४४२	२०८०।०३।१७	२०००००	२१५७५	२०८०।०२।२५	Midpoint Medico, chandragiri-11 satungal, Bagewori Hospital Pvt. Ltd. (BE Civil) २. निषाल प्रजापति, ३१८१५, (BE Civil)	सिभिल इन्जिनियरिङ्ग, विज्ञापक १. ब्रकशा बजु, ३१६९४, (BE Civil) २. निषाल प्रजापति, ३१८१५, (BE Civil)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
१८५	२००९ (मै)	२०६९.०४.३२	Pramita Academy Pvt. Ltd, Janakpur प्रमिता एकेडेमिक प्रा. लि. कभचुर, पटुवा	२. मधेश	पटुवा	डिप्लोमा इन डियोजेनेटिक्स इन्जिनियरिङ्ग	८४३३	२०८०.०३.१५	५०००००	३१३११	२०७१.०४.२९	३४०२, २०७९.०७.३० ३९६३। २०७६/०८/०३								स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१८६	२२९ (फार्मेसी)	२०६९.०४.३२	Genuine Institute of Science and Technology Pvt. Ltd., Kathmandu Metropolitan City 10, Kathmandu कभचुर अफ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी प्रा. लि., काठमाडौं काठमाण्डौलिया १०, काठमाडौं।	३. बारा	काठमाण्डौ	डिप्लोमा इन फार्मेसी	५८१५ (फार्मेसी)	२०७९।११।२६	४०००००	३०७१९	२०७१।०४।२७	४०३७, २०७६।८।५ ८६८, २०७६।४।४ ३१३९, २०७९।७।३०	८४८५,	२०८०।०३।१७	२०००००	२१५७५	२०८०।०२।२५	Midpoint Medico, chandragiri-11 satungal, Bagewori Hospital Pvt. Ltd. (B. Pharma) २. आकृति अर्वा, GY०४९, (M. Pharma) डिप्लोमा इन	टोली प्रमुख विद्यार्थी सुवेदी, डिप्लोमा इन फार्मेसी, विज्ञापक १. अस्मि थप, ७१८१०, (B. Pharma) २. आकृति अर्वा, GY०४९, (M. Pharma) डिप्लोमा इन	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
१८७	२२९ (मिथिल)	2069.04.03	Genuine Institute of Science and Technology Pvt. Ltd., Kathmandu Metropolitan City 10, Kathmandu कभचुर अफ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी प्रा. लि., काठमाडौं काठमाण्डौलिया १०, काठमाडौं।	३. बारा	काठमाण्डौ	डिप्लोमा इन सूचना प्रविधि (इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ्ग को सहायता) (आई. टी.)	५८१५	२०७९।११।२६	४०००००	३०७१९	२०७१।०४।२७	४०३७, २०७६।८।५ ८६८, २०७६।४।४ ३१३९, २०७९।७।३०								स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१८८	२२९ (Computer)	२०६९.०४.३२	Nobel Institute of Engineering And Technology Pvt. Ltd. Bardibas, Mahottari मेनेल इन्स्टीट्यूट अफ इन्जिनियरिङ्ग एण्ड टेक्नोलोजी प्रा. लि. बर्दिया २, च. नं. महोत्तरी	२. मधेश	महोत्तरी	डिप्लोमा इन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ्ग	८४८३	२०८०.०३.१८	२०००००	३१०४०	२०७१.०४.२८	३३७१/२०७९.०७.३० ४१५४\ २०७६।०८।०३								स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१८९	२२९ (electrical)	२०६९.०४.३२	Nobel Institute of Engineering And Technology Pvt. Ltd. Bardibas, Mahottari मेनेल इन्स्टीट्यूट अफ इन्जिनियरिङ्ग एण्ड टेक्नोलोजी प्रा. लि. बर्दिया २, च. नं. महोत्तरी	२. मधेश	महोत्तरी	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ्ग	८४८४	२०८०.०३.१८	२०००००	३१०४०	२०७१.०४.२८	३३७१/२०७९.०७.३० ४१५४\ २०७६।०८।०३								स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१९०	२३० (मिथिल)	२०६९.०४.३२	Caliber College Of Engineering कालिब कलेज अफ इन्जिनियरिङ्ग, ठेग २, च. नं. २९, काठमाडौं	३. बारा	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ्ग														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१९१	२२९ (सामान्य विज्ञान)	२०६९.०४.३२	Paurai Multiple Technical College पौरा मल्लिक टेक्निकल कलेज चम्पु-०२, रौतहट	२. मधेश	रौतहट	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१९२	२२९ (मिथिल)	२०६९.०४.३२	Paurai Multiple Technical College पौरा मल्लिक टेक्निकल कलेज चम्पु-०२, रौतहट	२. मधेश	रौतहट	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ्ग														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१९३	२२९ (फार्मेसी)	२०६९.०४.३२	Paurai Multiple Technical College पौरा मल्लिक टेक्निकल कलेज चम्पु-०२, रौतहट	२. मधेश	रौतहट	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको

सि. नं.	प्रमाणक कोड नं.	मिति	सम्पादक नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रम/तह	स्थलगत दर्ता नं.	मिति	स्थलगत शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्यक्ष/प्राध्यापक	पुर्वाधार दर्ता नं.	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रमाणपत्र अप्रत्याशित प्रमाण हुने अवस्थामा स्वीकृति, अयोग्यता, माफगरी आदि, पुर्त, स्थगितता माग्न (अनुरोध दिनु/अस्वीकार)	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
२४२	१८५ (सोपानिक)	२०६९.०४.०९	Bajjanath Engineering College, Bhindata-2, Kanchanpur केन्द्रमा इन्जिनियरिङ्ग कलेज, भोमलेन-२, कञ्चनपुर	७. सुदूरपश्चिम	कञ्चनपुर	डिप्लोमा इन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ्ग	८४१८	२०८०.०३.१५	१०००००	२९५०२	२०७९.०४.१४	३६०५\ २०७९.०७.३० ४१२४\ २०७९.०८.०६								स्थलगत निरीक्षण स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
२४३	१८७ (मिति)	२०६९.०४.०९	Emerald Academy पोखरा-२, काठमाडौं	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ्ग														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२४४	१८८-मिति	२०६९.०४.०९	Bulbule Institute of Technology, Surkhet लुम्बिनी प्रदेश, सुर्खेत	६. कर्णाली	सुर्खेत	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ्ग	८६३१	२०८०.०३.१९	१०००००	२९५००	२०७९.०४.१४	४२३६\ २०७९.०८.०६ ३५८०\ २०७९.०७.३०								स्थलगत निरीक्षण स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
२४५	१८९ (रिपोर्ट)	२०६९.०४.०९	Karnali College of Health Sciences काठमाडौं म.स.स.००९, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह डायग्नोस्टिक रेडियोग्राफी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२४६	१९१ (मिति/रिपोर्ट)	२०६९.०४.०९	Attariya Technical College, Godawari-01, Kailali अतीरिया टेक्निकल कलेज, गोदावरी-०१, कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ्ग	८७८९	२०८०.०३.२१	२०००००	३१६०२	२०७९.०४.३०	३३७९, २०७९.०७.३० ४२१२\ २०७८.०८.०६								स्थलगत निरीक्षण स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
२४७	१९० (रिपोर्ट)	२०६९.०४.०९	Karnali College of Health Sciences काठमाडौं म.स.स.००९, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२४८	१९१ (फर्मो)	२०६९.०४.०९	Karnali College of Health Sciences काठमाडौं म.स.स.००९, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	डिप्लोमा इन फार्मसी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२४९	१९२ (मिति)	२०६९.०४.०९	Karnali College of Health Sciences काठमाडौं म.स.स.००९, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह फिजियोथेरेपी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२५०	१९३ (अध्यक्षिक)	२०६९.०४.०९	Karnali College of Health Sciences काठमाडौं म.स.स.००९, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह अप्थलमिक साइन्स														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२५१	१९३ (मिति)	२०६९.०४.०९	Rapti Swargadwari Ratannath Prabhukh Shikshalayam, Tulsipur, Dang रति स्वर्गाद्वारी रत्ननाथ प्रभुकिशोर शिक्षालय, ठुलैपुर्, दण्ड	५. लुम्बिनी	दाङ्ग	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ्ग	७८९६	२०८०.०३.०१	५०००००	३०५८७	२०७९.०४.२२	३२९०, २०७९.०७.३०								स्थलगत निरीक्षण स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
२५२	१९८ (फर्मो)	२०६९.०४.०९	Ram Janaki Academy Pvt. Ltd, Janakpurdham लम जानकी एकेडेमी प्रा. लि. बलकुलधाम, धनुषा	२. मधेश	धनुषा	डिप्लोमा इन फार्मसी	८२९७	२०८०.०३.१३	३०००००	२९२३८	२०७९।०४।१२	७७५/२०७८.०४.२२ ४१७३\ २०७६।०८।०६ ३४९७\ २०७९।०७।३०								स्थलगत निरीक्षण स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
२५३	१९९ (मिति)	२०६९.०४.०९	Ram Janaki Academy Pvt. Ltd, Janakpurdham लम जानकी एकेडेमी प्रा. लि. बलकुलधाम, धनुषा	२. मधेश	धनुषा	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ्ग	८२९८	२०८०.०३.१३	३०००००	२९२३८	२०७९।०४।१२	७७५/२०७८.०४.२२ ४१७३\ २०७६।०८।०६ ३४९७\ २०७९।०७।३०								स्थलगत निरीक्षण स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
२५४	१९३ Civil	२०६९.०४.०९	Kailali Technical College (Pvt. Ltd.), kailali कैलाली टेक्निकल कलेज प्रा. लि. कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ्ग	७८७७	२०८०.०२.३२	२०००००	३०७३०	२०७९.०४.२७	३३९२/२०७९.०७.३० ४२५७/२०७९.०८.०६ ८९६/२०७८.०४.२४								स्थलगत निरीक्षण स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
२५५	१९५ (लाभ सम्पन्न)	२०६९.०४.०९	Rapti Swargadwari Ratannath Prabhukh Shikshalayam, Tulsipur, Dang रति स्वर्गाद्वारी रत्ननाथ प्रभुकिशोर शिक्षालय, ठुलैपुर्, दण्ड	५. लुम्बिनी	दाङ्ग	आई.एससी. एनसी. (प्लान्ट साइन्स)	७८९५	२०८०.०३.०१	५०००००	३०५८७	२०७९.०४.२२	३२९०, २०७९.०७.३०								स्थलगत निरीक्षण स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
२५६	१९९ (फर्मो)	२०६९.०४.०९	Chulachuli Institute of Health Science Pvt. Ltd, चुलचुली इन्स्टीट्यूट अफ हेल्थ साइन्स प्रा.लि., चुलचुली-०३, सप्तरी	१. कोशी	इलाम	प्रमाणपत्र तह फार्मसी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२५७	१९५ (अध्यक्षिक)	२०६९.०४.०९	Chulachuli Institute of Health Science Pvt. Ltd, चुलचुली इन्स्टीट्यूट अफ हेल्थ साइन्स प्रा.लि., चुलचुली-०३, सप्तरी	१. कोशी	इलाम	प्रमाणपत्र तह अप्थलमिक साइन्स														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२५८	१९६ (लाभ)	२०६९.०४.०९	Chulachuli Institute of Health Science Pvt. Ltd, चुलचुली इन्स्टीट्यूट अफ हेल्थ साइन्स प्रा.लि., चुलचुली-०३, सप्तरी	१. कोशी	इलाम	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२५९	१९७ (सामान्य शिक्षण)	२०६९.०४.०९	Chulachuli Institute of Health Science Pvt. Ltd, चुलचुली इन्स्टीट्यूट अफ हेल्थ साइन्स प्रा.लि., चुलचुली-०३, सप्तरी	१. कोशी	इलाम	प्रमाणपत्र तह सामान्य शिक्षा														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२६०	१९८ (सोपानिक)	२०६९.०४.०९	Chulachuli Institute of Health Science Pvt. Ltd, चुलचुली इन्स्टीट्यूट अफ हेल्थ साइन्स प्रा.लि., चुलचुली-०३, सप्तरी	१. कोशी	इलाम	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ्ग														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२६१	460,	2०१९.04.7,	Purbanchal Swastha Sahakari Sanstha Ltd. Birtamode-5, Jhapa,	१. कोशी	झापा	Diploma in Lab Technician.	१६०२,	०७९.५.१४	५०००००	bank vouche	०७९.४.२०	४०४४, २०७९।८।५	३६९७,	०७९।८।७,	४०००००	१९७००,	०७९।८।११	१।CMLT: Yogendra k.Pokhrel-BSC MLT A २०४२ MLT, Sujal Dhungel-BSC MLT A	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका	
२६२	१९३ (रिपोर्ट)	२०६९.०४.०९	Nobel College of Medical Sciences, Kathmandu Metropolitan City 09, Kathmandu नोबेल कोलेज अफ मेडिकल साइन्स, काठमाडौं महानगरपालिका ९, काठमाडौं काठमाडौं म.स.स.००९, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह डायग्नोस्टिक रेडियोग्राफी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२६३	१९३ (लाभ)	२०६९.०४.०९	Nobel College of Medical Sciences, Kathmandu Metropolitan City 09, Kathmandu नोबेल कोलेज अफ मेडिकल साइन्स, काठमाडौं महानगरपालिका ९, काठमाडौं काठमाडौं म.स.स.००९, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२६४	१९४ (मिति)	२०६९.०४.०९	Rapti Health and Engineering College पोखरी २, का.०३, दाङ्ग	५. लुम्बिनी	दाङ्ग	प्रमाणपत्र तह फरेट्री														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२६५	१९६ (फर्मो)	२०६९.०४.०९	Lord Buddha College of Medical Science & Technology Pvt. Ltd. लर्द बुद्ध कोलेज अफ मेडिकल साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी कलेज, म. स. का-१०, मोरङ	१. कोशी	मोरङ्ग	डिप्लोमा इन फार्मसी	८३३५	२०८०।०९।१३	४०००००	३११११	२०७९।०४।२९	९२७, २०७८/०४/२४ ३२८९\ २०७९।०७।३० ४१६८\ २०७६।०८।०६								स्थलगत निरीक्षण स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त

सि. नं.	प्रमाणक नं. व	मिति	सम्पादक नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रम/महसुल	स्वतन्त्र दर्ता नं.	मिति	स्वतन्त्र शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्यक्ष/अध्यिका	पुर्वाधार दर्ता नं.	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रमाणक अप्रत्याशित प्रयोग हुने अवस्थामा स्वीकृति, अयोग्यता, सम्प्रेषण अवधि, पुर्त, स्वकीयता सागण(अन्तर्राष्ट्रिय/देशीय)	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
२६६	११७ (होम साइन्स)	२०६९.०४.०७	Lord Buddha College of Medical Science & Technology Pvt. Ltd. लर्द बुद्ध कोलेज अफ मेडिकल साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी किराँतपुर म. र. पा-१०, मोरङ	१. कोशी	मोरङ	डिप्लोमा इन होटल म्यानेजमेन्ट	८३३२	२०८०।०९।१३	४०००००	३११११	२०७१।०४।२९	९२७.२०७८/०४/२४ ३२८९\२०७९।०७।३० ४१६८\ २०७६।०८।०६						सोनी अप्पाराट, सेमी सेक्टर इन्टरन अप्पाराट, डुमारी मिडि रेन्च रफिनेड प्र. ली. एलास्टिक चारमिडियम प्र. ली. किराँतपुर, भोग केदान अप्पाराट प्र. ली. इटली मिडि फामेसी सुबन मेडिकल हल मकानु भौतिकी, इटली लोरेल पर्सो		स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
२६७	११८ (मिति)	२०६९.०४.०७	Lord Buddha College of Medical Science & Technology Pvt. Ltd. लर्द बुद्ध कोलेज अफ मेडिकल साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी किराँतपुर म. र. पा-१०, मोरङ	१. कोशी	मोरङ	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ	८३३३	२०८०।०९।१३	४०००००	३११११	२०७१।०४।२९	९२७.२०७८/०४/२४ ३२८९\२०७९।०७।३० ४१६८\ २०७६।०८।०६						सोनी अप्पाराट, सेमी सेक्टर इन्टरन अप्पाराट, डुमारी मिडि रेन्च रफिनेड प्र. ली. एलास्टिक चारमिडियम प्र. ली. किराँतपुर, भोग केदान अप्पाराट प्र. ली. इटली मिडि फामेसी सुबन मेडिकल हल मकानु भौतिकी, इटली लोरेल पर्सो		स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
२६८	११९ (मिति/पर्सो)	२०६९.०४.०७	Lord Buddha College of Medical Science & Technology Pvt. Ltd. लर्द बुद्ध कोलेज अफ मेडिकल साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी किराँतपुर म. र. पा-१०, मोरङ	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र तह डायग्नोस्टिक रेडियोग्राफी														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२६९	१२० (मिति/पर्सो)	२०६९.०४.०७	Lord Buddha College of Medical Science & Technology Pvt. Ltd. लर्द बुद्ध कोलेज अफ मेडिकल साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी किराँतपुर म. र. पा-१०, मोरङ	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र तह रेडियोग्राफी														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२७०	१२० (पर्सो)	२०६९.०४.०७	Lord Buddha College of Medical Science & Technology Pvt. Ltd. लर्द बुद्ध कोलेज अफ मेडिकल साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी किराँतपुर म. र. पा-१०, मोरङ	१. कोशी	मोरङ	डिप्लोमा इन ल्याब टेक्नोलोजी	८३३४	२०८०।०९।१३	४०००००	३११११	२०७१।०४।२९	९२७.२०७८/०४/२४ ३२८९\२०७९।०७।३० ४१६८\ २०७६।०८।०६						सोनी अप्पाराट, सेमी सेक्टर इन्टरन अप्पाराट, डुमारी मिडि रेन्च रफिनेड प्र. ली. एलास्टिक चारमिडियम प्र. ली. किराँतपुर, भोग केदान अप्पाराट प्र. ली. इटली मिडि फामेसी सुबन मेडिकल हल मकानु भौतिकी, इटली लोरेल पर्सो		स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
२७१	१२१ (अप्यालिमिक)	२०६९.०४.०७	Lord Buddha College of Medical Science & Technology Pvt. Ltd. लर्द बुद्ध कोलेज अफ मेडिकल साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी किराँतपुर म. र. पा-१०, मोरङ	१. कोशी	मोरङ	डिप्लोमा इन अप्यालिमिक साइन्स														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२७२	१२१ (अप्यालिमिक)	२०६९.०४.०७	Lord Buddha College of Medical Science & Technology Pvt. Ltd. लर्द बुद्ध कोलेज अफ मेडिकल साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी किराँतपुर म. र. पा-१०, मोरङ	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र तह अप्यालिमिक साइन्स														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२७३	१२२ (Civil)	२०६९.०४.०७	Swoyambhu Academy Of Art & Technology सम्मान्य कोलेजि अफ आर्ट एण्ड टेक्नोलोजी, काठमाडौँ म. र. पा-१०, काठमाडौँ	३. वीरगञ्ज	काठमाडौँ	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ	६३८७	२०७९.१२.२४	३००,०००	बैंक भौष	२०७१.०४.२९	३२९३, २०७९.०७.३० ४०८८, २०७६.०८.०४						-		स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
२७४	१२३ (मिति)	२०६९.०४.०७	Mega Technical College Pvt. Ltd. मेगा टेक्निकल कोलेज प्र. लि. ललन-३, सिन्धु	२. मधेश	सिन्धु	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२७५	१२४ (कम्प्युटर)	२०६९.०४.०७	Mega Technical College Pvt. Ltd. मेगा टेक्निकल कोलेज प्र. लि. ललन-३, सिन्धु	२. मधेश	सिन्धु	प्रमाणपत्र तह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२७६	१२५ (सामाजिक सेवा/सिन्धु)	२०६९.०४.०७	Om Sanyam Shaikshik Pratishthan ओम सन्याम शैक्षिक प्रतिष्ठान, काठमाडौँ म. र. पा-१०, काठमाडौँ	३. वीरगञ्ज	काठमाडौँ	प्रमाणपत्र तह सामाजिक परिचालन														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२७७	१२६ (पर्सो)	2069.04.07	Purwanchal Science and Technology College पुर्वचल साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी कोलेज, इटली-१२, सुनसरी	१. कोशी	सुनसरी	डिप्लोमा इन ल्याब														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२७८	१२७ (पर्सो)	२०६९.०४.०७	Shree Ram Technical College (P). Ltd. श्री राम टेक्निकल कोलेज प्र. लि. सिन्धु-१२, पर्सो	२. मधेश	पर्सो	प्रमाणपत्र तह फामेसी														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२७९	१२८ (अप्यालिमिक)	२०६९.०४.०७	Shree Ram Technical College (P). Ltd. श्री राम टेक्निकल कोलेज प्र. लि. सिन्धु-१२, पर्सो	२. मधेश	पर्सो	प्रमाणपत्र तह अप्यालिमिक साइन्स														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२८०	१२९ (पर्सो)	२०६९.०४.०७	Shree Ram Technical College (P). Ltd. श्री राम टेक्निकल कोलेज प्र. लि. सिन्धु-१२, पर्सो	२. मधेश	पर्सो	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२८१	१३० (संशोधन)	२०६९.०४.०७	Nilaarjun Educational Consortium Pvt. Ltd., Janakpur 24, Dhanusha विनायक एडुकेशनल कन्सोर्टियम प्र. लि., कनकपुर २४, धनुषा अक्षांश-२६, पश्चिम	२. मधेश	धनुषा	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२८२	१३१ (मिति)	२०६९.०४.०७	Nilaarjun Educational Consortium Pvt. Ltd., Janakpur 24, Dhanusha विनायक एडुकेशनल कन्सोर्टियम प्र. लि., कनकपुर २४, धनुषा अक्षांश-२६, पश्चिम	२. मधेश	धनुषा	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२८३	१३२ (होम)	२०६९.०४.०७	Phoenix Technical Institute Pvt. Ltd. फोेनिक्स टेक्निकल इन्स्टिट्यूट प्र. लि. कुलन प्र. म. र. पा-१०, रुम्जे	४. लुम्बिनी	रुम्जे	प्रमाणपत्र तह होटल म्यानेजमेन्ट														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२८४	१३३ (मिति)	२०६९.०४.०७	Phoenix Technical Institute Pvt. Ltd. फोेनिक्स टेक्निकल इन्स्टिट्यूट प्र. लि. कुलन प्र. म. र. पा-१०, रुम्जे	४. लुम्बिनी	रुम्जे	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२८५	१३४ (मिति/पर्सो)	२०६९.०४.०७	Phoenix Technical Institute Pvt. Ltd. फोेनिक्स टेक्निकल इन्स्टिट्यूट प्र. लि. कुलन प्र. म. र. पा-१०, रुम्जे	४. लुम्बिनी	रुम्जे	प्रमाणपत्र तह मेकानिकल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२८६	१३५ (संशोधन)	२०६९.०४.०७	Phoenix Technical Institute Pvt. Ltd. फोेनिक्स टेक्निकल इन्स्टिट्यूट प्र. लि. कुलन प्र. म. र. पा-१०, रुम्जे	४. लुम्बिनी	रुम्जे	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२८७	१३६ (कम्प्युटर)	२०६९.०४.०७	Phoenix Technical Institute Pvt. Ltd. फोेनिक्स टेक्निकल इन्स्टिट्यूट प्र. लि. कुलन प्र. म. र. पा-१०, रुम्जे	४. लुम्बिनी	रुम्जे	प्रमाणपत्र तह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२८८	१३७ (मिति)	२०६९.०४.०७	Mahakali Technical Institute महाकाली टेक्निकल इन्स्टिट्यूट सिन्धु म. र. पा-१०, कनकपुर सिन्धु म. र. पा-१०, कनकपुर	७. सुदूरपश्चिम	कनकपुर	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
२८९	१३८ (मिति)	२०६९.०४.०७	Mahakali Modern Public school, Bheemadatta-3, Bhami, Kanchanpur महाकाली मोडर्न पब्लिक स्कुल, भामी, कनकपुर	७. सुदूरपश्चिम	कनकपुर	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ	८७८३	२०८०।०३।२१	१०००००	२८२९१	२०७१।०४।०८	३२७९, २०७९.०७.३० ४३०६\ २०७६.०८.०६ १०७९\ २०७८/०४/२४								स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
२९०	990,	2069.04.31	National People Engineering College, Kanchanpur-8, Saptari नेपाल पिएल इन्जिनियरिङ कोलेज, कनकपुर ८, सप्तरी	२. मधेश	सप्तरी	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ	२८०३,	०७९।०७।१६	३०००००	३१०३४	०७९.४.२८	२०७६।०६.१६८८ ३३३३, ०७९.७.३०	८४४२	२०८०.०३.१४	३०००००	२१६८४	२०८०.०२.२९		डिप्लोमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिङ शुशिला अधिकारी, पवन भट्टराई, १०८०६, (BCE), अंकुश कुमार शाह, ८९६० (B.Tech),	

सि. नं.	प्रस्तावना क्र. नं.	मिति	सम्पादक नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रमहरू	स्वतन्त्र दर्ता नं.	मिति	स्वतन्त्र शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्यक्ष/अध्यक्षिका	पुर्वाधार दर्ता नं.	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रयोगकर्ता/अध्यक्ष/अध्यक्षिकाको नाम (अन्यथा रिक्त/रहित)	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
३२५	2002	2069.05.5	Click international Academy, New banswor, Kathmandu लिफ इन्टरनेशनल एकेडेमी, नयाँ बानेश्वर काठमाडौं	३. वारमती	काठमाण्डौ	डिप्लोमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिङ्ग	५२९७	२०८१।१।२७	२०००००	बैङ्क भौचर	२०७१।४।३०	भएको							डिप्लोमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिङ्ग, १. सन्तोष गिरी, ४३६६ (ME Computer) २. राम एकबल यादव, ३२९० (Masters in IT)	LO1 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरिक्षण भइसकेका
३२६	२००५	2069.05.05	Dipayal Technical College विपदायल टेक्निकल कलेज विपदायल ५.पा.-२२, डोटी,	७. सुदूरपश्चिम	डोटी	डिप्लोमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिङ्ग	४६२४	०७९।११।१६	२०००००	३१४४०	२०७१।४।३०	४२६६ २०७६.०८.०६ ३१६३,३१९१,३३४९, ०७९.७.३०, ४२६४ २०७६.०८.०६ ३४३१,३४६९, ०७९.७.३०	९०३४	२०८।०३।२६	२०००००	२२३६६	२०८०।०३।२०		डिप्लोमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिङ्ग विज्ञापक: १. निरुद्ध पाण्डे, ९२४४ (BE Comp.) २. सुवास धरणा श्रेष्ठ, ६४७१, (BE Comp.)	LO1 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरिक्षण भइसकेका
३२७	२०१३	2069.05.05	Shree Annapurna Bahumukhi Campus, Kanchanrup 8, Saptari अन्नपूर्णा बहुमुखी क्याम्पस ज्ञा रि. कंचनरूप ८, सप्तरी,	२. मधेश	सप्तरी	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ्ग	४१६२	२०७९।१०।२२	२०००००,	३०८४८,	२०७१।४।२७,	२०७६ मा अध्यक्षीय भई मधेश प्रदेशको सि. नं. ४,मा रहेको, २०७९।७।३०११/१६/२०२२ मा अनलाईन माध्यमबाट अध्यक्षीय भएको								LO1 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरिक्षण हुन बाँकी
३२८	२०१३	2069.5.5	Life Line Engineering Academy, Kohalpur 4, Banke लाइफ लाइन इन्जिनियरिङ्ग एकेडेमी ज.पि., कोहलपुर नगरपालिका ४, बाँके	४. लुम्बिनी	बाँके	प्रमाणपत्र तह जियोमेटिक्स इन्जिनियरिङ्ग	४४००	७९।११।०३	३०००००	३०९८१	०७९।४।२८	४०१४, ०७८।८।४, ३४२४, ७९।७।३०	८९६४	२०८०.०३.२४	३०००००	२१७९३	२०८०.०२.३१		डिप्लोमा इन जियोमेटिक्स इन्जिनियरिङ्ग, ई. विनायक रायमी, ४४८ (BE Geomatics), ई. विवेक पौडेल, ४९३ (B.E Geomatics)	LO1 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरिक्षण भइसकेका
३२९	2058	2069.05.05	Vinayak College of Health Science, Kathmandu 9, Kathmandu विनायक कोलेज अफ हेल्थ साइन्स, काठमाडौं न.स.पा.-०९, काठमाडौं	३. वारमती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह डायग्नोस्टिक रेडियोग्राफी	४८८१	२०७९।११।२६	१. १ लाख	३१४६८, ३१४३६	०७९।४।३१	४१९९,२०७/०८/०६ ७०४, ०७८।४।२१ ३१९२, ०७९.७.३०								LO1 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरिक्षण हुन बाँकी
३३०	2093	2069.05.05	Chitwan Hospital Pvt. Ltd.विपदायल ज. रि. विपदायल	३. वारमती	चितवन	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
३३१	2107	२०६९.05.५	Nepalgunj Technical College, Nepalgunj 8, Banke नेपालगञ्ज टेक्निकल कलेज, नेपालगञ्ज ज.न.स.पा.-०८, बाँके	४. लुम्बिनी	बाँके	डिप्लोमा इन होटल म्यानेजमेन्ट	४०९८	२०७९।१०।१८	२०००००	३११२३	२०७१।४।२९	४२१३, २०७६/८/६ ७९३, ०७८।४।२२ ३४२२, ०७९.७.३०								LO1 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरिक्षण हुन बाँकी
३३२	२०१८	२०६९.05.५	Nepalgunj Technical College, Nepalgunj 8, Banke नेपालगञ्ज टेक्निकल कलेज, नेपालगञ्ज ज.न.स.पा.-०८, बाँके	४. लुम्बिनी	बाँके	डिप्लोमा इन फार्मेसी	४०९७	२०७९।१०।१८	२०००००	३११२३	२०७१।०४।२९	४२१३, २०७६/८/६ ७९३, ०७८।४।२२ ३४२२, ०७९.७.३०								स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
३३३	२११२	२०६९.05.५	Yala Institute of Health Science, Khumaltar, Lalitpur याला इन्स्टीट्यूट अफ हेल्थ साइन्स, खुमलटार, ललितपुर	३. वारमती	ललितपुर	प्रमाणपत्र तह मेडिकल फार्मेसी	४४८७	२०७९।११।१४	१०००००	९६१	२०७३।२।२०	७०४, ०७८।४।२१ ३४४७, ०७९.७.३०	९१३६	२०८०।०३।२९	१०००००	२२०३८	२०८०।०३।०४	Omnic Laboratories Pvt. Ltd. Naxal, Kathmandu Nepal Pharmaceuticals Lab, Birgunj, Parsa विपदायल फार्मेसी, फुलियाख, काठमाण्डौ पाखरा औषधी फार्म, पखारा, ललितपुर स्वास्थ्य कन्सल्टेन्ट फार्मेसी	टोली प्रमुख: संजय कुमार शाह, प्रमाणपत्र तह मेडिकल फार्मेसी १. अविशेक पाण्डे, G ४४२७, (B Pharma) २. मुकेश कुमार शाह, G ४६१७, (B. Pharma)	LO1 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरिक्षण भइसकेका
३३४	२११३	२०६९.05.५	Bheri Kamali College of Technology, Birendranagar, Surkhet बेरी कामली कोलेज अफ टेक्नोलोजी, बिराटनगर, सुर्खेत	६. कर्णाली	सुर्खेत	प्रमाण पत्र तह फार्मेसी	४०९९	२०७९।१०।१८	१०००००	३१४०१	२०७१।४।३०	९३२ ०७८।४।२४ ३१००, ३१६६, ३४८१, ०७९.७.३०	४३२३	२०८१।१।२८	१०००००	२३८०४	२०८१।११।२४	टोली प्रमुख: दिपेन्द्र मजुमदार विज्ञ: तारा प्रसाद लामिछाने (G४२६०, B pharm) विज्ञ: शेख राज वराल (G३०१४, B pharm)	LO1 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरिक्षण भइसकेका	
३३५	२११९	2069.05.03	Farwest Technical College Dhangadhi, Kailali फार्वेस्ट टेक्निकल कोलेज धाङ्गढी ३.म.स.पा.-०४, कैलाली (Kanesha Technical College फार्वेस्ट टेक्निकल कोलेज धाङ्गढी ३.म.स.पा.-०४, कैलाली काट कोलेज बर्ग चर्च भएको)	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	डिप्लोमा इन फोरेस्ट्री	४४८४	०७९।११।१०	४०००००	३०९४३	०७९।०४।२८	४१४१, २०७६.०८.०६ ८१३, ०७८।४।२२ ३४७४, ०७९.७.३०	८४३६,	२०८०.०३.१४	४०००००	२२००४	२०८०.०३.०४	बी सारस्वती सामुदायिक अफ ज्योतिषा समुह, कैलाली	डिप्लोमा इन आर्किटेक्चर इन्जिनियरिङ्ग, स्मारिका यम, २४१२ (B.E Architecture), रिषक राज पाटक, १४६२३ (B.E Civil),	LO1 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरिक्षण भइसकेका
३३६	२११३	2069.05.03	Farwest Technical College Dhangadhi, Kailali फार्वेस्ट टेक्निकल कोलेज धाङ्गढी ३.म.स.पा.-०४, कैलाली (Kanesha Technical College फार्वेस्ट टेक्निकल कोलेज धाङ्गढी ३.म.स.पा.-०४, कैलाली काट कोलेज बर्ग चर्च भएको)	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	डिप्लोमा इन ज्योमेटिक्स इन्जिनियरिङ्ग	४४८६	०७९।११।१०	४०००००	३०९४३	०७९।०४।२८	४१४१, २०७६.०८.०६ ८१३, ०७८।४।२२ ३४७४, ०७९.७.३०	८०३४	२०८०.०३.१४	४०००००	२२००४	२०८०.०३.०४	बी सारस्वती सामुदायिक अफ ज्योतिषा समुह, कैलाली	डिप्लोमा इन फोरेस्ट्री, रमेश खोटा, (B.Sc. Forestry), बिसन कार्की, (M.D Forestry)	LO1 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरिक्षण भइसकेका
३३७	2166	2069.05.05	Bhageshwar Technical College Amargadhi 05, Dadeldhura भागेश्वर टेक्निकल कोलेज अमरगढी-०५, डडेल्धुरा	७. सुदूरपश्चिम	डडेल्धुरा	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ्ग														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
३३८	2199	२०६९.०५.०५	Peace Zone college of Health Science Pvt. Ltd.Triyuga Nagarpalika-11,जण्डु	१. कोशी	उदयपुर	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ्ग														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
३३९	२२०५	२०६९.05.५	Kailpal Hospital & College, Nepalgunj Banke कैलपाल हस्पिटल एण्ड कोलेज, नेपालगञ्ज बाँके	४. लुम्बिनी	बाँके	डिप्लोमा इन होटल म्यानेजमेन्ट	४२१४	२०७९।१०।२४												स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
३४०	२२०८	२०६९.05.५	Kailpal Hospital & College, Nepalgunj Banke कैलपाल हस्पिटल एण्ड कोलेज, नेपालगञ्ज बाँके ,	४. लुम्बिनी	बाँके	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा (आयुर्वेद)	४२१७	२०७९।१०।२४	४०००००,	३०८३३,	२०७९।४।२७,	३९१०, २०७६/०८/०२, ८१२, ०७८।४।२२, ३४९३, ३४६६, ०७९.७.३०, ३४९३	८४४९	२०८०.०३.१४	३०००००	२२१२१	२०८०.०३.०७	लक्ष्मण लक्ष्मणल एकेडेमी लि.(पाल्पाका सँविकल कोलेज), बी.बी. आर्युमि सामान्य चिकित्सा, नेपालगञ्ज, Alliances Pharmaceuticals (Pvt.) Ltd., QMED Formulation Pvt. Ltd., G.D Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Birgunj	डिप्लोमा इन फार्मेसी, अविनाश गुप्ता, ७७८८ , अरुणी गुप्ता, G २६२०	LO1 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरिक्षण भइसकेका
३४१	२२०९	2069.5.5	Institute of Technology Research & Development इन्स्टीट्यूट अफ टेक्नोलोजी रिसर्च एण्ड डेवलपमेन्ट ज्ञा रि, कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ्ग	४३३७	२०७९.१०.२९	२०००००	३०९६६	२०७१.४.२८	३४९६ २०७९.७.३०	८९७४,	२०८०.०३.२६	२०००००	२२१८६	२०८०.०३.१३		डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ्ग, अंकन कुमार शाह, देवीदेव भट्ट, २१७४२ (B.E. Civil), इम्बर बहादुर धामी, (B.E Civil),	LO1 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरिक्षण भइसकेका

सि. नं.	प्रमाणपत्र नं.	मिति	सम्पादक नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रम/तह	स्थलगत दर्ता नं.	मिति	स्थलगत शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्यक्ष/प्रमुख	पुर्वाधार दर्ता नं.	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रमाणपत्र अन्तर्गत प्रयोग हुने अस्पताल/स्वास्थ्य, अजीवन, स्वास्थ्य अर्थ, पुर्ण, स्वास्थ्य सेवा/अन्य/रसिद/मिति/रसिदको	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
३४८	2624	2069.05.05	Bageshwari Technical Education Institute Pvt. Ltd. Nepalgunj-4 काठमाडौँ टेक्निकल एडुकेशन इन्स्टीट्यूट प्रा. लि. नेपालगन्ज-४, कैलाली	५. लुम्बिनी	बाँके	प्रमाणपत्र तह बालि विज्ञान														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
३४९	2645	2069.05.03	Bharatpur Central Hospital Pvt.Ltd, Bharatpur Metropolitan 10,	३. वारमती	चितवन	आई.एन.सी. ए.जी. (एन.मिल साइन्स)														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
३५०	२६८२	२०६९.०५.०५	Creative Technical College बिर्तामूर टेक्निकल कलेज, चारनारायण, चारनारायण-१२, चितवन	३. वारमती	चितवन	प्रमाणपत्र तह अर्थशास्त्रिक साइन्स	५७७४	२०७९।११।२५	१०००००	३०९२२	०७१।०४।२८	८०६, ०७८।४।२२ ३४४२, ०७९.७.३०						College Of Medical College, Bharatpur-10 (चितवन काठमाडौँ)		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
३५१	2711	2069.05.5	Shree Chitwan College Pvt. Ltd., Bharatpur-10, Chitwan श्री चितवन कलेज, चारनारायण, चारनारायण-१०, चितवन	३. वारमती	चितवन	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा	४२९८	०७९।११।७	५०००००	३१२४८	०७१।०४.२९	७७६,०७८।४।२२, २३८१, ०७९।७।३०	५३०० (फार्मेसी) ५२९८ (रेडियोफार्मी) ५२९९ (सा. चिकित्सा)	२०८१।११।२७	३०००००	२३४४३	२०८०।१०।०९	Divine Health Care Pvt. Ltd. Bharatpur Keva Pharmaceuticals, Chitwan अन्य फार्मसीबाट भएको श्री चितवन चिठी हस्पिटल सिमिटेड, चितवन-१०, चारनारायण (१०० टोली) चिकित्सा प्रक्रियामा रहेको	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा १. शंकर राज ग्याभोर्ने, A-२४४३ Jan PH (BPH) २. संजिव शाह, १२०१ Jan PH (MPH)	LO1 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
३५२	2719	2069.05.05	Capital College of Science & Technology कर्णाल कलेज अफ साइन्स एन्ड टेक्नोलोजी, धाराचौली न. गा.व.स.१, सल्यान	३. वारमती	सल्यान	डिप्लोमा इन फार्मेसी														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
३५३	2720	2069.05.05	Capital College of Science & Technology कर्णाल कलेज अफ साइन्स एन्ड टेक्नोलोजी, धाराचौली न. गा.व.स.१, सल्यान	३. वारमती	सल्यान	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
३५४	2721	2069.05.05	Capital College of Science & Technology कर्णाल कलेज अफ साइन्स एन्ड टेक्नोलोजी, धाराचौली न. गा.व.स.१, सल्यान	३. वारमती	सल्यान	प्रमाणपत्र तह डायग्नोस्टिक रेडियोग्राफी														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
३५५	2722	2069.05.05	Capital College of Science & Technology कर्णाल कलेज अफ साइन्स एन्ड टेक्नोलोजी, धाराचौली न. गा.व.स.१, सल्यान	३. वारमती	सल्यान	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
३५६	2723	2069.05.05	Capital College of Science & Technology कर्णाल कलेज अफ साइन्स एन्ड टेक्नोलोजी, धाराचौली न. गा.व.स.१, सल्यान	३. वारमती	सल्यान	प्रमाणपत्र तह फिजियोथेरापी														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
३५७	२०३२	2069.5.5	Unique Institute Of Technology Pvt. Ltd. युनिक इन्स्टीट्यूट अफ टेक्नोलोजी प्रा. लि. बाँके	५. लुम्बिनी	बाँके	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ	५३९७	२०७९।११।०३	२०००००	२९५०३	२०७९-०४-१४	३४८६, २०७९/७/३०	८९६९	२०८०.०३.२५	२०००००	२२९८७	२०८०.०३.१२	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ, खगेन्द्र खत्री, १७७९२ (B.E Civil), प्रकाश मान भादगाडी, ३३५६३ (B.E Civil)	LO1 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका	
३५८	२०३९	२०६९.०५.०५	SAGARMATHA TECHNICAL INSTITUTE सगरमाथा टेक्निकल इन्स्टीट्यूट, विराटनगर ९, मोरङ	१. कोशी	मोरङ	डिप्लोमा इन फार्मेसी	५४१०	२०७९।११।३	१०००००	३०७३४	२०७९।०४/२७	७९८, ०७८।४।२२ ३२४५,३४१४, ०७९.७.३०	८२७७	२०८०।०३।१२	१०००००	२९९५४	२०८०।०३।०३	Alive Pharmaceutical Pvt. Ltd., Biratnagar-7, Nippon Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Biratnagar-12, Omnic Laboratories Pvt. Ltd., Kathmandu, Shivam Pharmaceuticals Limited, Kathmandu, कर्णालपुर फार्म, विराटनगर, किराँत मेडिकल फार्मो, विराटनगर-२, हाम्रो फार्मो, विराटनगर-१, ललितपुर अन्य फार्मसीबाट पनि गरेको	टोली प्रमुख संजिव कुमार साह, डिप्लोमा इन फार्मेसी, विज्ञापक १. ओम प्रकाश चौधरी, G२२६३, (B. Pharma), २. अमरेश चौधरी, G १३८७, (M. Pharma)	LO1 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
३५९	2786	२०६९.०५.०५	Pathibhara National Engineering College, Damak, Jhapa पथिभरा नेशनल इन्जिनियरिङ कलेज, दमक, झापा	१. कोशी	झापा	प्रमाणपत्र तह डिप्लोमा इन इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
३६०	2787	२०६९.०५.०५	Pathibhara National Engineering College, Damak, Jhapa पथिभरा नेशनल इन्जिनियरिङ कलेज, दमक, झापा	१. कोशी	झापा	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
३६१	2856	2069.05.05	Asian Star Technical Education and Research Center एशियन स्टार टेक्निकल एडुकेशन एन्ड रिसर्च सेन्टर, मकवानपुर सिन्धुपाल्चोक-३, मकवानपुर	३. वारमती	भक्तपुर	प्रमाणपत्र तह बालि विज्ञान														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
३६२	2857	2069.05.05	Asian Star Technical Education and Research Center एशियन स्टार टेक्निकल एडुकेशन एन्ड रिसर्च सेन्टर, मकवानपुर सिन्धुपाल्चोक-३, मकवानपुर	३. वारमती	भक्तपुर	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
३६३	२१०८	२०६९.05.०५	Pokhara Technical College, Pokhara 8, Kaski पोखरा टेक्निकल कलेज, पोखरा ८, कास्की	४. गण्डकी	कास्की	प्रमाणपत्र तह डायग्नोस्टिक रेडियोग्राफी	४७७३	०७९।१।२८	५०००००	३०९३६	२०७९।४।२८	९६३१, २०७८.०४.२४ ३४४९१, ०७९.७.३०	८४८२	२०८०.०३.१७	५०००००	२९८३३	२०८०.०२.३२	सर्व फार्मसीबाट हस्तगत प्रा. लि. Alliance Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Qmed Formulation Pvt. Ltd. अन्य फार्मसीबाट पनि भएको	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा, डा. अमृत रिजाल १३७५७ (M.D.), डा. पंकज बराल १२७९३ (MD)	LO1 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
३६४	२१०९	२०६९.05.०५	Pokhara Technical College, Pokhara 8, Kaski पोखरा टेक्निकल कलेज, पोखरा ८, कास्की	४. गण्डकी	कास्की	प्रमाणपत्र तह फिजियोथेरापी	३६७९	०७९।८।७	५०००००	३०९३६	२०७९।४।२८	९६३१, २०७८.०४.२४ ३४४९१, ०७९.७.३०	८४४२	२०८०.०३.१७	५०००००	२९८३३	२०८०.०२.३२	सर्व फार्मसीबाट हस्तगत प्रा. लि. Alliance Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Qmed Formulation Pvt. Ltd. अन्य फार्मसीबाट पनि भएको	प्रमाणपत्र तह डायग्नोस्टिक रेडियोग्राफी, डा. ओम कुमार श्रेष्ठ, ४१४८ (M. Radio), रजिब चौधरी, A-६४१ RD (BSc MIT),	LO1 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
३६५	२११०	२०६९.05.०५	Pokhara Technical College, Pokhara 8, Kaski पोखरा टेक्निकल कलेज, पोखरा ८, कास्की	४. गण्डकी	कास्की	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी	३६७६	०७९।८।७	५०००००	३०९३६	२०७९।४।२८	९६३१, २०७८.०४.२४ ३४४९१, ०७९.७.३०	८४४४	२०८०.०३.१७	५०००००	२९८३३	२०८०.०२.३२	सर्व फार्मसीबाट हस्तगत प्रा. लि. Alliance Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Qmed Formulation Pvt. Ltd. अन्य फार्मसीबाट पनि भएको	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी, चिकित्सा शास्त्र, A-१८६० MLT (B.Sc MLT) बिष्णु माया राणा, A-१२६६ MLT (B.Sc MLT) /	LO1 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
३६६	2919	2069.05.05	College of Kathmandu Technical Science, Kathmandu. No. Pa. 14, Kathmandu काठमाडौँ टेक्निकल साइन्स, काठमाडौँ न. न. गा. व.स. १४, काठमाडौँ काठमाडौँ न. न. गा. व.स. १४, काठमाडौँ	३. वारमती	काठमाडौँ	प्रमाणपत्र तह होटल म्यानेजमेन्ट														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
३६७	2923	2069.05.05	College of Kathmandu Technical Science, Kathmandu. No. Pa. 14, Kathmandu काठमाडौँ टेक्निकल साइन्स, काठमाडौँ न. न. गा. व.स. १४, काठमाडौँ काठमाडौँ न. न. गा. व.स. १४, काठमाडौँ	३. वारमती	काठमाडौँ	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
३६८	२९०९	२०६९.०५.०५	Dolakha Community Hospital Pvt. Ltd. Dolakha 6, Dolakha दोलाखा कम्युनिटी हस्पिटल प्रा. लि. दोलाखा	३. वारमती	दोलाखा	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी	४९०८	२०७९।०८।२७	३०००००	३१२८४	२०७९।०४।२९									स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त

सि. नं.	प्रमाणन कां नं	मिति	सम्पादक नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रमहरू	स्वतन्त्र दर्ता नं	मिति	स्वतन्त्र शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्यक्षीयक	पुर्वाधार दर्ता नं	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रमाणनक अवधायक प्रयोग हुने अस्पताल स्वीकृति, अस्वीकृत, सम्प्रेषण अवधि, दुरी, स्वतन्त्रता साधन(अनलाईन/डिजिटल/पत्र)	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
३७९	२२०१	२०६९.०५.०१	Dolakha Community Hospital Pvt. Ltd. Dolakha 6, Dolakha सेला समुदायिक अस्पताल प्रा. लि. सेला,	३. धावमती	दोलखा	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा	४१०९	२०७९।०८।२७				९४५\ २०७८।०४।२४ ३४१६\ २०७९।०७।३०						सेला समुदायिक अस्पताल प्रा. लि. बिमर-५, दोलखा (५० सेला, अस्वी)		स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
३८०	२१२६	२०६९.०५.०७	Jagdumba Medical Institute, Rajbira) 1, Saptari (सप्तरी) सेला इन्जिनियरिङ्ग प्रमाणन तह अस्वीकृत	२. मधेश	प्रताप	डिप्लोमा इन फार्मेसी	४२८४	०७९।१६	१०००००	३१४८८	०७९.४.३०	७६९, २०७८/४/२१ ३२०३ २०७९/०७/३०	८३२०	२०८०.०३.१३	१०००००	२१६३४	२०८०.०२.२६	Nepal Pharmaceuticals Lab. (P.) Ltd., Jectpur, Birgunj, Samare Pharma Company Pvt. Ltd, Atul Drug Distributors, Janata Dispensary Rajbira), भक्तपुर काजी सेला, राहुल मेडिकल हल, Rajbira) १ अस्वीकृत	डिप्लोमा इन फार्मेसी, शरद पुजारी, राम सागर यादव, G-४२४३ (B.Pharma), शशीभुवन यादव, G२३९० (M.Pharma)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
३८१	२२२०	२०६९.०५.१०	Swargadwari Engineering College P.Ltd. सर्गद्वारी इन्जिनियरिङ्ग प्रमाणन तह अस्वीकृत	६. कर्णाली	सुर्खेत	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ्ग	४२३२	२०७९।१०।२४	१०००००	३०४७४	२०७९।४।२९	०७६ को अध्यक्षीयक भएको ३४१६, ०७९.७.३०						-		स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
३८२	३२०६	२०६९.०५.०१	Pokhara United Academy, Pokhara 9, Kaski पोखरा युनाइटेड एकेडेमी, पोखरा ९, कास्की	४. गण्डकी	कास्की	डिप्लोमा इन फार्मेसी	४७७९.	२०७९/११/२४	२०००००	३११०७	०७९।०४।२९	१०६६ २०७८.०४.२४ ३४२९, ०७९.७.३०,	८४८६.	२०८०.०३.१७	२०००००	२१४७८	२०८०.०२.२४	विश्व कोशिका विज्ञान प्रमाणन तह ५० सेला, कास्की	डिप्लोमा इन फार्मेसी, अमृत याच G १२२४ (B.Pharma) , सपना काजी G १६४८ (M.Pharma),	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
३८३	२२२०	2069.05.11	Gyan Batika Institute of Technical and Medical Science Pvt. Ltd., Parwanipur 5, Bara जन बाटिका इन्जिनियरिङ्ग प्रमाणन तह अस्वीकृत	२. मधेश	बारा	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा	२६०९.	२०७९।०३।३१	४०००००	३१०२३	०७९.४.२८	अध्यक्षीयक भएको ३४८६, ०७९।०३।३०	८४६१	२०८०.०३.१४	४०००००	२२०७३	२०८०.०३.०६	कास्की पुर्वाधार, कास्की पुर्वाधार, कास्की पुर्वाधार	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा, डा. अब्रम कुमार गुप्ता, १६८४० (M.D.), डा. राम किशोर सिंह, ४६७४ (MD),	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
३८४	२२२१	2069.05.11	Gyan Batika Institute of Technical and Medical Science Pvt. Ltd., Parwanipur 5, Bara जन बाटिका इन्जिनियरिङ्ग प्रमाणन तह अस्वीकृत	२. मधेश	बारा	प्रमाणपत्र तह डाक्टरनैतिक रेडियोग्राफी	२६०८	२०७९।०३।३१	४०००००	३१०२३	०७९.४.२८	अध्यक्षीयक भएको ३४८६, ०७९।०३।३०	८४४७	२०८०.०३.१४	४०००००	२२०७३	२०८०.०३.०६	कास्की पुर्वाधार, कास्की पुर्वाधार, कास्की पुर्वाधार	डिप्लोमा इन फार्मेसी , सन्जय कुमार साह, १२२४१ (M.B.B.S.), विजय कुमार यादव, G १४०९ (D.Pharma)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
३८५	२२२३	2069.05.11	Gyan Batika Institute of Technical and Medical Science Pvt. Ltd., Parwanipur 5, Bara जन बाटिका इन्जिनियरिङ्ग प्रमाणन तह अस्वीकृत	२. मधेश	बारा	डिप्लोमा इन फार्मेसी	२६१०.	२०७९।०३।३१	४०००००	३१०२३	०७९.४.२८	अध्यक्षीयक भएको ३४८६, ०७९।०३।३०	८४६३	२०८०.०३.१४	४०००००	२२०७३	२०८०.०३.०६	कास्की पुर्वाधार, कास्की पुर्वाधार, कास्की पुर्वाधार	प्रमाणपत्र तह डाक्टरनैतिक रेडियोग्राफी, शशीका अधिकारी, डा. अखिलेश कुमार झा, १४९१ (DMRD), डा. शशी संखर प्रसाद शाह, ४९७४ (M.B.B.S),	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
३८६	२२२४	2069.05.11	Gyan Batika Institute of Technical and Medical Science Pvt. Ltd., Parwanipur 5, Bara जन बाटिका इन्जिनियरिङ्ग प्रमाणन तह अस्वीकृत	२. मधेश	बारा	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ्ग	२६११.	२०७९।०३।३१	४०००००	३१०२३	०७९.४.२८	अध्यक्षीयक भएको ३४८६, ०७९।०३।३०	८४६२	२०८०.०३.१४	४०००००	२२०७३	२०८०.०३.०६	कास्की पुर्वाधार, कास्की पुर्वाधार, कास्की पुर्वाधार	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ्ग, उषा कुमारी चिमिरे, २३०६८ (B.Nursing), पौडेली मन्तर, (M.Sc Nursing)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
३८७	२२२९	२०६९.०५.११	Pokhara Technical College, Pokhara 8, Kaski पोखरा टेक्निकल कलेज, पोखरा ८, कास्की	४. गण्डकी	कास्की	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा	३६७८	०७९।०३।३१	४०००००	३०९३६	२०७९।४।२८	९६३१ २०७८.०४.२४ ३४४९१, ०७९.७.३०	८४६३	२०८०.०३.१७	४०००००	२१८३३	२०८०.०२.३२	कास्की कोशिका विज्ञान प्रा. लि. Alliance Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Qmed Formulation Pvt. Ltd. अन्य फार्मासिया पनि अस्वीकृत	डिप्लोमा इन फार्मेसी, अमिता भण्डारी, G-३३३८ (B.Pharma), सरु बापसायई, G ४२३७ (B.Pharma),	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
३८८	२२३२	२०६९.०५.११	Pokhara Technical College, Pokhara 8, Kaski पोखरा टेक्निकल कलेज, पोखरा ८, कास्की	४. गण्डकी	कास्की	डिप्लोमा इन फार्मेसी	३६७७	०७९।०३।३१	४०००००	३०९३६	२०७९।४।२८	९६३१ २०७८.०४.२४ ३४४९१, ०७९.७.३०	८४५४	२०८०.०३.१७	४०००००	२१८३३	२०८०.०२.३२	अन फार्मासिया पनि अस्वीकृत Alliance Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Qmed Formulation Pvt. Ltd. अन्य फार्मासिया पनि अस्वीकृत	प्रमाणपत्र तह मेडिकल न्याय टेक्नोलोजी, चिकित्सा राना, A-१८६० MLT (B.Sc MLT) विजय माया राना, A-१२६६ MLT (B.Sc MLT) /	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
३८९	3405	2069.05.11	deepjyoti Health Science And Engineering College Pvt. Ltd. दिपज्योती हेल्थ साइन्स एन्ड इन्जिनियरिङ्ग प्रमाणन तह अस्वीकृत	५. लुम्बिनी	दाङ	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृयामा रहेको
३९०	3408	२०६९.०५.११	Pathbhara Technical College पथभरा टेक्निकल कलेज, पथभरा, लुम्बिनी	१. कोशी	सुनसरी	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ्ग														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृयामा रहेको
३९१	३४१२	२०६९.०५.१२	Janaki Global Institute of Science and Technology, Bharatpur-9, Chitwan ज्ञानकी ग्लोबल इन्स्टीट्यूट अफ साइन्स एन्ड टेक्नोलोजी, भारतपुर-९, चितवन	३. धावमती	चितवन	प्रमाणपत्र तह अत्याधुनिक साइन्स	४३६७	०७९।११।११	२०००००	३१३१४	२०७९।०४।२९	९४८. ०७८।४।२४ ३२६२, ३४९८, ०७९.७.३०							स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त	
३९२	3490	2069.05.12	Gaundakot Technical Academy Pvt. Ltd. गौण्डाकोट टेक्निकल एकेडेमी प्रा.लि. विराटपुर-११, विराटपुर	४. गण्डकी	नवलपरासी	प्रमाणपत्र तह फुड एन्ड डेरी प्रोडक्ट														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृयामा रहेको
३९३	3506	2069.05.12	Biratnagar Model College बिराटनगर मोडेल कलेज, बिराटनगर (GOLDEN PARK COLLEGE, Biratnagar 3, Morang) मोडेल कलेज, बिराटनगर ३, मोरंग CMLT Upgrading प्रमाणन तह अस्वीकृत	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र तह मेडिकल न्याय टेक्नोलोजी	४७७०	२०७९।११।२४	३०००००	bank vouche	२०७९।४।२६	८७१. ०७८।४।२४ ३१८४, ०७९.७.३०	८२६९	२०८०.०३.१२	१०००००	२२०४३	२०८०.०३.०४	किराट मेडिकल सेन्टर प्रा. लि. मोरङ (२०० सेला)	प्रमाणपत्र तह मेडिकल न्याय टेक्नोलोजी, सजित कुमार शाह, डा. प्रतिभा काजी, १३६७२ (MD Pathology), सुमन कुमार सिंह गन्गाई, A-१२११ MLT (B.Sc MLT)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
३९४	3537	२०६९.०५.१२	Peace Zone college of Health Science Pvt. Ltd.Triyuga Nagarपालिका-11, अर्घाखाँची	१. कोशी	उदयपुर	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृयामा रहेको
३९५	३५३८	२०६९.०५.१२	Oxbridge Public College, Butwal, Rupandehi अक्सब्रिज पब्लिक कलेज, बुटवल, रुपन्देही	५. लुम्बिनी	रुपन्देही	प्रमाणपत्र तह अत्याधुनिक साइन्स	९७२	२०८०।०४।२८	१०००००	बैंक भौचर	२०६९।१२।२८	३१७१। २०७९।०७।३०						डी एन टेक्निकल रात अर्घा अस्पताल, विराटनगर-३, रुपन्देही	स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त	

सि. नं.	प्रमाण सं. नं.	मिति	सम्पादक नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रम/तह	स्थलगत दर्ता नं.	मिति	स्थलगत शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्यक्ष/अध्यक्षिका	पुर्वाधार दर्ता नं.	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रमाणक अप्रत्याक्ष प्रमाण हुने अवस्थामा स्वीकृति, अयोग्यता, भण्डार अन्तर्गत, पुर्ण, स्वतन्त्रता प्राप्त/अवसर्ग/तिर/अवसर्ग	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
४९४	१९९१ (सिफिन)	२०६९.०९.०३	Diksha Technical Foundation, Bagdol-04, Lalitpur विश्व टेक्निकल फाउन्डेसन, बागदोल-४, ललितपुर	३. बामती	भक्तपुर	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ	८३२८	२०८०.०३.१३	४०००००	बैंक भौचर	२०७९.०४.२९	७७३ / २०७८.०४.२२ ३२४४ २०७९।०७।३० ४२४६ २०७६।०८।०६						Excel Pharma Yamuna Pharma Pvt. Ltd Kaspan Pharmacy Pvt. Ltd Ulak Medical Hall Suchana Pharmacy Pvt.Ltd		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
४९५	१९९६ (सोडिफिन)	२०६९.०९.०३	Diksha Technical Foundation, Bagdol-04, Lalitpur विश्व टेक्निकल फाउन्डेसन, बागदोल-४, ललितपुर	३. बामती	भक्तपुर	डिप्लोमा इन फार्मेसी	८३२७	२०८०.०३.१३	४०००००	बैंक भौचर	२०७९.०४.२९	७७३ / २०७८.०४.२२ ३२४४ २०७९।०७।३० ४२४६ २०७६।०८।०६						Excel Pharma Yamuna Pharma Pvt. Ltd Kaspan Pharmacy Pvt. Ltd Ulak Medical Hall Suchana Pharmacy Pvt.Ltd		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
४९६	१९८९ (सिफिन)	२०६९.०९.०३	Gautam buddha Engineering College गौतम बुद्ध इन्जिनियरिङ कलेज, ओमशिला-०१, सप्तरी	५. लुम्बिनी	रुपन्देही	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
४९७	१९८९ (सिफिन/सिफिन)	२०६९.०९.०३	Gautam buddha Engineering College गौतम बुद्ध इन्जिनियरिङ कलेज, ओमशिला-०१, सप्तरी	५. लुम्बिनी	रुपन्देही	प्रमाणपत्र तह जियोमेट्रिक्स इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
४९८	१९८९ (सोडिफिन)	२०६९.०९.०३	Gautam buddha Engineering College गौतम बुद्ध इन्जिनियरिङ कलेज, ओमशिला-०१, सप्तरी	५. लुम्बिनी	रुपन्देही	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
४९९	१९८० (कम्प्युटर)	२०६९.०९.०३	Gautam buddha Engineering College गौतम बुद्ध इन्जिनियरिङ कलेज, ओमशिला-०१, सप्तरी	५. लुम्बिनी	रुपन्देही	प्रमाणपत्र तह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
५००	१९८८ (सोडिफिन)	२०६९.०९.०३	Gautam buddha Engineering College गौतम बुद्ध इन्जिनियरिङ कलेज, ओमशिला-०१, सप्तरी	५. लुम्बिनी	रुपन्देही	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रोनिक्स इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
५०१	१९९० (फार्मेसी)	२०६९.०९.०३	Modern Institute of Health Science, Gaighat, Udayapur मोडर्न इन्स्टीटयुट अफ हेल्थ साइन्स, गैगाहट-०१, उदयपुर	१. कोशी	उदयपुर	डिप्लोमा इन फार्मेसी	४२७४ (फार्मेसी)	२०७९।०९।०६	२०००००	३०३४६.	०७९।४।२०	८१०, ०७८।४।२२ ३४४२, ०७९.७.३०	८३२९	२०८०.०३.१३	१०००००	२१७६२	२०८०.०२.३०	Bio Tech Nepal,Kamalpokhari Kathmandu, Logic Infosys, Putalisadak, Kathmandu, Sanam Pharmacy, बिस्म	डिप्लोमा इन फार्मेसी, शारद पुडावैनी, राम नारार यादव, G-४२४३ (B.Pharma), शशीभुवन यादव, G२३९० (M.Pharma)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
५०२	१९८२ (सोडि)	२०६९.०९.०३	Khaptadi Rastriya Technical Academy खाप्तदी रास्ट्रिय टेक्निकल अकादेमी फिजल २.स. -१९, धनकुटा	७. सुदूरपश्चिम	कन्यापुर	प्रमाणपत्र तह होटल म्यानेजमेन्ट (बाली विज्ञानको सह)														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
५०३	१९८९ (सोडि)	२०६९.०९.०३	Rapti Health and Engineering College राप्ती २.स. -१८, दण्ड रेड्डी	५. लुम्बिनी	दाङ	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
५०४	१९८८ (सोडिफिन)	२०६९.०९.०३	Mount Bhyu Institute of Technology Nepal, K.M.N.Pa 32, Kathmandu नारायण भु इन्जिनियर अफ टेक्नोलोजी नेपाल, का.म.न.पा ३२, काठमाडौं	३. बामती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
५०५	१९८९ (सिफिन)	२०६९.०९.०३	Mount Bhyu Institute of Technology Nepal, K.M.N.Pa 32, Kathmandu नारायण भु इन्जिनियर अफ टेक्नोलोजी नेपाल, का.म.न.पा ३२, काठमाडौं	३. बामती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
५०६	१९८० (सोडिफिन)	२०६९.०९.०३	Mount Bhyu Institute of Technology Nepal, K.M.N.Pa 32, Kathmandu नारायण भु इन्जिनियर अफ टेक्नोलोजी नेपाल, का.म.न.पा ३२, काठमाडौं	३. बामती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह मेकानिकल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
५०७	१९८२ (अध्यापिक)	२०६९.०९.०३	Mahendra Kumar Golchha Memorial Foundation सेन्ट कुमर मेमोरियल फाउन्डेसन, सितावन उपमहानगरपालिका-३, मोरङ.	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र तह अध्यापिक साइन्स														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
५०८	१९८३ (साम)	२०६९.०९.०३	Mahendra Kumar Golchha Memorial Foundation सेन्ट कुमर मेमोरियल फाउन्डेसन, सितावन उपमहानगरपालिका-३, मोरङ.	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
५०९	१९८९ (फार्मेसी)	२०६९.०९.०३	Mahendra Kumar Golchha Memorial Foundation सेन्ट कुमर मेमोरियल फाउन्डेसन, सितावन उपमहानगरपालिका-३, मोरङ.	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
५१०	१९८९ (सोडि)	२०६९.०९.०३	Mahendra Kumar Golchha Memorial Foundation सेन्ट कुमर मेमोरियल फाउन्डेसन, सितावन उपमहानगरपालिका-३, मोरङ.	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र तह होटल म्यानेजमेन्ट														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
५११	१९८२ (साम)	२०६९.०९.०३	Gadhimai Technical College Pvt Ltd गदिमै टेक्निकल कलेज प्रा. लि. कैलाल-०९, बारा	२. मधेश	बारा	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
५१२	१९८९ (सिफिन/सिफिन)	२०६९.०९.०३	Mid Western College of Science & Technology मिड वेस्टर्न कोलेज अफ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी, सितावन सुर्खेत (सिफिन/सोडिफिन इन्जिनियर अफ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी स्टाफिन पर्सनल भे आएको)	६. कर्णाली	सुर्खेत	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी	४४२३	२०७९।११।०४	३०००००	३१४८७	२०७९।०४।३०	३३८४\ २०७९।०७।३० ३२४८\ २०७९।०७।३० ४११९\ २०७६।०८।०६ ९४४\ २०७८।०८।२४	८९६७	२०८०।०३।२४	३०००००	२२११४	२०८०।०३।०७	Panas Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Nepalgunj Accord Pharmaceuticals Limited, Lalitpur सुर्खेतको फार्मेसी, सुर्खेत राजु फार्मेसी, सितावन-६, सुर्खेत कुशी मेडिकल हल, सुर्खेत नु सुर्खेत मेडिकल स्टोर्स, सुर्खेत आरत मेडिकल हल, सुर्खेत अन्य फार्मेसीहरु पनि भएको	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी १. दान बहादुर रोकाया, G १९९२, (B. Pharma) २. रोखराज बराल, (B. Pharma)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
५१३	१९८९ (सिफिन)	२०६९.०९.०३	Mid Western College of Science & Technology मिड वेस्टर्न कोलेज अफ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी, सितावन सुर्खेत (सिफिन/सोडिफिन इन्जिनियर अफ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी स्टाफिन पर्सनल भे आएको)	६. कर्णाली	सुर्खेत	प्रमाणपत्र तह जियोमेट्रिक्स इन्जिनियरिङ	४४२२	२०७९।११।०४	३०००००	३१४८७	२०७९।०४।३०	३३८४\ २०७९।०७।३० ३२४८\ २०७९।०७।३० ४११९\ २०७६।०८।०६ ९४४\ २०७८।०८।२४	८९६८	२०८०।०३।२४	३०००००	२२११४	२०८०।०३।०७	Panas Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Nepalgunj Accord Pharmaceuticals Limited, Lalitpur सुर्खेतको फार्मेसी, सुर्खेत राजु फार्मेसी, सितावन-६, सुर्खेत कुशी मेडिकल हल, सुर्खेत नु सुर्खेत मेडिकल स्टोर्स, सुर्खेत आरत मेडिकल हल, सुर्खेत अन्य फार्मेसीहरु पनि भएको	प्रमाणपत्र तह जियोमेट्रिक्स इन्जिनियरिङ १. विनायक रेग्मी, ४४८ (BE Geomatics) २. विवेक चौडाल, ४९२ (BE Geomatics)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
५१४	१९८० (फार्मेसी)	२०६९.०९.०३	Mid Western College of Science & Technology मिड वेस्टर्न कोलेज अफ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी, सितावन सुर्खेत (सिफिन/सोडिफिन इन्जिनियर अफ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी स्टाफिन पर्सनल भे आएको)	६. कर्णाली	सुर्खेत	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ	४४२१	२०७९।११।०४	३०००००	३१४८७	२०७९।०४।३०	३३८४\ २०७९।०७।३० ३२४८\ २०७९।०७।३० ४११९\ २०७६।०८।०६ ९४४\ २०७८।०८।२४	८९६६	२०८०।०३।२४	३०००००	२२११४	२०८०।०३।०७	Panas Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Nepalgunj Accord Pharmaceuticals Limited, Lalitpur सुर्खेतको फार्मेसी, सुर्खेत राजु फार्मेसी, सितावन-६, सुर्खेत कुशी मेडिकल हल, सुर्खेत नु सुर्खेत मेडिकल स्टोर्स, सुर्खेत आरत मेडिकल हल, सुर्खेत अन्य फार्मेसीहरु पनि भएको	टोली प्रमुख संशय कुमार शाह प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ १. अम्मर बहादुर बिष्ट, १४४६४, (BE Civil) २. रमेश सायकोट, २६०२१, (BE Civil)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
५१५	१९८३ (सिफिन)	२०६९.०९.०३	Wonderful Training and Consultancy Pvt.Ltd ललितपुर ३,म.न.-१९, ललितपुर	३. बामती	ललितपुर	प्रमाणपत्र तह बालि विज्ञान														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
५१६	१९८९ (सोडि)	२०६९.०९.०३	Wonderful Training and Consultancy Pvt.Ltd ललितपुर ३,म.न.-१९, ललितपुर	३. बामती	ललितपुर	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको

सि. नं.	प्रमाणक नं. व	मिति	सम्पादक नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रम/तह	स्थलगत दर्ता नं.	मिति	स्थलगत शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्यक्ष/अध्यक्षिका	पुर्वाधार दर्ता नं.	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रमाणक अप्रत्याशित प्रयोग हुने अवस्थामा स्वीकृति, अयोग्यता, मञ्जुरी अथवा, पुर्त, स्थगितता साग (अन्यथा रिक्त/अवस्था)	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
५४०	१८०९ (सम)	२०६९.०५.०३	Annex College of Management and Technology एन्नेक्स कोलेज अफ मेनेजमेन्ट एण्ड टेक्नोलोजी, ललितपुर अ. म.न.-०८, ललितपुर	३. वारमती	ललितपुर	प्रमाणपत्र तह जियोमेट्रिक्स इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५४१	१८०८ (सोपानिक)	२०६९.०५.०३	Annex College of Management and Technology एन्नेक्स कोलेज अफ मेनेजमेन्ट एण्ड टेक्नोलोजी, ललितपुर अ. म.न.-०८, ललितपुर	३. वारमती	ललितपुर	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रोनिक्स														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५४२	१८११ (समोसे)	२०६९.०५.०३	New Jyoti Multiple Technical College Pvt. Ltd. Dhankuta जु ज्योती मल्टिपल टेक्निकल कोलेज प्रा. लि. धनकुटा	१. कोशी	धनकुटा	डिप्लोमा इन् फार्मेसी	२५९०	२०८०।०८।२०	१०००००	३११२६	२०७१।०४।२९	८७९१ २०७८।०४।२४ ३५०३१ २०७९।०७।३०						सिक्क रत इन्डिया प्रा. लि. षडकुटा (५० शेयर) AMTECH MED (P.) LTD. Biratnagar Times Pharmacy, Biratnagar Jagres Pharmacy, Biratnagar Abhiral Pharmacy, Biratnagar Lila Hospital Pharmacy, Biratnagar Aphara medical hall, Biratnagar अन्य कारोबार पनि सम्भाव्य		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
५४३	१८१९ (सोपान)	२०६९.०५.०५	Nepal College of Travel and Tourism Management, Kathmandu नेपाल कोलेज अफ टुरिज्म म्यानेजमेन्ट, काठमाडौं २, काठमाडौं	३. वारमती	काठमाडौं	डिप्लोमा इन होटल म्यानेजमेन्ट	५८१२	२०७९।११।२९	१०००००	३०६६०	२०७१।०४।२३	५१११, २०७६/०९/११ ३२०६/ २०७९।०७।३०								LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण हुन बाँकी
५४४	१८१० (सोपान)	२०६९.०५.०५	Kashamandap College of Tourism and Technical Management Pvt. Ltd. काश्माण्डाप कोलेज अफ टुरिज्म एण्ड टेक्निकल म्यानेजमेन्ट प्रा. लि. काठमाडौं म.म.म.-०३, काठमाडौं	३. वारमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह होटल म्यानेजमेन्ट														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५४५	१८०८ (सम)	२०६९.०५.०५	Naryanya Technical Institute नारायणी टेक्निकल इन्स्टिट्यूट, रौटडा ३, म.म.वा.-०४, मकवानपुर	३. वारमती	मकवानपुर	प्रमाणपत्र तह पशु विज्ञान														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५४६	१८१९ (सम)	२०६९.०५.०५	Central Engineering Campus सेन्ट्रल ईन्जिनियरिङ क्याम्पस, काठमाडौं २, का.०-२, ललितपुर	३. वारमती	ललितपुर	प्रमाणपत्र तह जियोमेट्रिक्स इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५४७	१८१३ (सोपान)	2069.05.05	Immortal Academy श्री इमोर्टल एकेडेमी (इमोर्टल इन्डिया सोसियल क्लब)	१. कोशी	इलाम	पि.सि एल .नर्सिग														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५४८	१८१४ (अप्रत्याशित)	२०६९.०५.०५	Mechi Model Technical Academy And Consultancy Pvt. Ltd. Damak, Jhapa मेची मोडेल टेक्निकल एकेडेमी एण्ड कन्सल्टेन्सी प्रा. ली. इलाम, झापा	१. कोशी	झापा	डिप्लोमा इन् फार्मेसी	८५०६	२०८०।३।१७	३०००००	३१२०८	२०७१।०४।२९	९१८१ २०७८/०४/२४ ३२१४१ २०७९।०७।३०								LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण हुन बाँकी
५४९	१८१९ (समोसे)	२०६९.०५.०५	Mechi Model Technical Academy And Consultancy Pvt. Ltd. Damak, Jhapa मेची मोडेल टेक्निकल एकेडेमी एण्ड कन्सल्टेन्सी प्रा. ली. इलाम, झापा	१. कोशी	झापा	डिप्लोमा इन् अप्लाइड साइन्स	८५०७	२०८०।३।१७	३०००००	३१२०८	२०७१।०४।२९	९१८१ २०७८/०४/२४ ३२१४१ २०७९।०७।३०								LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण हुन बाँकी
५४०	१८१३ (समोसे)	२०६९.०५.०५	Rambhadevi College of Medical Science Pvt. Ltd. Rupandehi रम्भादेवी कोलेज अफ मेडिकल साइन्स प्रा. लि. रुपन्देही	५. लुम्बिनी	रुपन्देही	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५४१	१८१९ (सामान्य विवरण)	२०६९.०५.०५	Kamana Nursing Home, Lahan लहान नर्सिङ होम, लहान	२. मधेश	सिरहा	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी	८२५३	२०८०.०३.१२	१०००००	३१४०२	२०७१.०४.३०	८९७१ २०७८/०४/२४						सम्बन्धन सिलिकुल होम (50 बेड)		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
५४२	१८१० (सामान्य विवरण)	२०६९.०५.०५	Kamana Nursing Home, Lahan लहान नर्सिङ होम, लहान	२. मधेश	सिरहा	प्रमाण पत्र तह सामान्य चिकित्सा	८२५४	२०८०.०३.१२	१०००००	३१४७६	२०७१.०४.३०	८९७१ २०७८/०४/२४						सम्बन्धन सिलिकुल होम (50 बेड)		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
५४३	१८१९ (सोपान)	२०६९.०५.०५	SL TECHNICAL COLLEGE PVT LTD सुर्खिवासा म.म.वा.-०८, मकानपुर	३. वारमती	भक्तपुर	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५४४	१८०० (सम रि)	२०६९.०५.०५	SL TECHNICAL COLLEGE PVT LTD सुर्खिवासा म.म.वा.-०८, मकानपुर	३. वारमती	भक्तपुर	प्रमाणपत्र तह इन्फर्मेसन टेक्नोलोजी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५४५	१८०९ (सोपानिक)	२०६९.०५.०५	SL TECHNICAL COLLEGE PVT LTD सुर्खिवासा म.म.वा.-०८, मकानपुर	३. वारमती	भक्तपुर	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५४६	१८०९ (सोपानिक)	२०६९.०५.०५	Mahendra Kumar Golchhu Memorial Foundation सोहन कुमार गोल्छा मेमोरियल फाउन्डेसन, सितावन उपमहानगरपालिका-३, सोनरा.	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५४७	१८८१ (सामान्य विवरण)	२०६९.०५.०५	Geeta Shree Medical Institute Pvt Ltd, Malangwa 9, Sarlahi गीता श्री मेडिकल इन्स्टिट्यूट प्रा लि, मालावा ९, सारली सारला-०१, सारली	२. मधेश	सारली	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५४८	१८८८ (समोसे)	२०६९.०५.०५	Geeta Shree Medical Institute Pvt Ltd, Malangwa 9, Sarlahi गीता श्री मेडिकल इन्स्टिट्यूट प्रा लि, मालावा ९, सारली सारला-०१, सारली	२. मधेश	सारली	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५४९	१८८१ (समोसे)	२०६९.०५.०५	Glacier Academy Pvt. Ltd. Gokarneshwor, Kathmandu ग्लेशियर एकेडेमी प्रा. लि. गोकर्णेश्वर, काठमाडौं	३. वारमती	काठमाडौं	आई.एससी. एजी. (प्लान्ट साइन्स)	९०५६	२०८०।०३।२७	३०००००	३१००८	२०७१।०४।२८	३१४०, २०७९.०७.३० १०२५१ २०७८/०४/२४						ललितपुर प्याफोकोलेजी ल्याब सिभिल एण्ड सिभिल मेडिकल, गोकर्णेश्वर काठमाडौं Trendz Pharmacy, Pepsicola, Kathmandu सुक्कर्म मेडिकल हल, कोकरा, काठमाडौं Nova Genetics Pvt. Ltd. Mitrapark, Kathmandu National Healthcare Pvt.Ltd. Kathmandu		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
५५०	१८१० (सोपान सापेक्ष)	२०६९.०५.०५	Glacier Academy Pvt. Ltd. Gokarneshwor, Kathmandu ग्लेशियर एकेडेमी प्रा. लि. गोकर्णेश्वर, काठमाडौं	३. वारमती	काठमाडौं	डिप्लोमा इन फार्मेसी	९०५७	२०८०।०३।२७	३०००००	३१००८	२०७१।०४।२८	३१४०, २०७९.०७.३० १०२५१ २०७८/०४/२४						ललितपुर प्याफोकोलेजी ल्याब सिभिल एण्ड सिभिल मेडिकल, गोकर्णेश्वर काठमाडौं Trendz Pharmacy, Pepsicola, Kathmandu सुक्कर्म मेडिकल हल, कोकरा, काठमाडौं Nova Genetics Pvt. Ltd. Mitrapark, Kathmandu National Healthcare Pvt.Ltd. Kathmandu		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
५५१	१८१९ (सोपान)	२०६९.०५.०५	Glacier Academy Pvt. Ltd. Gokarneshwor, Kathmandu ग्लेशियर एकेडेमी प्रा. लि. गोकर्णेश्वर, काठमाडौं	३. वारमती	काठमाडौं	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ	९०५८	२०८०।०३।२७	३०००००	३१००८	२०७१।०४।२८	३१४०, २०७९.०७.३० १०२५१ २०७८/०४/२४						ललितपुर प्याफोकोलेजी ल्याब सिभिल एण्ड सिभिल मेडिकल, गोकर्णेश्वर काठमाडौं Trendz Pharmacy, Pepsicola, Kathmandu सुक्कर्म मेडिकल हल, कोकरा, काठमाडौं Nova Genetics Pvt. Ltd. Mitrapark, Kathmandu National Healthcare Pvt.Ltd. Kathmandu		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
५५२	१९०६ (सोपानिक)	२०६९.०५.०५	Family Health Care Institute of Health Sciences, Diktal, Khotang फेमिलि हेल्थ केअर इन्स्टिट्यूट अफ हेल्थ साइन्स, डिकतल खोटाङ-०३ खोटाङ	१. कोशी	खोटाङ	प्रमाणपत्र तह डायग्नोस्टिक रेडियोग्राफी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५५३	१९०६ (सोपानिक)	२०६९.०५.०५	Family Health Care Institute of Health Sciences, Diktal, Khotang फेमिलि हेल्थ केअर इन्स्टिट्यूट अफ हेल्थ साइन्स, डिकतल खोटाङ-०३ खोटाङ	१. कोशी	खोटाङ	डिप्लोमा इन् रेडियोग्राफी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५५४	१९०९ (सोपानिक) १९१० (समोसे) १९१० (सामान्य विवरण)	२०६९.०५.०५	Family Health Care Institute of Health Sciences, Diktal, Khotang फेमिलि हेल्थ केअर इन्स्टिट्यूट अफ हेल्थ साइन्स, डिकतल खोटाङ-०३ खोटाङ	१. कोशी	खोटाङ	डिप्लोमा इन् सामान्य चिकित्सा डिप्लोमा इन् फार्मेसी	८७८० ८७७८	२०८०.०३.२१	३०००००	३१२११	२०७१.०४.२९	अध्यक्ष/अध्यक्षिका फायसमा फेला नपरेको						मेडिकल हेल्थ केअर अस्पताल एण्ड मेडिकल केअर प्रा. लि (50 शेयर) Sahaj Pharmacy Ohm Pharmaceuticals Laboratories Pvt. Ltd.		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त

सि. नं.	प्रमाणक कोड नं.	मिति	सम्पादक नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रम/महार	स्थलगत दर्ता नं.	मिति	स्थलगत शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्याबधिक	पुर्वाधार दर्ता नं.	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रमाणक अप्रमाणक फ्रेम हुने असावगत स्वीकृति, अस्वीकृत, माग्नुहुन अस्वी, दुई, स्वकृता सावग(अनलाई सि/स्वीकृति)	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
५६५	११०७ (सामान्य विज्ञान)	२०६९.०९.०९	Family Health Care Institute of Health Sciences, Diktel, Khotang भर्खर हेल्थ केयर इन्स्टिचुट अफ हेल्थ साइन्स, डिक्टेल खोटाङ-२ खोटाङ	१. कोशी	खोटाङ	डिप्लोमा इन सामान्य चिकित्सा	८७७८	२०८०.०३.२१	३०००००	३१२११	२०७१.०४.२९	अध्याबधिक फायलमा फेला नरहेको						भर्खर हेल्थ केयर असावगत एच मिचर् सेन्टर प्रा. सि (50 केन) Sahaj Pharmacy Ohm Pharmaceuticals Laboratories Pvt. Ltd.		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
५६६	११०९ (स्वास्थ्य)	२०६९.०९.०९	Family Health Care Institute of Health Sciences, Diktel, Khotang भर्खर हेल्थ केयर इन्स्टिचुट अफ हेल्थ साइन्स, डिक्टेल खोटाङ-२ खोटाङ	१. कोशी	खोटाङ	डिप्लोमा इन नर्सिङ	८७७९	२०८०.०३.२१	३०००००	३१२११	२०७१.०४.२९	अध्याबधिक फायलमा फेला नरहेको						भर्खर हेल्थ केयर असावगत एच मिचर् सेन्टर प्रा. सि (50 केन) Sahaj Pharmacy Ohm Pharmaceuticals Laboratories Pvt. Ltd.		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
५६७	१११० (फार्मेसी)	२०६९.०९.०९	Family Health Care Institute of Health Sciences, Diktel, Khotang भर्खर हेल्थ केयर इन्स्टिचुट अफ हेल्थ साइन्स, डिक्टेल खोटाङ-२ खोटाङ	१. कोशी	खोटाङ	डिप्लोमा इन फार्मेसी	८७८०	२०८०.०३.२१	३०००००	३१२११	२०७१.०४.२९	अध्याबधिक फायलमा फेला नरहेको						भर्खर हेल्थ केयर असावगत एच मिचर् सेन्टर प्रा. सि (50 केन) Sahaj Pharmacy Ohm Pharmaceuticals Laboratories Pvt. Ltd.		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
५६८	1919,	2०६९.05.5,	Tansen Multi Technical Campus, Tilotama -5, Rupandehi	५. लुम्बिनी	पाल्पा	ISC Ag. Plant Science	१६००,	०७१/१/१४	३०००००	३०९२८	०७१.४.२८	दर्ता ३२७७ मिति २०७१/७/३०	४७५२,	०७१/१/२८,	३०००००,	१९६२०,	२०७१.७.२९,		२/Animal: Dr.supriya Sharma-१२४०, Dr.Amr Poudel-१४०१	L01 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
५६९	११२६ (फिजि)	२०६९.०९.०९	Tri Dev Technical College, Gaidakot 2, Nawalpur सित्र टेक्निकल कलेज, गैदाकोट २, नवलपुर	४. गण्डकी	नवलपरासी	प्रमाणपत्र तह फरेस्ट्री														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५७०	११२७ (सीएम)	२०६९.०९.०९	Tri Dev Technical College, Gaidakot 2, Nawalpur सित्र टेक्निकल कलेज, गैदाकोट २, नवलपुर	४. गण्डकी	नवलपरासी	प्रमाणपत्र तह होटल म्यानेजमेन्ट														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५७१	११२८ (सी)	२०६९.०९.०९	Tri Dev Technical College, Gaidakot 2, Nawalpur सित्र टेक्निकल कलेज, गैदाकोट २, नवलपुर	४. गण्डकी	नवलपरासी	प्रमाणपत्र तह जियोमेट्रिक्स इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५७२	११२९ (फार्मेसी)	२०६९.०९.०९	Bhaktapur Technical Training Center भक्तपुर टेक्निकल ट्रेनिङ्ग सेन्टर, सुर्खेतका २.ग.०२, भक्तपुर	३. बागमती	भक्तपुर	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५७३	११३० (सिमेन्ट)	२०६९.०९.०९	Narayani Medical and Technology नारायणी मेडिकल एण्ड टेक्नोलोजी, रैदीछ ३.म.२.०२, मकवानपुर	३. बागमती	मकवानपुर	प्रमाणपत्र तह रेडियोग्राफी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५७४	११३१ (सिमेन्ट)	२०६९.०९.०९	Narayani Technical Institute नारायणी टेक्निकल इन्स्टिचुट, रैदीछ ३.म.२.ग.०२, मकवानपुर	३. बागमती	मकवानपुर	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५७५	११३२ (सिमेन्ट)	२०६९.०९.०९	Narayani Medical and Technology नारायणी मेडिकल एण्ड टेक्नोलोजी, रैदीछ ३.म.२.०२, मकवानपुर	३. बागमती	मकवानपुर	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५७६	११३३ (सिमेन्ट)	२०६९.०९.०९	Narayani Technical Institute नारायणी टेक्निकल इन्स्टिचुट, रैदीछ ३.म.२.ग.०२, मकवानपुर	३. बागमती	मकवानपुर	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५७७	११३४ (फार्मेसी)	२०६९.०९.०९	Narayani Medical and Technology नारायणी मेडिकल एण्ड टेक्नोलोजी, रैदीछ ३.म.२.०२, मकवानपुर	३. बागमती	मकवानपुर	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५७८	११३५ (सामान्य विज्ञान)	२०६९.०९.०९	Narayani Medical and Technology रैदीछ ३.म.२.०२, मकवानपुर	३. बागमती	मकवानपुर	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५७९	११३६ (सीएम)	२०६९.०९.०९	Gyan Sagar Education Academy गुरुसगर ए.ग.०२, भक्तपुर	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह होटल म्यानेजमेन्ट														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५८०	११८१ (सीएम)	२०६९.०९.०९	Kathmandu Institute of Technology काठमाडौं इन्जिन्युट अफ टेक्नोलोजी, ठेगान न.ग.०२, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह जियोमेट्रिक्स इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५८१	११८२ (मेकानिकल)	२०६९.०९.०९	Kathmandu Institute of Technology काठमाडौं इन्जिन्युट अफ टेक्नोलोजी, ठेगान न.ग.०२, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह इन्फर्मेसन टेक्नोलोजी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५८२	११८३ (सि. सि. डि.)	२०६९.०९.०९	Kathmandu Institute of Technology काठमाडौं इन्जिन्युट अफ टेक्नोलोजी, ठेगान न.ग.०२, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह मेकानिकल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५८३	११८८ (सी)	२०६९.०९.०९	Kathmandu Institute of Technology काठमाडौं इन्जिन्युट अफ टेक्नोलोजी, ठेगान न.ग.०२, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह होटल म्यानेजमेन्ट														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५८४	११९९ (सिमेन्ट)	२०६९.०९.०९	Pashchim Seti Polytechnical College Pvt Ltd पश्चिम सेती पोलिटेक्निकल कलेज प्रा.सि. धनकुटा ३.म.२.ग.०२, कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५८५	११९८ (सिमेन्ट)	२०६९.०९.०९	Superior Technical College, Janakpur, Dhanusha सुप्रीअर टेक्निकल कलेज, जनकपुर, धनुषा	२. मधेश	महोत्तरी	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ	३०२९ (सिभिल)	२०८०/०९/१७	४०००००	३१३१३	२०७१/०४/२९	४२३५\ २०७६/०८/०६ ३५१२\ २०७९/०७/३०						प्रसिद्ध असावगत कोष, बायोमी मेडिकल हल, जनकपुरधाम, धनुषा सराहण मेडिकल, जनकपुरधाम, धनुषा मेडिकल फर्मसुडिकल प्रा. सि. जनकपुरधाम, धनुषा हरीओम मेडिकल हल, जनकपुरधाम, धनुषा सुर्वा फार्मेसी, जनकपुरधाम, धनुषा सिभिलअन फर्मसुडिकल प्रा. सि. जनकपुरधाम, धनुषा मेडिकल हल, जनकपुरधाम, धनुषा सराहण मेडिकल, जनकपुरधाम, धनुषा हरीओम मेडिकल हल, जनकपुरधाम, धनुषा सुर्वा फार्मेसी, जनकपुरधाम, धनुषा सिभिलअन फर्मसुडिकल प्रा. सि. जनकपुरधाम, धनुषा मेडिकल हल, जनकपुरधाम, धनुषा		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
५८६	२००० (कम्प्युटर)	२०६९.०९.०९	Superior Technical College, Janakpur, Dhanusha सुप्रीअर टेक्निकल कलेज, जनकपुर, धनुषा	२. मधेश	महोत्तरी	डिप्लोमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिङ	३०३० (कम्प्युटर)	२०८०/०९/१७	४०००००	३१३१३	२०७१/०४/२९	४२३५\ २०७६/०८/०६ ३५१२\ २०७९/०७/३०						प्रसिद्ध असावगत कोष, बायोमी मेडिकल हल, जनकपुरधाम, धनुषा सराहण मेडिकल, जनकपुरधाम, धनुषा मेडिकल फर्मसुडिकल प्रा. सि. जनकपुरधाम, धनुषा हरीओम मेडिकल हल, जनकपुरधाम, धनुषा सुर्वा फार्मेसी, जनकपुरधाम, धनुषा सिभिलअन फर्मसुडिकल प्रा. सि. जनकपुरधाम, धनुषा मेडिकल हल, जनकपुरधाम, धनुषा		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
५८७	2004,	2069.05.05	Dipayal Technical College दिपायल टेक्निकल कलेज दिपायल जिल्ला न.ग.०२, डोटी,	७. सुदूरपश्चिम	डोटी	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ	५६२६	०७१/११/१६	२०००००	३१४४०	२०७१/४/३०	४२६६ २०७६/०८/०६ ३१६२,३१९१,३३४९, ०७९,७.३०, ४२६५ २०७६/०८/०६ ३५३१,३५६९, ०७९,७.३०	९०३३	२०८/०३/२६	२०००००	२२३६६	२०८०/०३/२०		टोली प्रमुख संख्य कुमार साह, डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ, विज्ञापक १. लोकेन्द्र बहादुर खड्का, १५३३३ (ME Civil) २. हेमराज अधिकारी, २३२०७, (BE Civil).	L01 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
५८८	२००७ (सिमेन्ट)	२०६९.०९.०९	Orient Technical College, Mirchaita 6, Siraha ओरिएन्ट टेक्निकल कलेज, मिर्चैता ६, सिराहा	२. मधेश	सिराहा	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
५८९	२००८ (कम्प्युटर)	२०६९.०९.०९	Orient Technical College, Mirchaita 6, Siraha ओरिएन्ट टेक्निकल कलेज, मिर्चैता ६, सिराहा	२. मधेश	सिराहा	प्रमाणपत्र तह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको

सि. नं.	प्रमाणक नं. नं.	मिति	सम्पादक नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रम/तह	स्वतन्त्र दर्ता नं.	मिति	स्वतन्त्र शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्यक्ष/अध्यक्ष	पुर्वाधार दर्ता नं.	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रमाणक अप्रमाणक प्रयोग हुने आसतमा स्वीकृति, अस्वीकृत, मञ्जुरी आदि, पुर्ण, स्वतन्त्रता साधन (अन्तराई सि/अन्तराई)	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
६६०	२२१५ (मिति)	२०६९.०५.०५	Chitwan Academy for Technical Education Pvt.Ltd.विश्वविद्यालय एकेडेमी फार टेक्निकल एजुकेशन प्रा.लि.,काठमाडौं, चितवन	३. वारम्ती	चितवन	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ	५८११ (रविवा)	२०७९।११।२६	७०००००	३१३८८	२०७९।०४।३०	६९५/ ०७८।४।२१ ३५६७/ ०७९.७.३० ३९५६/ २०७६/८/३								LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण हुन बाँकी
६६१	२२१६ (सोपनिष्ठा)	२०६९.०५.०५	Chitwan Academy for Technical Education Pvt.Ltd.विश्वविद्यालय एकेडेमी फार टेक्निकल एजुकेशन प्रा.लि.,काठमाडौं, चितवन	३. वारम्ती	चितवन	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ	५८०२ (इलेक्ट्रिकल)	२०७९।११।२६	७०००००	३१३८८	२०७९।०४।३०	६९५/ ०७८।४।२१ ३५६७/ ०७९.७.३० ३९५६/ २०७६/८/३								स्वतन्त्रता निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्रता निरीक्षण भई प्रविष्टि प्राप्त
६६२	२२१७ (सोपनिष्ठा)	२०६९.०५.०५	Chitwan Academy for Technical Education Pvt.Ltd.विश्वविद्यालय एकेडेमी फार टेक्निकल एजुकेशन प्रा.लि.,काठमाडौं, चितवन	३. वारम्ती	चितवन	डिप्लोमा इन फार्मेसी	५८०८ (फार्म)	२०७९।११।२६	७०००००	३१३८८	२०७९।०४।३०	६९५/ ०७८।४।२१ ३५६७/ ०७९.७.३० ३९५६/ २०७६/८/३								LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण हुन बाँकी
६६३	२२१८ (Nursing)	२०६९.०५.०५	Himalayan polytechnic College Pvt.Ltd. हिमालयन पोलिटेक्निक कलेज प्रा.लि. पनौती ३,म.न.रा.-०४, कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	आई.एस्सी. एजी. (प्लांट साइन्स)	७७७३ Plant S	२०८०.०२.३०	१०००००	बैंक भौषर	२०७९.०४.३०	४१८० २०७६.०८.०६ ३३०६. २०७९.०७.३०								स्वतन्त्रता निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्रता निरीक्षण भई प्रविष्टि प्राप्त
६६४	२२१९ Plant Sc	२०६९.०५.०५	Himalayan polytechnic College Pvt.Ltd. हिमालयन पोलिटेक्निक कलेज प्रा.लि. पनौती ३,म.न.रा.-०४, कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	डिप्लोमा इन आई.टी.	७७७३ IT	२०८०.०२.३०	१०००००	बैंक भौषर	२०७९.०४.३०	४१८० २०७६.०८.०६ ३३०६. २०७९.०७.३०								स्वतन्त्रता निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्रता निरीक्षण भई प्रविष्टि प्राप्त
६६५	२२२० Anima Sc	२०६९.०५.०५	Himalayan polytechnic College Pvt.Ltd. हिमालयन पोलिटेक्निक कलेज प्रा.लि. पनौती ३,म.न.रा.-०४, कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	डिप्लोमा इन आर्किटेक्चर इन्जिनियरिङ	७७७४ Architec ture	२०८०.०२.३०	१०००००	बैंक भौषर	२०७९.०४.३०	४१८० २०७६.०८.०६ ३३०६. २०७९.०७.३०								स्वतन्त्रता निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्रता निरीक्षण भई प्रविष्टि प्राप्त
६६६	२२२१ (मिति)	२०६९.०५.०५	Pashchimanchal College of Engineering and Management (P) पश्चिमञ्चल कलेज अफ इन्जिनियरिङ, पोखरा ३-म.न.रा.-०५, कास्की	४. गण्डकी	कास्की	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्रता निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
६६७	२२२२ (सोपनिष्ठा)	२०६९.०५.०५	Pashchimanchal College of Engineering and Management (P) पश्चिमञ्चल कलेज अफ इन्जिनियरिङ, पोखरा ३-म.न.रा.-०५, कास्की	४. गण्डकी	कास्की	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्रता निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
६६८	२२२३ (सोपनिष्ठा)	२०६९.०५.०५	Dolakha Multisectoral Training Institute दोलखा बहुसेक्टरियल तालिम संस्थान, बिरेन्द्र-३, दोलखा	३. वारम्ती	दोलखा	डिप्लोमा इन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ	९०८१	२०८०।०३।२७	४०००००	३११४२	२०७९।०४।२९	३४८४, २०७९.०७.३० ३९७२। २०७६।०८।०३						बिरेन्द्र नगरपालिका, चौकटोल, दोलखा किसी नगरपालिका, किरी, दोलखा दोलखा दुवै उपत्यका निर्माण, (रि. डि. मि. को अवकाशमा नभएको), चौकटोल, दोलखा भेटीमाली आसतमा गत पन्ध्र वर्षमा निर्माण केन्द्र, (वर्गमात्रा प्रयोग गर्नका लागि), दोलखा ६ डिप्लोमा/पेपल	स्वतन्त्रता निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्रता निरीक्षण भई प्रविष्टि प्राप्त	
६६९	२२२४ (सोपनिष्ठा)	२०६९.०५.०५	Dolakha Multisectoral Training Institute दोलखा बहुसेक्टरियल तालिम संस्थान, बिरेन्द्र-३, दोलखा	३. वारम्ती	दोलखा	आई.एस्सी. एजी. (प्लांट साइन्स)	९०८८	२०८०।०३।२७	४०००००	३११४२	२०७९।०४।२९	३४८४, २०७९.०७.३० ३९७२। २०७६।०८।०३						बिरेन्द्र नगरपालिका, चौकटोल, दोलखा किसी नगरपालिका, किरी, दोलखा दोलखा दुवै उपत्यका निर्माण, (रि. डि. मि. को अवकाशमा नभएको), चौकटोल, दोलखा भेटीमाली आसतमा गत पन्ध्र वर्षमा निर्माण केन्द्र, (वर्गमात्रा प्रयोग गर्नका लागि), दोलखा ६ डिप्लोमा/पेपल	स्वतन्त्रता निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्रता निरीक्षण भई प्रविष्टि प्राप्त	
६७०	२२२५ (सोपनिष्ठा)	२०६९.०५.०५	Dolakha Multisectoral Training Institute दोलखा बहुसेक्टरियल तालिम संस्थान, बिरेन्द्र-३, दोलखा	३. वारम्ती	दोलखा	आई.एस्सी. एजी. (एनिमल साइन्स)	९०८९	२०८०।०३।२७	४०००००	३११४२	२०७९।०४।२९	३४८४, २०७९.०७.३० ३९७२। २०७६।०८।०३						बिरेन्द्र नगरपालिका, चौकटोल, दोलखा किसी नगरपालिका, किरी, दोलखा दोलखा दुवै उपत्यका निर्माण, (रि. डि. मि. को अवकाशमा नभएको), चौकटोल, दोलखा भेटीमाली आसतमा गत पन्ध्र वर्षमा निर्माण केन्द्र, (वर्गमात्रा प्रयोग गर्नका लागि), दोलखा ६ डिप्लोमा/पेपल	स्वतन्त्रता निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्रता निरीक्षण भई प्रविष्टि प्राप्त	
६७१	२२२६ (Ag)	२०६९.०५.०५	Birendra Institute of Medical and Dental Technology, Janakpurdham, Dhanusha बिरेन्द्र इन्स्टीट्यूट अफ मेडिकल एण्ड डन्टल टेक्नोलोजी, जनकपुरधाम, धनुषा	२. मधेश	धनुषा	प्रमाणपत्र तह बाली विज्ञान	९१३८	२०८०।०३।२९	४०००००	३१२९८	२०७९।०४।२९	८७८, ०७८।४।२४ ३२१८, २०७९.०७.३०								स्वतन्त्रता निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्रता निरीक्षण भई प्रविष्टि प्राप्त
६७२	२२२७ (Civil)	२०६९.०५.०५	Birendra Institute of Medical and Dental Technology, Janakpurdham, Dhanusha बिरेन्द्र इन्स्टीट्यूट अफ मेडिकल एण्ड डन्टल टेक्नोलोजी, जनकपुरधाम, धनुषा	२. मधेश	धनुषा	प्रमाणपत्र तह इन्फर्मेसन टेक्नोलोजी	९१३९	२०८०।०३।२९	४०००००	३१२९८	२०७९।०४।२९	८७८, ०७८।४।२४ ३२१८, २०७९.०७.३०								स्वतन्त्रता निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्रता निरीक्षण भई प्रविष्टि प्राप्त
६७३	2295,	2069.05.05	Birendra Institute of medical and dental technology, janakpurdham 09, Dhanusha बिरेन्द्र इन्स्टीट्यूट अफ मेडिकल एण्ड डन्टल टेक्नोलोजी, जनकपुरधाम -९, धनुषा	२. मधेश	धनुषा	प्रमाणपत्र तह डायग्नोस्टिक रेडियोग्राफी	२४२२	२०७९.०६.२५	४०००००	३१२९८	०७९।०४।२९	८७८, ०७८।४।२४ ३२१८, २०७९.०७.३०	८३७७	२०८०।०३।१३	३०००००	२१६०२	२०८०।०२।२५	किसी अर्ध आसतमा (११ वर्षको लागि स्वीकृत), किसी हेल्प केस एण्ड डिप्लोमा डिप्लोमा (१०० सेम) QBD Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Lalitpur Magnus Pharma Pvt. Ltd. Bara किसी फार्मसी, जनकपुर इलेक्ट्र. प्रा. लि. जनकपुर पो. भेडिगन इन्टरमिडियेट, जनकपुर गुप्त लक्ष्मी मेडिकल डिप्लोमा/पेपल, जनकपुर विश्व मेडिकल हल, जनकपुर अन्य फार्मसीबाट पनि आएको	प्रमाणपत्र तह अ-प्राथमिक साइन्स, १. डा. श्याम शंकर यादव १५४०४ (MD Ophthlmo २. प्रियंका साह,	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
६७४	2297,	2069.05.05	Birendra Institute of medical and dental technology, janakpurdham 09, Dhanusha बिरेन्द्र इन्स्टीट्यूट अफ मेडिकल एण्ड डन्टल टेक्नोलोजी, जनकपुरधाम -९, धनुषा	२. मधेश	धनुषा	डिप्लोमा इन फार्मेसी	२४२४	२०७९.०६.२५	४०००००	३१२९८	०७९।०४।२९	८७८, ०७८।४।२४ ३२१८, २०७९.०७.३०	८३७५	२०८०।०३।१३	३०००००	२१६०२	२०८०।०२।२५	किसी अर्ध आसतमा (११ वर्षको लागि स्वीकृत), किसी हेल्प केस एण्ड डिप्लोमा डिप्लोमा (१०० सेम) QBD Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Lalitpur Magnus Pharma Pvt. Ltd. Bara किसी फार्मसी, जनकपुर इलेक्ट्र. प्रा. लि. जनकपुर पो. भेडिगन इन्टरमिडियेट, जनकपुर गुप्त लक्ष्मी मेडिकल डिप्लोमा/पेपल, जनकपुर विश्व मेडिकल हल, जनकपुर अन्य फार्मसीबाट पनि आएको	टोली प्रमुख नगेन्द्र शाह, उप निर्देशक, प्रा. ति. तथा प्या. ता. प., प्रमाणपत्र तह डायग्नोस्टिक रेडियोग्राफी १. सुरज कुमार साह, A-७०४ RD (B. Sc. MIT) २. लक्ष्मी कुमार यादव, 'A-४४४ RD (B.Sc. MIT)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
६७५	२३०१ (सोपनिष्ठा)	२०६९.०५.०५	YETI TECHNICAL EDUCATION & MULTIPLE COLLEGE, यति टेक्निकल एजुकेशन एण्ड मल्टिपल कलेज, पोखरा ४,म.न.रा.-०६, पोखरा	४. गण्डकी	गोरखा	प्रमाणपत्र तह पशु विज्ञान														स्वतन्त्रता निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
६७६	२३०२ (सोपनिष्ठा)	२०६९.०५.०५	Sahara Pokhara Prabodhik Sikshyalaya Pvt. Ltd. Kaski साहारा पोखरा प्राथमिक विद्यालय प्रा. लि. कास्की	४. गण्डकी	कास्की	डिप्लोमा इन फार्मेसी	८५२६	२०८०.०३.१७	४०००००	३१०५२	२०७९.०४.२८	१०६७। २०७८.०४.२५ ३५९१। २०७९।०७।३०						United Reference Laboratory Pvt. Ltd, Pokhara सहारा विद्यालय प्रा. लि. (50 सेम) NIVIX Pharmaceuticals Pvt. Ltd Panax Pharmaceuticals Pvt. Ltd Nepal Chemist and Druggists Association Kalgandaki Diagnostic and Research Center Pvt. Ltd	स्वतन्त्रता निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्रता निरीक्षण भई प्रविष्टि प्राप्त	
६७७	२३११ (मिति)	२०६९.०५.०५	Golden Multi Technical College गोल्डेन मल्टी टेक्निकल कलेज, फिदिम-३,म.न.रा.पश्चिम-०३, मोरङ	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र तह फिजियोथेरापी														स्वतन्त्रता निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको

सि. नं.	प्रस्तावना कां नं	मिति	सम्पादक नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रम/महत्त्व	स्थलगत दर्ता नं	मिति	स्थलगत शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्यक्ष/अध्यिका	पुर्वाधार दर्ता नं	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रयोगकर्ता अभ्यासका प्रयोग हुने अवस्थामा स्वीकृति, अवैकल्प, समुचित अवधि, दुर्ग, स्वकीयता साधन(अनवरत/वि/अवैक)	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
६७८	2312 (संलग्न)	2069.5.5	BIRATNAGAR PROFESSIONAL INSTITUTE(Old-CAMBRIDGE MEDICAL INSTITUTE) बिहारनाग प्रोफेशनल इन्स्टीट्यूट (पुरानो- ब्रिजब्रिज मेडिकल इन्स्टीट्यूट),बिराटनगर उप-महानगरपालिका-१५, मोरङ	१. कोशी	मोरङ	डिप्लोमा इन होटल मेनेजमेन्ट	५४१२ (होटल)	०७९/११/०३	८०००००	प्रमाणित वैक भौचरको प्रतिलिपि प्राप्त	०७९/०४/२२	४०८९, २०७६,०८,०५ ७७७, ०७८/४/२२ ३५५५, ०७९,७,३०								L01 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरिक्षण हुन बाँकी
६७९	२३१३ (पुस्तक सं)	२०६९.०५.०५	Golden Multi Technical College गोल्डेन मल्टी टेक्निकल कलेज, बिहारनाग उप-महानगरपालिका-२३, मोरङ	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र तह फुड एण्ड डेरी														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
६८०	२३१४ (संलग्न)	२०६९.०५.०५	Golden Multi Technical College गोल्डेन मल्टी टेक्निकल कलेज, बिहारनाग उप-महानगरपालिका-२३, मोरङ	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र तह हाथनोष्ठिक रेडिकेप्राफी														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
६८१	2315 (संलग्न)	2069.5.5	BIRATNAGAR PROFESSIONAL INSTITUTE(Old-CAMBRIDGE MEDICAL INSTITUTE) बिहारनाग प्रोफेशनल इन्स्टीट्यूट (पुरानो- ब्रिजब्रिज मेडिकल इन्स्टीट्यूट),बिराटनगर उप-महानगरपालिका-१५, मोरङ	१. कोशी	मोरङ	डिप्लोमा इन फार्मेसी	५४१६ (फार्मेसी)	०७९/११/०३	८०००००	प्रमाणित वैक भौचरको प्रतिलिपि प्राप्त	०७९/०४/२२	४०८९, २०७६,०८,०५ ७७७, ०७८/४/२२ ३५५५, ०७९,७,३०								L01 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरिक्षण हुन बाँकी
६८२	२३१६ (संलग्न)	२०६९.०५.०५	Golden Multi Technical College गोल्डेन मल्टी टेक्निकल कलेज, बिहारनाग उप-महानगरपालिका-२३, मोरङ	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
६८३	२३१७ (अध्यापक)	2069.5.5	BIRATNAGAR PROFESSIONAL INSTITUTE(Old-CAMBRIDGE MEDICAL INSTITUTE) बिहारनाग प्रोफेशनल इन्स्टीट्यूट (पुरानो- ब्रिजब्रिज मेडिकल इन्स्टीट्यूट),बिराटनगर उप-महानगरपालिका-१५, मोरङ	१. कोशी	मोरङ	डिप्लोमा इन अध्यापनिक साइन्स														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
६८४	२३१७ (अध्यापक)	2069.5.5	BIRATNAGAR PROFESSIONAL INSTITUTE(Old-CAMBRIDGE MEDICAL INSTITUTE) बिहारनाग प्रोफेशनल इन्स्टीट्यूट (पुरानो- ब्रिजब्रिज मेडिकल इन्स्टीट्यूट),बिराटनगर उप-महानगरपालिका-१५, मोरङ	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र तह अध्यापनिक साइन्स	५४१४ (अध्यापनिक)	०७९/११/०३	८०००००	प्रमाणित वैक भौचरको प्रतिलिपि प्राप्त	०७९/०४/२२	४०८९, २०७६,०८,०५ ७७७, ०७८/४/२२ ३५५५, ०७९,७,३०								स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
६८५	२३१९ (संलग्न संलग्न)	2069.05.05	Ram Health Science College, Itahari राम हेल्थ साइन्स कलेज इटहरी, सुनसरी	१. कोशी	सुनसरी	जनरल मेडिसिन														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
६८६	२३१९ (संलग्न)	2069.05.05	Ram Health Science College, Itahari राम हेल्थ साइन्स कलेज इटहरी, सुनसरी	१. कोशी	सुनसरी	पि सी एल नर्सिग														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
६८७	२२२८ (संलग्न)	२०६९.०५.०५	Birgunj Medical College of Technical Science Pvt. Ltd. Birgunj, Parsa बिर्गुज मेडिकल कलेज प्रा. लि. बिर्गुज, पर्स	२. मधेश	पर्स	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
६८८	२३१७ (अध्यापक)	२०६९.०५.०५	Sumeru Hospital Pvt.Ltd सुमेरु हस्पिटल प्रा. लि. ललितपुर ३,म.न.-२३, ललितपुर	३. बामती	ललितपुर	प्रमाणपत्र तह हाथनोष्ठिक रेडिकेप्राफी														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
६८९	२३१८ (संलग्न)	२०६९.०५.०५	Sumeru Hospital Pvt.Ltd सुमेरु हस्पिटल प्रा. लि. ललितपुर ३,म.न.-२३, ललितपुर	३. बामती	ललितपुर	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
६९०	२३१९ (संलग्न)	२०६९.०५.०५	Sumeru Hospital Pvt.Ltd सुमेरु हस्पिटल प्रा. लि. ललितपुर ३,म.न.-२३, ललितपुर	३. बामती	ललितपुर	डिप्लोमा इन फार्मेसी														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
६९१	२३२० (संलग्न)	२०६९.०५.०५	Sumeru Hospital Pvt.Ltd सुमेरु हस्पिटल प्रा. लि. ललितपुर ३,म.न.-२३, ललितपुर	३. बामती	ललितपुर	प्रमाणपत्र तह अध्यापनिक साइन्स														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
६९२	२३२० (संलग्न)	२०६९.०५.०५	Jankalyan Samudayik Sanstha,Nepal जनकालय सामुदायिक संस्था, नेपाल लक्ष्मी पुरा नं १२-१, कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	प्रमाणपत्र तह वाली विज्ञान														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
६९३	२३३६ Ag Plant	२०६९.०५.०५	API EDUCATIONAL ACADEMY PVT.LTD ए.पि.एड. एडुकेशनल एकेडेमी प्रा.लि. धनकुटा २,म.न.-०५, कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	आई.एसी. एजी. (प्लांट साइन्स),	७३३२ Plant S	२०८०.०२.२१	६००,०००	वैक भौचर	२०७९.०४.३०	३४७६, २०७९.०७.३० ७८६, २०७८.०४.२२ ४०९६, २०७६.०८.०५								स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
६९४	२३३७ Pol Nursing	२०६९.०५.०५	API EDUCATIONAL ACADEMY PVT.LTD ए.पि.एड. एडुकेशनल एकेडेमी प्रा.लि. धनकुटा २,म.न.-०५, कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	डिप्लोमा इन सिविल इन्जिनियरिङ	७३२९ Civil	२०८०.०२.२१	६००,०००	वैक भौचर	२०७९.०४.३०	३४७६, २०७९.०७.३० ७८६, २०७८.०४.२२ ४०९६, २०७६.०८.०५								स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
६९५	२३३९ (सिबिल/संलग्न)	२०६९.०५.०५	Midcity College of Medical sciences Pvt. Ltd. sangha. kavre मिडसिटी कलेज अफ मेडिकल साइन्स प्रा. लि. काठमाडौं	३. बामती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह फिजियोथेरापी	८४८७	२०८०/०३/१७	४००००० २०००००	३१०४४ ३१०४३	२०७९/०४/१२ ८	१६७५, २०७८/०४/१२४								स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त

सि. नं.	प्रमाणक कोड नं.	मिति	सम्पादको नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रम/तह	स्वतन्त्रता दर्ता नं.	मिति	स्वतन्त्रता शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्यक्ष/अध्यक्षिका	पुर्वाधार दर्ता नं.	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रमाणक अप्रत्याशित प्रमाण हुने अवस्थामा स्वीकृति, अस्वीकृति, पुनर्परीक्षा आदेश, पुनः, स्वतन्त्रता साधन(अन्तराई सि/अन्तराई)	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
६९६	२२२० (फार्मेसी)	२०६९.०९.०९	Nagarik College of Health Science Limited, Ghatthaghar, Bhaktapur नगरिक कोलेज अफ हेल्थ साइन्स लिमिटेड, गठुघर, भक्तपुर (नगरिक कलेज लिमिटेड अन्तर्गत)	३. बामती	भक्तपुर	प्रमाणपत्र तह रेडियोग्राफी	९०५३	२०८०।०३।२७	३०००००	३९४६०	२०७९।०४।३०	७८५.२०७८/०४/२२						नगरिक कलेज लिमिटेड रेडियोलोजि डिपार्टमेन्ट, गठुघर-३, भक्तपुर गुरुकाजी चर्च, काफ्ले, काठमाडौं बाहुनगर मेडिकल हल, पोखरी, काठमाडौं मेड फार्मास्युटिकल प्र. लि. देवरा रेडियोलोजिकल एन्ड डायग्नोस्टिक सेन्टर प्र. लि., काफ्ले महरा-३, काठमाडौं किन्सा मेडिकल सेन्टर Medrik Pharmaceuticals Pvt. Ltd. kathmandu/Chitwan अन्य फार्मास्युटिकल चर्च अन्तर्गत पर्दछ	टोली प्रमुख, विज्ञापक	स्वतन्त्रता निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्रता निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
६९७	२२२१ (फार्मेसी)	२०६९.०९.०९	Nagarik College of Health Science Limited, Ghatthaghar, Bhaktapur नगरिक कोलेज अफ हेल्थ साइन्स लिमिटेड, गठुघर, भक्तपुर (नगरिक कलेज लिमिटेड अन्तर्गत)	३. बामती	भक्तपुर	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी	९०५४	२०८०।०३।२७	३०००००	३९४६०	२०७९।०४।३०	७८५.२०७८/०४/२२						नगरिक कलेज लिमिटेड रेडियोलोजि डिपार्टमेन्ट, गठुघर-३, भक्तपुर गुरुकाजी चर्च, काफ्ले, काठमाडौं बाहुनगर मेडिकल हल, पोखरी, काठमाडौं मेड फार्मास्युटिकल प्र. लि. देवरा रेडियोलोजिकल एन्ड डायग्नोस्टिक सेन्टर प्र. लि., काफ्ले महरा-३, काठमाडौं किन्सा मेडिकल सेन्टर Medrik Pharmaceuticals Pvt. Ltd. kathmandu/Chitwan अन्य फार्मास्युटिकल चर्च अन्तर्गत पर्दछ	टोली प्रमुख, विज्ञापक	स्वतन्त्रता निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्रता निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
६९८	२२२२ (रेडियोग्राफी)	२०६९.०९.०९	Nagarik College of Health Science Limited, Ghatthaghar, Bhaktapur नगरिक कोलेज अफ हेल्थ साइन्स लिमिटेड, गठुघर, भक्तपुर (नगरिक कलेज लिमिटेड अन्तर्गत)	३. बामती	भक्तपुर	प्रमाणपत्र तह ल्याब टेक्निशियन	९०५२	२०८०।०३।२७	३०००००	३९४६०	२०७९।०४।३०	७८५.२०७८/०४/२२						नगरिक कलेज लिमिटेड रेडियोलोजि डिपार्टमेन्ट, गठुघर-३, भक्तपुर गुरुकाजी चर्च, काफ्ले, काठमाडौं बाहुनगर मेडिकल हल, पोखरी, काठमाडौं मेड फार्मास्युटिकल प्र. लि. देवरा रेडियोलोजिकल एन्ड डायग्नोस्टिक सेन्टर प्र. लि., काफ्ले महरा-३, काठमाडौं किन्सा मेडिकल सेन्टर Medrik Pharmaceuticals Pvt. Ltd. kathmandu/Chitwan अन्य फार्मास्युटिकल चर्च अन्तर्गत पर्दछ	टोली प्रमुख, विज्ञापक	स्वतन्त्रता निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्रता निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
६९९	२२२३ HA	२०६९.०९.०९	API EDUCATIONAL ACADEMY PVT.LTD ए.पि.ए.आई. एड्युकेशनल एकेडेमी प्र.लि. पनौती २.ग.००९, कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	डिप्लोमा इन कम्प्युटर, Comput	७३३४	२०८०.०२.२९	६००,०००	बैंक मौजुरा	२०७९.०४.३०	३४७६, २०७९.०७.३० ७८६, २०७८.०४.२२ ४०९६, २०७६.०८.०५						नगरिक कलेज लिमिटेड रेडियोलोजि डिपार्टमेन्ट, गठुघर-३, भक्तपुर गुरुकाजी चर्च, काफ्ले, काठमाडौं बाहुनगर मेडिकल हल, पोखरी, काठमाडौं मेड फार्मास्युटिकल प्र. लि. देवरा रेडियोलोजिकल एन्ड डायग्नोस्टिक सेन्टर प्र. लि., काफ्ले महरा-३, काठमाडौं किन्सा मेडिकल सेन्टर Medrik Pharmaceuticals Pvt. Ltd. kathmandu/Chitwan अन्य फार्मास्युटिकल चर्च अन्तर्गत पर्दछ	टोली प्रमुख, विज्ञापक	स्वतन्त्रता निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्रता निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
७००	२२२४ Lab	२०६९.०९.०९	API EDUCATIONAL ACADEMY PVT.LTD ए.पि.ए.आई. एड्युकेशनल एकेडेमी प्र.लि. पनौती २.ग.००९, कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	डिप्लोमा इन आर्किटेक्चर, Architec	७३३०	२०८०.०२.२९	६००,०००	बैंक मौजुरा	२०७९.०४.३०	३४७६, २०७९.०७.३० ७८६, २०७८.०४.२२ ४०९६, २०७६.०८.०५						नगरिक कलेज लिमिटेड रेडियोलोजि डिपार्टमेन्ट, गठुघर-३, भक्तपुर गुरुकाजी चर्च, काफ्ले, काठमाडौं बाहुनगर मेडिकल हल, पोखरी, काठमाडौं मेड फार्मास्युटिकल प्र. लि. देवरा रेडियोलोजिकल एन्ड डायग्नोस्टिक सेन्टर प्र. लि., काफ्ले महरा-३, काठमाडौं किन्सा मेडिकल सेन्टर Medrik Pharmaceuticals Pvt. Ltd. kathmandu/Chitwan अन्य फार्मास्युटिकल चर्च अन्तर्गत पर्दछ	टोली प्रमुख, विज्ञापक	स्वतन्त्रता निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्रता निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
७०१	2356,	2069.5.5	Shaileshwari furwest school of health science & technology Pvt.Ltd, फौजारी चारोले खुला अफ हेल्थ साइन्स एन्ड टेक्नोलोजी प्र.लि. पनौती ३.ग.०.००९, कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ	४४०९	७९।११।०३	४०००००, १०००००	३९२२८, ३९४४९	२०७९.०४.२९, २०७९.०४.३०	४९२६, २०७६.०८.०६ ९३८, ०७८।४।२४ ३४४८, ०७९.७.३०	८४४९	२०८०.०३.१५	२०००००	२९७७८	२०८०.०२.३९	Arrow Pharmaceuticals Pvt. Ltd, Accord इन्जिनियरिङ, ई. विवेक पार्क, १३९०७ (M.Sc. Construction Management), प्रकाश बहादुर सिंह, (B.Tech Civil) QbD Pharmaceuticals Pvt. Ltd, Kavre	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ, ई. विवेक पार्क, १३९०७ (M.Sc. Construction Management), प्रकाश बहादुर सिंह, (B.Tech Civil)	L01 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
७०२	2357,	2069.5.5	Shaileshwari furwest school of health science & technology Pvt.Ltd, फौजारी चारोले खुला अफ हेल्थ साइन्स एन्ड टेक्नोलोजी प्र.लि. पनौती ३.ग.०.००९, कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	डिप्लोमा इन फार्मेसी,	४४०५	७९।११।०३	४०००००, १०००००	३९२२८, ३९४४९	२०७९.०४.२९, २०७९.०४.३०	४९२६, २०७६.०८.०६ ९३८, ०७८।४।२४ ३४४८, ०७९.७.३०	८४४०, २०८०.०३.१५	२०००००	२९७७८	२०८०.०२.३९	Arrow Pharmaceuticals Pvt. Ltd, Accord अर्जुन कुमार श्रेष्ठ, राम धामी, G ३६७५, मोहन अर्वा, G २९६२ (B.Pharm), QbD Pharmaceuticals Pvt. Ltd, Kavre	डिप्लोमा इन फार्मेसी, अर्जुन कुमार श्रेष्ठ, राम धामी, G ३६७५, मोहन अर्वा, G २९६२ (B.Pharm)	L01 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका	
७०३	२३६० (सामान्य शिक्षण)	२०६९.०९.०९	Udaypur Technical Training School Rajbiraj Saptari अजपुर टेक्निकल ट्रेनिंग स्कूल, राखीगंज-३, सप्तरी	२. मधेश	सप्तरी	प्रमाणपत्र तह सामान्य शिक्षा														स्वतन्त्रता निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
७०४	२३६१ (संविधान)	२०६९.०९.०९	Udaypur Technical Training School Rajbiraj Saptari अजपुर टेक्निकल ट्रेनिंग स्कूल, राखीगंज-३, सप्तरी	२. मधेश	सप्तरी	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ														स्वतन्त्रता निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
७०५	२३७० (फार्मेसी)	२०६९.०९.०९	City College of Science and Technology लिटी कोलेज अफ साइन्स एन्ड टेक्नोलोजी, ललितपुर ३.ग.०.००९, ललितपुर	३. बामती	ललितपुर	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्रता निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
७०६	२३७८ (सिभिल)	२०६९.०९.०९	City College of Science and Technology लिटी कोलेज अफ साइन्स एन्ड टेक्नोलोजी, ललितपुर ३.ग.०.००९, ललितपुर	३. बामती	ललितपुर	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी														स्वतन्त्रता निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
७०७	२३७९ (संविधान)	२०६९.०९.०९	City College of Science and Technology लिटी कोलेज अफ साइन्स एन्ड टेक्नोलोजी, ललितपुर ३.ग.०.००९, ललितपुर	३. बामती	ललितपुर	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी														स्वतन्त्रता निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
७०८	२३८० (फार्मेसी)	२०६९.०९.०९	City College of Science and Technology लिटी कोलेज अफ साइन्स एन्ड टेक्नोलोजी, ललितपुर ३.ग.०.००९, ललितपुर	३. बामती	ललितपुर	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्रता निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
७०९	२३८१ (सिभिल)	२०६९.०९.०९	Swarna Vanka Education Foundation स्वर्ण वंशीका एजुकेशन फाउन्डेसन, काठमाडौं ३.ग.०.००९, काठमाडौं	३. बामती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्रता निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
७१०	२३८२ (संविधान)	२०६९.०९.०९	Sahara Pokhara Pravidhik Sikshyalaya Pvt. Ltd. Kaski सहारा पोखरा प्राविधिक शिक्षालय प्र. लि, कास्की	४. गण्डकी	कास्की	प्रमाण पत्र तह सामान्य शिक्षा	८४२८	२०८०.०३.१७	४०००००	३९०५२	२०७९.०४.२८	१०६७१, २०७८.०४.२५ ३४९९१, २०७९।०७।३०						United Reference Laboratory Pvt. Ltd, Pokhara नगर हस्पिटल प्र. लि (50 kg) NIVIX Pharmaceuticals Pvt. Ltd Panax Pharmaceuticals Pvt. Ltd Nepal Chemist and Druggists Association Kaligandaki Diagnostic and Research Center Pvt. Ltd	स्वतन्त्रता निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्रता निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त	
७११	२३८६ (रेडियोग्राफी)	२०६९.०९.०९	Sahara Pokhara Pravidhik Sikshyalaya Pvt. Ltd. Kaski सहारा पोखरा प्राविधिक शिक्षालय प्र. लि, कास्की	४. गण्डकी	कास्की	प्रमाणपत्र तह रेडियोग्राफि	८४३०	२०८०.०३.१७	४०००००	३९०५२	२०७९.०४.२८	१०६७१, २०७८.०४.२५ ३४९९१, २०७९।०७।३०						United Reference Laboratory Pvt. Ltd, Pokhara नगर हस्पिटल प्र. लि (50 kg) NIVIX Pharmaceuticals Pvt. Ltd Panax Pharmaceuticals Pvt. Ltd Nepal Chemist and Druggists Association Kaligandaki Diagnostic and Research Center Pvt. Ltd	स्वतन्त्रता निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्रता निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त	

सि. नं.	प्रमाणन कां नं	मिति	सम्पादक नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रम/महस्	स्वतन्त्र दर्ता नं	मिति	स्वतन्त्र शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्यक्ष/पिछ	पुर्वाधार दर्ता नं	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रमाणनक अवधायक प्रयोग हुने अवस्थामा स्वीकृति, अवैक्यता, सम्झौता अवधि, दुई, स्वतन्त्रता माग(अन्तराई सि/अवैक्य)	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
७३३	२०८२-निर्वात	२०६९.०९.०९	Dhamsha Engineering College Pvt. Ltd. धनुषा इन्जिनियरिंग कलेज प्रा. लि., ककचु-२, धनुषा	२. मधेश	धनुषा	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
७३४	२०८३ मेकानिकल	२०६९.०९.०९	Janakpur-2, Dhamsha Dhamsha Engineering College Pvt. Ltd. धनुषा इन्जिनियरिंग कलेज प्रा. लि., ककचु-२, धनुषा	२. मधेश	धनुषा	प्रमाणपत्र तह मेकानिकल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
७३५	२०८८ (मेकानिकल)	२०६९.०९.०९	Darpan Academy Pvt. Ltd राज एकेडेमी प्रा. लि. बौद्धलु २.रा.-११, बाँके	५. लुम्बिनी	बाँके	प्रमाणपत्र तह मेकानिकल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
७३६	२०८९ (कम्प्युटर)	२०६९.०९.०९	Darpan Academy Pvt. Ltd राज एकेडेमी प्रा. लि. बौद्धलु २.रा.-११, बाँके	५. लुम्बिनी	बाँके	प्रमाणपत्र तह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
७३७	२०९० (सिभिल)	२०६९.०९.०९	Darpan Academy Pvt. Ltd राज एकेडेमी प्रा. लि. बौद्धलु २.रा.-११, बाँके	५. लुम्बिनी	बाँके	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
७३८	२०९१ (सिभिल)	२०६९.०९.०९	Paradigm Engineers and Consultants पाराडिग इन्जिनियर्स एण्ड कन्सल्टेन्स, ठोका २.रा.-०८, काठमाडौं	३. बारासी	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
७३९	२०९३ मेडिकल	२०६९.०९.०९	Florida Nursing College of Health science Pvt Ltd. फ्लोरिडा नर्सिङ कलेज अफ हेल्थ साइन्स प्रा.लि सिदरलन्ड -१३, ओला	१. कोशी	मोरङ	डिप्लोमा इन रेडियो														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
७४०	२०९४-नर्सिङ	२०६९.०९.०९	Florida Nursing College of Health science Pvt Ltd. फ्लोरिडा नर्सिङ कलेज अफ हेल्थ साइन्स प्रा.लि सिदरलन्ड -१३, ओला	१. कोशी	मोरङ	डिप्लोमा इन फिजियो .														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
७४१	२०९५-साथी	२०६९.०९.०९	Florida Nursing College of Health science Pvt Ltd. फ्लोरिडा नर्सिङ कलेज अफ हेल्थ साइन्स प्रा.लि सिदरलन्ड -१३, ओला	१. कोशी	मोरङ	डिप्लोमा इन फार्मेसी														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
७४२	२०९६-न्याय	२०६९.०९.०९	Florida Nursing College of Health science Pvt Ltd. फ्लोरिडा नर्सिङ कलेज अफ हेल्थ साइन्स प्रा.लि सिदरलन्ड -१३, ओला	१. कोशी	मोरङ	डिप्लोमा इन न्याय														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
७४३	2497 (सॉफ्टवेयर)	२०६९.०९.०९	Boston College of Engineering and Management Pvt. Ltd.;मोरङ कलेज अफ इन्जिनियरिंग एण्ड म्यानेजमेन्ट प्रा.लि सिदरलन्ड-१३, ओला	१. कोशी	मोरङ	डिप्लोमा इन होटल म्यानेजमेन्ट														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
७४४	२०९९ (अर्थिकशास्त्र)	2069.05.05	Boston College of Engineering and Management Pvt. Ltd.;मोरङ कलेज अफ इन्जिनियरिंग एण्ड म्यानेजमेन्ट प्रा.लि सिदरलन्ड-१३, ओला	१. कोशी	मोरङ	डिप्लोमा इन आर्. डि.														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
७४५	२०९० (सिभिल)	2069.05.05	Boston College of Engineering and Management Pvt. Ltd.;मोरङ कलेज अफ इन्जिनियरिंग एण्ड म्यानेजमेन्ट प्रा.लि सिदरलन्ड-१३, ओला	१. कोशी	मोरङ	डिप्लोमा इन सिभिल														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
७४६	२०९१ Civil	२०६९.०९.०९	API EDUCATIONAL ACADEMY PVT.LTD ए.पि.एड्. एकेडेमी प्रा.लि. धराली २.रा.-०९, कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	डिप्लोमा इन आई.टि.,	७३३९ DIT	२०८०.०२.२१	६००,०००	बैंक भौचर	२०७१.०४.३०	३४७६, २०७९.०७.३० ७८६, २०७८.०४.२२ ४०९६, २०७९.०८.०५							स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त	
७४७	२०९३ (सॉफ्टवेयर)	२०६९.०९.०९	YETI TECHNICAL EDUCATION & MULTIPLE COLLEGE, येति टेक्निकल एडुकेशन एण्ड मल्टिपल कलेज, मोर्जा २.रा.-०९, मोर्जा	४. गण्डकी	गोरखा	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
७४८	2504 (CMLT)	२०६९.०९.०९	National Institute of Technology, Biratnagar 4, Morang नेशनल इन्स्टिट्युट अफ टेक्नोलोजी प्रा.लि , सिदरलन्ड ४, मोरङ	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
७४९	2505 (computer)	२०६९.०९.०९	National Institute of Technology, Biratnagar 4, Morang नेशनल इन्स्टिट्युट अफ टेक्नोलोजी प्रा.लि , सिदरलन्ड ४, मोरङ	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र तह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
७५०	2507 (सिभिल)	2069.5.5	BRATNAGAR PROFESSIONAL INSTITUTE(OLD-CAMBRIDGE MEDICAL INSTITUTE) सिदरलन्ड प्रोफेशनल इन्जिनियरिङ (पुरानो- ब्रिजिङ मेडिकल इन्जिनियरिङ),सिदरलन्ड जल-मार्ग/प्राथमिक-१९, मोरङ	१. कोशी	मोरङ	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ	५४१४ (सिभिल)	०७९/११/०३	८०००००	प्रमाणित बैंक भौचरको प्रतिलिपि प्राप्त	०७९/०४/२२	४०८९, २०७६.०८.०५ ७७७, ०७८/४/२२ ३५४५, ०७९.७.३०							LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण हुन बाँकी	
७५१	२०९८ (सॉफ्टवेयर)	२०६९.०९.०९	Golden Multi Technical College मोरङ माटो टेक्निकल कलेज, सिदरलन्ड जल-मार्ग/प्राथमिक-०३, मोरङ	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
७५२	2509 (सॉफ्टवेयर)	2069.5.5	BRATNAGAR PROFESSIONAL INSTITUTE(OLD-CAMBRIDGE MEDICAL INSTITUTE) सिदरलन्ड प्रोफेशनल इन्जिनियरिङ (पुरानो- ब्रिजिङ मेडिकल इन्जिनियरिङ),सिदरलन्ड जल-मार्ग/प्राथमिक-१९, मोरङ	१. कोशी	मोरङ	डिप्लोमा इन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ	५४१३ (इलेक्ट्रिकल)	०७९/११/०३	८०००००	प्रमाणित बैंक भौचरको प्रतिलिपि प्राप्त	०७९/०४/२२	४०८९, २०७६.०८.०५ ७७७, ०७८/४/२२ ३५४५, ०७९.७.३०							LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण हुन बाँकी	

सि. नं.	प्रमाणक नं. नं.	मिति	सम्पादक नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रम/तह	स्थलगत दर्ता नं.	मिति	स्थलगत शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्यक्ष/अध्यिका	पुर्वाधार दर्ता नं.	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रमाणक अन्तर्गत प्रवेश हुने अर्जवाला स्वीकृति, अस्वीकृत, सम्झौता अवधि, छुट्टी, स्वकीयता साक्ष्य(अवसर्ग/सि/अवसर्ग)	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
७४३	2510 (HA)	2069.5.5	BIRATNAGAR PROFESSIONAL INSTITUTE(Old- CAMBRIDGE MEDICAL INSTITUTE) Biratnagar, इलामपुर (पुरानो- ब्रिटेन मेडिकल इन्स्टीट्यूट),Biratnagar जल-वायुमय-सिंह-१५, मोरङ	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा	४४११ (सामान्य चिकित्सा)	०७९/११/०३	८०००००	प्रमाणित वैक भौतिक प्रतिलिपि प्राप्त	०७९/०४/२२	४०८९, २०७६,०८,०४ ७७७, ०७८/४/२२ ३४४४, ०७९,७,३०								LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निराकरण हुन थोकी
७४४	२५१२-लगाव	२०६९,०५,०५	Siddha Paala Technical College Pvt. Ltd, Birendranagar, Sankhet सिद्ध पाहाल टेक्निकल कलेज प्र. लि., बिरुन्दनगर, सुनौत	६. कर्णाली	सुनौत	प्रमाण पत्र तह ल्याब टेक्नोलोजी	८४४४	२०८०,०३,१४	७०००००	३०८६४	२०७९/०४/२२	४०९२ २०७६,०८,०४ ७६९ २०७८,०४,२२ ३४४९, २०७९,०७,३०						सिंहल वन बागेश्वर कर्णाली प्रवेश अर्जवाला Siddhartha Pharmaceuticals Pvt. Ltd. सिंहल कुनि विद्यालय बागेश्वर, सुनौत		स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
७४५	२५१२ (सामेरी)	२०६९,०५,०५	Star Academy Lalitpur सप्त एकैको ललितपुर ललितपुर ३,म.न.-०२	३. बामती	ललितपुर	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
७४६	२५१२ (सिंहिल)	२०६९,०५,०५	Star Academy Lalitpur सप्त एकैको ललितपुर ललितपुर ३,म.न.-०२	३. बामती	ललितपुर	प्रमाणपत्र तह डाइग्नोस्टिक रेडियोग्राफी														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
७४७	२५१२ (सिंहिल)	२०६९,०५,०५	Star Academy Lalitpur सप्त एकैको ललितपुर ललितपुर ३,म.न.-०२	३. बामती	ललितपुर	प्रमाणपत्र तह फिजियोथेरापी														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
७४८	२५१२ (सामेरी)	२०६९,०५,०५	Star Academy Lalitpur सप्त एकैको ललितपुर ललितपुर ३,म.न.-०२	३. बामती	ललितपुर	डिप्लोमा इन फार्मेसी														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
७४९	२५१२ (सिंहिल)	२०६९,०५,०५	Iceland multi Academy अर्जवाला सप्त एकैको, सिङ्ग-५, दोलखा	३. बामती	दोल्खा	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ	६२४	२०८०/०४/१७	१०००००	१६०३४२	२०६८/०९/१७	३३१७, २०७९/०७/३०								स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
७५०	२५१२ (सिंहिल)	२०६९,०५,०५	Central Degree College Pvt. Ltd, Jawlakhel सेन्ट्रल डिग्री कलेज प्र. लि. बागलुङ	३. बामती	ललितपुर	डिप्लोमा इन जियोमेट्रिक्स इन्जिनियरिङ	८४४८	२०८०,०३,१७	३०००००	२९७०९	२०७९,०४,१४	४०९६, २०७६/०८/०४								स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
७५१	२५१२ (सिंहिल)	२०६९,०५,०५	Central Degree College Pvt. Ltd, Jawlakhel सेन्ट्रल डिग्री कलेज प्र. लि. बागलुङ	३. बामती	ललितपुर	डिप्लोमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिङ	८४४७	२०८०,०३,१७	३०००००	२९७०९	२०७९,०४,१४	४०९६, २०७६/०८/०४								स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
७५२	२५१२ (कम्प्युटर)	२०६९,०५,०५	Central Engineering College Pvt. Ltd, Janakpurdham-8, Dhamaha सेन्ट्रल इन्जिनियरिङ कलेज प्र. लि. बनस्पुलम-८, धनुषा	२. मधेश	धनुषा	डिप्लोमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिङ	८००८	२०८०,०३,०४	३०००००	२९७०७	२०७९,०४,१४	४०९८, २०७६/०८/०४								स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
७५३	२५१२ (सिंहिल)	२०६९,०५,०५	Central Engineering College Pvt. Ltd, Janakpurdham-8, Dhamaha सेन्ट्रल इन्जिनियरिङ कलेज प्र. लि. बनस्पुलम-८, धनुषा	२. मधेश	धनुषा	डिप्लोमा इन डेटा मोबाइल इन्जिनियरिङ	८००९	२०८०,०३,०४	३०००००	२९७०७	२०७९,०४,१४	४०९८, २०७६/०८/०४								स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
७५४	२५१२ (सिंहिल)	२०६९,०५,०५	Central Engineering College Pvt. Ltd, Janakpurdham-8, Dhamaha सेन्ट्रल इन्जिनियरिङ कलेज प्र. लि. बनस्पुलम-८, धनुषा	२. मधेश	धनुषा	डिप्लोमा इन जियोमेट्रिक्स इन्जिनियरिङ	८००७	२०८०,०३,०४	३०००००	२९७०७	२०७९,०४,१४	४०९८, २०७६/०८/०४								स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
७५५	२५१२ (कम्प्युटर)	२०६९,०५,०५	Central Degree College Pvt. Ltd, Jawlakhel सेन्ट्रल डिग्री कलेज प्र. लि. बागलुङ	३. बामती	ललितपुर	डिप्लोमा इन अटोमोबाइल इन्जिनियरिङ	८४४६	२०८०,०३,१७	३०००००	२९७०९	२०७९,०४,१४	४०९६, २०७६/०८/०४								स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
७५६	२५१२ (सामेरी)	२०६९,०५,०५	College of Applied Food and Dairy Technology कलेज अफ एप्लाइड फूड आन्ड डेयरी टेक्नोलोजी, ललितपुर ३,म.न.-१९, ललितपुर	३. बामती	ललितपुर	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
७५७	२५१२ (साम. टी)	२०६९,०५,०५	Shree Technical College काठमाडौं म.न.सि.-१९, काठमाडौं	३. बामती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह इन्फर्मेसन टेक्नोलोजी														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
७५८	२५१२ (सिंहिल)	२०६९,०५,०५	Shree Technical College काठमाडौं म.न.सि.-१९, काठमाडौं	३. बामती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
७५९	२५०३ (सिंहिल)	२०६९,०५,०५	Pokhara United Academy, Pokhara 9, Kaski पोखरा युनाइटेड एकेडेमी, पोखरा ९, कास्की	४. गण्डकी	कास्की	होटल मेनेजमेन्ट (इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङको सहा)	३९४६ (होटल म्यानेजमेन्ट)	२०७९/०८/१९	३०००००	३९९४८, ३९९४८, ३९९४८	२०७९,०४,२९	०७६ को अध्यक्षीयक भई ०७८/३/२४ गतेको सूचना अनुसार प्रदेश नं ४ सि.नं. ४ मा रहेको, ३६०४, ०७९,७,३०	८६२७	२०८०/०३/१८	३०००००	२९९८३	२०८०/०३/०३	टोली प्रमुख विजय बन्धु सुवेदी,होटल मेनेजमेन्ट, विज्ञापक १. राजेश राजवंशी, (MBA HM) २. प्रविण विमिन्सीना, (BHM)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निराकरण भइसकेका	
७६०	२५०३ (सिंहिल)	२०६९,०५,०५	Pokhara United Academy, Pokhara 9, Kaski पोखरा युनाइटेड एकेडेमी, पोखरा ९, कास्की	४. गण्डकी	कास्की	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ	३९४७ (सिभिल)	२०७९/०८/१९	३०००००	३९९४८, ३९९४८, ३९९४८	२०७९,०४,२९	०७६ को अध्यक्षीयक भई ०७८/३/२४ गतेको सूचना अनुसार प्रदेश नं ४ सि.नं. ४ मा रहेको, ३६०४, ०७९,७,३०	८६२६,	२०८०/०३/१८	३०००००	२९९८३	२०८०/०३/०३	टोली प्रमुख विजय बन्धु सुवेदी, डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ, विज्ञापक १. कृष्ण भाग्यार्थ, २०७७४, (ME Civil), २. सुनिल अधिकारी, २९२४०, (ME Civil),	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निराकरण भइसकेका	
७६१	२५०३ (सिंहिल)	२०६९,०५,०५	Maa Kankalini Institute of Technology, Rajviraj 6, Saptari माँ कंकालिनी इन्स्टीट्यूट अफ टेक्नोलोजी, राजविराज ६, सप्तरी	२. मधेश	सप्तरी	डिप्लोमा इन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
७६२	२५०३ (सिंहिल)	२०६९,०५,०५	Maa Kankalini Institute of Technology, Rajviraj 6, Saptari माँ कंकालिनी इन्स्टीट्यूट अफ टेक्नोलोजी, राजविराज ६, सप्तरी	२. मधेश	सप्तरी	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको

सि. नं.	प्रमाणक सं. नं.	मिति	संस्था का नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रम/तह	स्वतन्त्र दर्ता नं.	मिति	स्वतन्त्र शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्यक्ष/अध्यिका	पुर्वाधार दर्ता नं.	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रमाणक अन्तर्गत प्रवेश गर्ने जनाहरूको संख्या, स्वीकृत अवधि, पुर्वाधार शुल्क (अन्तर्गत सि/अन्तर्गत)	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
७७३	2592,	२०६९.०५.०५	Chandarmath Prabudhik Shikshalaya चन्द्रमथ प्रबुद्धिक शिक्षालय न.स.००४, सिन्धुवन, सुर्खेत	६. कर्णाली	सुर्खेत	प्रमाणपत्र तह सामान्य शिक्षा	५२२९.	२०७९।१०।२४	५०००००	३१२५९	२०७९।४।२९	९५७ २०७८.०४.२४ ३२९८ ०७९.७.३०	८४४४.	२०८०.०३.१५	३०००००	२२१५६	२०८०.०३.१०	कमाली केसर हस्पिटल सिन्धुवन एण्ड मेडिकल सेन्टर प्रा.लि (५० बेड), प्रवेश अवधि, सुर्खेत	प्रमाणपत्र तह मेडिकल न्याय टेक्नोलोजी, शुभिला अधिकारी, राजेन्द्र बर्मा, A-३९७ Diag.H.Lab (B.Sc.MLT लक्ष्मण गुरा, १५४ Med.Micro (M.Sc. ML	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
७७४	2594,	२०६९.०५.०५	Chandarmath Prabudhik Shikshalaya चन्द्रमथ प्रबुद्धिक शिक्षालय न.स.००४, सिन्धुवन, सुर्खेत	६. कर्णाली	सुर्खेत	प्रमाणपत्र तह मेडिकल न्याय टेक्नोलोजी	५२२६	२०७९।१०।२४	५०००००	३१२५९	२०७९।४।२९	९५७ २०७८.०४.२४ ३२९८ ०७९.७.३०	८४४४.	२०८०.०३.१५	३०००००	२२१५६	२०८०.०३.१०	कमाली केसर हस्पिटल सिन्धुवन एण्ड मेडिकल सेन्टर प्रा.लि (५० बेड), प्रवेश अवधि, सुर्खेत	डिप्लोमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिङ, अनिल कटारिया, ३९३४ (कम्प्युटर "क" वर्ग), ज्योति उपाध्याय, ६६९ (कम्प्युटर "क" वर्ग),	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
७७५	2597,	२०६९.०५.०५	Lord Buddha College Pvt. Ltd, Kohalpur 4, Banka एवं सुर्खेत, कोलपुर न.स.००४, बँके.	५. लुम्बिनी	बँके	डिप्लोमा इन डिप्लोमेटिक्स इन्जिनियरिङ.	५२१९	२०७९।१०।२४	५०००००	३१००२	२०७९।४।२८	३९०९, २०७६/०८/२२, ८७६, ०७८।४।२४ ३९८४, ०७९.७.३०	८४६५.	२०८०.०३.१५	५०००००	२२११६	२०८०.०३.०७	Guaras Herbaceuticals Pvt. Ltd., Alliance Pharmaceuticals (Pvt). Ltd., अविनाश गुप्ता, G-७८६, अरुणी गुप्ता, G-२६२०.	डिप्लोमा इन फार्मेसी, अविनाश गुप्ता, G-७८६, अरुणी गुप्ता, G-२६२०.	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
७७६	2598,	२०६९.०५.०५	Lord Buddha College Pvt. Ltd, Kohalpur 4, Banka एवं सुर्खेत, कोलपुर न.स.००४, बँके.	५. लुम्बिनी	बँके	डिप्लोमा इन फार्मेसी.	५२२१	२०७९।१०।२४	५०००००	३१००२	२०७९।४।२८	३९०९, २०७६/०८/२२, ८७६, ०७८।४।२४ ३९८४, ०७९.७.३०	८४६७.	२०८०.०३.१५	५०००००	२२११६	२०८०.०३.०७	Guaras Herbaceuticals Pvt. Ltd., Alliance Pharmaceuticals (Pvt). Ltd., अविनाश गुप्ता, G-७८६, अरुणी गुप्ता, G-२६२०.	डिप्लोमा इन सिमिल इन्जिनियरिङ, युकेता गौतम, २९३०१, मोहन कुमार नेवाली, २६६४९.	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
७७७	2599,	२०६९.०५.०५	Lord Buddha College Pvt. Ltd, Kohalpur 4, Banka एवं सुर्खेत, कोलपुर न.स.००४, बँके.	५. लुम्बिनी	बँके	डिप्लोमा इन अर्किटेक्चर इन्जिनियरिङ.	५२२२	२०७९।१०।२४	५०००००	३१००२	२०७९।४।२८	३९०९, २०७६/०८/२२, ८७६, ०७८।४।२४ ३९८४, ०७९.७.३०	८४७१.	२०८०.०३.१५	५०००००	२२११६	२०८०.०३.०७	Guaras Herbaceuticals Pvt. Ltd., Alliance Pharmaceuticals (Pvt). Ltd., अविनाश गुप्ता, G-७८६, अरुणी गुप्ता, G-२६२०.	डिप्लोमा इन अर्किटेक्चर इन्जिनियरिङ, ई. मोहन कुमार नेवाली, २६६४९, ई.निवेश कुमार शर्मा, ३९६.	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
७७८	2601,	२०६९.०५.०५	Lord Buddha College Pvt. Ltd, Kohalpur 4, Banka एवं सुर्खेत, कोलपुर न.स.००४, बँके.	५. लुम्बिनी	बँके	डिप्लोमा इन सिमिल इन्जिनियरिङ.	५२१८.	२०७९।१०।२४	५०००००	३१००२	२०७९।४।२८	३९०९, २०७६/०८/२२, ८७६, ०७८।४।२४ ३९८४, ०७९.७.३०	८४६६.	२०८०.०३.१५	५०००००	२२११६	२०८०.०३.०७	Guaras Herbaceuticals Pvt. Ltd., Alliance Pharmaceuticals (Pvt). Ltd., अविनाश गुप्ता, G-७८६, अरुणी गुप्ता, G-२६२०.	डिप्लोमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिङ, शुभिला अधिकारी, अनिल कटारिया, ३९३४ (कम्प्युटर "क" वर्ग), ज्योति उपाध्याय, ६६९ (कम्प्युटर "क" वर्ग),	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
७७९	२६१२ (सिमाना)	२०६९.०५.०५	Ganeshman Singh Multiple Campus लोमान्गर विहारी लोमान्गर, बाजुराई न.स.००४, बाजुराई	३. बागमती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह सिमिल इन्जिनियरिङ												Guaras Herbaceuticals Pvt. Ltd.		स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
७८०	२६१३ (कोशी)	२०६९.०५.०५	Ganeshman Singh Multiple Campus लोमान्गर विहारी लोमान्गर, बाजुराई न.स.००४, बाजुराई	३. बागमती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह फरेट्री														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
७८१	२६१४ (राज)	२०६९.०५.०५	Bageshwari Technical Education Institute Pvt. Ltd. Nepalgunj-4 बागेश्वरी टेक्निकल एजुकेशन इन्स्टीट्यूट प्रा. लि. नेपालगन्ज-४, बँके	५. लुम्बिनी	बँके	प्रमाणपत्र तह पशु विज्ञान														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
७८२	२६१६-कम्प्युटर	२०६९.०५.०५	Click Technical College, Birendranagar, Surkhet क्लिक टेक्निकल कलेज, बिरेंद्रनगर, सुर्खेत	६. कर्णाली	सुर्खेत	डिप्लोमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिङ	८२४९	२०८०.०३.१२	२०००००	बैंक भौषर	२०७९.०४.३०	३१४८, २०७९.०७.३० ४२३९, २०७९.०८.०६								स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
७८३	२६१७-सिमाना	२०६९.०५.०५	Click Technical College, Birendranagar, Surkhet क्लिक टेक्निकल कलेज, बिरेंद्रनगर, सुर्खेत	६. कर्णाली	सुर्खेत	डिप्लोमा इन सिमिल इन्जिनियरिङ	८२४०	२०८०.०३.१२	२०००००	बैंक भौषर	२०७९.०४.३०	३१४८, २०७९.०७.३० ४२३९, २०७९.०८.०६								स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
७८४	२६१८-कम्प्युटर	२०६९.०५.०५	Swarnim Academy, Chandrapur-8, Rautahat स्थानीय एकैको, चण्डपुर-०८, रौतहट	२. मधेश	रौतहट	डिप्लोमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिङ	#####	२०८०.०३.१७	२०००००	३१३१२	२०७९.०४.२९	३३१८, २०७९.०७.३०								स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
७८५	२६१९-सिमाना	२०६९.०५.०५	Swarnim Academy, Chandrapur-8, Rautahat स्थानीय एकैको, चण्डपुर-०८, रौतहट	२. मधेश	रौतहट	डिप्लोमा इन सिमिल इन्जिनियरिङ	८४८५	२०८०.०३.१७	२०००००	३१३१२	२०७९.०४.२९	३३१८, २०७९.०७.३०								स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
७८६	२६३३ (अध्यात्मिक)	२०६९.०५.०५	Pinnacle Technical College पिन्नाकल टेक्निकल कलेज, ललितपुर ३,म.स.००५, ललितपुर	३. बागमती	ललितपुर	प्रमाणपत्र तह मेडिकल न्याय टेक्नोलोजी	४४९०	२०८०।१२।१४	४०००००	३१०६०	२०७९।०४।२८	४०३१/ २०७६।०८।०५ ३३०२/ २०७९।०७।३०							समीक्षा स्वतन्त्र सदस्य प्रा. लि. कुमारी, ललितपुर (५० बेड) (२०७६/०५, डेटा ५, बँकेको समझौता भएको) लि. सि. आर्. बागमती, लोकावली, भक्तपुर	स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
७८७	२६३४ (साधक)	२०६९.०५.०५	Pinnacle Technical College पिन्नाकल टेक्निकल कलेज, ललितपुर ३,म.स.००५, ललितपुर	३. बागमती	ललितपुर	प्रमाणपत्र तह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ	४४८९	२०८०।१२।१४	४०००००	३१०६०	२०७९।०४।२८	४०३१/ २०७६।०८।०५ ३३०२/ २०७९।०७।३०							समीक्षा स्वतन्त्र सदस्य प्रा. लि. कुमारी, ललितपुर (५० बेड) (२०७६/०५, डेटा ५, बँकेको समझौता भएको) लि. सि. आर्. बागमती, लोकावली, भक्तपुर	स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
७८८	२६३५ (सिमाना)	२०६९.०५.०५	Pinnacle Technical College पिन्नाकल टेक्निकल कलेज, ललितपुर ३,म.स.००५, ललितपुर	३. बागमती	ललितपुर	प्रमाणपत्र तह सिमिल इन्जिनियरिङ	४९१	२०८०।१२।१४	४०००००	३१०६०	२०७९।०४।२८	४०३१/ २०७६।०८।०५ ३३०२/ २०७९।०७।३०							समीक्षा स्वतन्त्र सदस्य प्रा. लि. कुमारी, ललितपुर (५० बेड) (२०७६/०५, डेटा ५, बँकेको समझौता भएको) लि. सि. आर्. बागमती, लोकावली, भक्तपुर	स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
७८९	२६३६ (कम्प्युटर)	२०६९.०५.०५	Pinnacle Technical College पिन्नाकल टेक्निकल कलेज, ललितपुर ३,म.स.००५, ललितपुर	३. बागमती	ललितपुर	प्रमाणपत्र तह अध्यात्मिक साइन्स	४४८८	२०८०।१२।१४	४०००००	३१०६०	२०७९।०४।२८	४०३१/ २०७६।०८।०५ ३३०२/ २०७९।०७।३०							समीक्षा स्वतन्त्र सदस्य प्रा. लि. कुमारी, ललितपुर (५० बेड) (२०७६/०५, डेटा ५, बँकेको समझौता भएको) लि. सि. आर्. बागमती, लोकावली, भक्तपुर	स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
७९०	२६४० (सिमाना)	२०६९.०५.०५	Triyuga National Education Academy त्रिभुजा नेशनल एजुकेशन अकादमी, बिप्लव-११, जयपुर	१. कोशी	उदयपुर	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
७९१	२६४१ (सिमाना)	२०६९.०५.०५	Triyuga National Education Academy त्रिभुजा नेशनल एजुकेशन अकादमी, बिप्लव-११, जयपुर	१. कोशी	उदयपुर	प्रमाणपत्र तह सिमिल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको

सि. नं.	प्रमाणन कां नं	मिति	सम्बन्धी नाम	प्रदेश	जिल्ला	आयकमाह	स्वतन्त्र दर्ता नं	मिति	स्वतन्त्र शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अवधारिका	पुर्वाधार दर्ता नं	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रमाणन अवलोकन प्रवेश हुने अस्पताल स्वीकृति, अधिकार, मञ्जूर अवधि, दुरी, स्वतन्त्रता साधन (अनलाई सि/ऑनलाई)	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
७९२	२६९९ (पशु विज्ञान)	२०६९.०५.०५	Bharatpur Central Hospital Pvt.Ltd, काभ्रेपुत जिल्ला, काभ्रेपुत-१९, बिरेन्द्र	३. बामती	चितवन	प्रमाणपत्र तह पशु विज्ञान	५७९८ (पशु)	२०७९.११.१२	५०००००	२७०८२	२०७९.१४.१४	४२९९. २०७६/०८/०६, ८/८/२०२१ ११/१/२०२२ मा अवधारिका गरेको								स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
७९३	२६४५ (पशु विज्ञान)	२०६९.५.५	Bharatpur Central Hospital Pvt.Ltd, काभ्रेपुत जिल्ला, काभ्रेपुत-१९, बिरेन्द्र	३. बामती	चितवन	प्रमाणपत्र तह बाली विज्ञान	५७९९, (प्लाण्ट साइन्स)	२०७९.११.१२	५०००००	२७०८२	६२५५२	४२९९. २०७६/०८/०६, ८/८/२०२१ ११/१/२०२२ मा अवधारिका गरेको	१५८४	२०८०।०५।२९	४०००००	२९८०७	२०८०।०२।३९	सोलेन क्याच फार्म, काभ्रेपुत, बिरेन्द्र निरुधर चौधरी, काभ्रेपुत, बिरेन्द्र Time Pharmaceuticals (P.) Ltd. Nawalparasi, Nepal Divine Health Care Pvt. Ltd. Bharatpur, Chitwan Tamu Pharmacy, Bharatpur Mukundansen Pharmacy, Bharatpur Yojal Pharmacy, Bharatpur Atithi Pharmacy, Bharatpur (सम्बन्धन अवलोकन प्रवेश हुने टोली)	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ १. प्रिप चौधरी, १४९८ (BE Electrical) २. विमल खत्री, ३४६३ (BE Electrical)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
७९४	२६४६ (संरचनात्मक)	२०६९.५.५	Bharatpur Central Hospital Pvt.Ltd, काभ्रेपुत जिल्ला, काभ्रेपुत-१९, बिरेन्द्र	३. बामती	चितवन	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ	५७९७, (इलेक्ट्रिकल)	२०७९.११.१२	५०००००	२७०८२	६२५५२	४२९९. २०७६/०८/०६, ८/८/२०२१ ११/१/२०२२ मा अवधारिका गरेको	१५८७	२०८०।०५।२९	४०००००	२९८०७	२०८०।०२।३९	सोलेन क्याच फार्म, काभ्रेपुत, बिरेन्द्र निरुधर चौधरी, काभ्रेपुत, बिरेन्द्र Time Pharmaceuticals (P.) Ltd. Nawalparasi, Nepal Divine Health Care Pvt. Ltd. Bharatpur, Chitwan Tamu Pharmacy, Bharatpur Mukundansen Pharmacy, Bharatpur Yojal Pharmacy, Bharatpur Atithi Pharmacy, Bharatpur (सम्बन्धन अवलोकन प्रवेश हुने टोली)	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ १. राम अधिकारी, १४९०९. (BE Civil) २. रोमन देवकोटा, १६२६७, (BE civil)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
७९५	२६४७ (संरचनात्मक)	२०६९.५.५	Bharatpur Central Hospital Pvt.Ltd, काभ्रेपुत जिल्ला, काभ्रेपुत-१९, बिरेन्द्र	३. बामती	चितवन	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी	५८०० (फार्मेसी)	२०७९.११.१२	५०००००	२७०८२	६२५५२	४२९९. २०७६/०८/०६, ८/८/२०२१ ११/१/२०२२ मा अवधारिका गरेको	१५८६	२०८०।०५।२९	४०००००	२९८०७	२०८०।०२।३९	सोलेन क्याच फार्म, काभ्रेपुत, बिरेन्द्र निरुधर चौधरी, काभ्रेपुत, बिरेन्द्र Time Pharmaceuticals (P.) Ltd. Nawalparasi, Nepal Divine Health Care Pvt. Ltd. Bharatpur, Chitwan Tamu Pharmacy, Bharatpur Mukundansen Pharmacy, Bharatpur Yojal Pharmacy, Bharatpur Atithi Pharmacy, Bharatpur (सम्बन्धन अवलोकन प्रवेश हुने टोली)	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी १. पार्थी बगाल, G- २०९७, (B. Pharma) २. प्रमल थपल, G-२११३, (B. Pharma)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
७९६	२६९९ (संरचनात्मक)	२०६९.०५.०५	Goldfinch Technical Pvt. Ltd. नेपालगञ्ज टिक्काट, ज.सि. काठमाडौं, काठमाडौं	३. बामती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृयामा रहेको
७९७	२६८९ (संरचनात्मक)	२०६९.०५.०५	Sagarmatha Technical College काभ्रेपुत जिल्ला, काभ्रेपुत-१९, बिरेन्द्र	३. बामती	चितवन	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृयामा रहेको
७९८	२६८९ (संरचनात्मक)	२०६९.०५.०५	Sahara College of Technical Studies, Godawari-1, Kailali सहरा कोलेज अफ टेक्निकल स्टडीज, मोरङ-१, कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ	८६९५	२०८०.०३.१८	२०००००	३१२८५	२०७९.०४.२९	३१५०, ३३४५, २०७९.०७.३० ४०६६\ २०७६।०८।०५								स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
७९९	२६८७ (संरचनात्मक)	२०६९.०५.०५	Sahara College of Technical Studies, Godawari-1, Kailali सहरा कोलेज अफ टेक्निकल स्टडीज, मोरङ-१, कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	आई.एस्सी. एन्जी. (प्लाण्ट साइन्स)	८६९६	२०८०.०३.१८	२०००००	३१२८५	२०७९.०४.२९	३१५०, ३३४५, २०७९.०७.३० ४०६६\ २०७६।०८।०५								स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
८००	२६९९ (संरचनात्मक)	२०६९.०५.०५	Pashchim Seti Polytechnical College Pvt Ltd पश्चिम सेती पोलिटेक्निकल कोलेज प्रा.सि. काठमाडौं, काठमाडौं	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृयामा रहेको
८०१	२६९४ (अनुसन्धान) २६९५ (फार्मेसी) २६९३ (सिभिल/संरचनात्मक)	२०६९.०५.०५	National Human Resource Development Academy Pvt. Ltd. Janakpur, Dhanusha नेपाल ह्यूमन रिसोर्स डेवलपमेन्ट अकादेमी प्रा. लि. जनकपुर, धनुषा	२. मधेश	धनुषा	डिप्लोमा इन फार्मेसी	८४२१	२०८०.०३.१५	१०००००	३१९९९	२०७९.०५.०५	७१३ / २०७८.०४.२१ ३४५४ २०७९।०७।३०						TIME Pharmaceuticals (P.) Ltd. S.R. Drug Laboratories Pvt. Ltd. नविर भिक्का हल देवी फार्मेसी सगरमाथा पार्क अन्तर्गत देवी हल अन्तर्गत देवी हल प्रा. लि. जनकपुर, धनुषा (१२०० से.मि)		स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
८०२	२६९६-सिभिल	२०६९.०५.०५	B.S.P.A Technical Institute, Saptary, Rajbiraj सि. सु. सि. ए. टेक्निकल इन्स्टिट्यूट, सप्तरी, राजविराज	२. मधेश	सप्तरी	डिप्लोमा इन क्याच टेक्नोलोजी	८७३३	२०८०।०३।२१	३०००००	३०२५६	२०७९।०४।१९	३४४६, २०७९.०७.३० ४०९९\ २०७६.०८.०५ ९२६\ २०७८/०४/२४						संकेत लागाना सि. अस्पताल, राजविराज भारत अस्पताल, भारत, सप्तरी किराण सहायक कार्यालय, राजविराज संकेत पारमिडिफिक प्रा. लि. किराण सहायक कार्यालय प्रा. लि. किराण न्यू पद फार्मेसी, राजविराज किराण भिक्का हल, राजविराज कोसी भिक्का हल, राजविराज		स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
८०३	२६९७ (फार्मेसी)	२०६९.०५.०५	B.S.P.A Technical Institute, Saptary, Rajbiraj सि. सु. सि. ए. टेक्निकल इन्स्टिट्यूट, सप्तरी, राजविराज	२. मधेश	सप्तरी	डिप्लोमा इन फार्मेसी	८७३४	२०८०।०३।२१	३०००००	३०२५६	२०७९।०४।१९	३४४६, २०७९.०७.३० ४०९९\ २०७६.०८.०५ ९२६\ २०७८/०४/२४						संकेत लागाना सि. अस्पताल, राजविराज भारत अस्पताल, भारत, सप्तरी किराण सहायक कार्यालय, राजविराज संकेत पारमिडिफिक प्रा. लि. किराण सहायक कार्यालय प्रा. लि. किराण न्यू पद फार्मेसी, राजविराज किराण भिक्का हल, राजविराज कोसी भिक्का हल, राजविराज		स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
८०४	२६९८-संरचनात्मक	२०६९.०५.०५	B.S.P.A Technical Institute, Saptary, Rajbiraj सि. सु. सि. ए. टेक्निकल इन्स्टिट्यूट, सप्तरी, राजविराज	२. मधेश	सप्तरी	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ	८८७०	२०८०।०३।२२	३०००००	३०२५६	२०७९।०४।१९	३४४६, २०७९.०७.३० ४०९९\ २०७६.०८.०५ ९२६\ २०७८/०४/२४						संकेत लागाना सि. अस्पताल, राजविराज भारत अस्पताल, भारत, सप्तरी किराण सहायक कार्यालय, राजविराज संकेत पारमिडिफिक प्रा. लि. किराण सहायक कार्यालय प्रा. लि. किराण न्यू पद फार्मेसी, राजविराज किराण भिक्का हल, राजविराज कोसी भिक्का हल, राजविराज		स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
८०५	२७०० (संरचनात्मक)	२०६९.०५.०५	Gurkha Public Hospital Pvt. Ltd. नेपाल पब्लिक हस्पिटल प्रा. लि. पोखरी २.पा.-१९, काठमाडौं	५. लुम्बिनी	रोल्पा	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृयामा रहेको
८०६	२७०४ (अनुसन्धान)	२०६९.०५.०५	Lord Buddha College लर्ड बुद्ध कोलेज, ठोका २.पा.-१९, काठमाडौं	३. बामती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह आर्किटेक्चर इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृयामा रहेको
८०७	२७०५ (संरचनात्मक)	२०६९.०५.०५	Lord Buddha College लर्ड बुद्ध कोलेज, ठोका २.पा.-१९, काठमाडौं	३. बामती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृयामा रहेको
८०८	२७०९ (संरचनात्मक)	२०६९.०५.०५	Shree Technical College काठमाडौं २.पा.-१९, काठमाडौं	३. बामती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह बाली विज्ञान														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृयामा रहेको

सि. नं.	प्रमाणक नं. व	मिति	सम्पादक नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रम/महार	स्वतन्त्र दर्ता नं.	मिति	स्वतन्त्र शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्यक्ष/अध्यिका	पुर्वाधार दर्ता नं.	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रमाणक अप्रमाणक प्रयोग हुने जानकारी, अयोग्यता, सम्झौता अवधि, पूर्ण, स्वकीयता सागुरा(अनवरुद्ध सि/अविरुद्ध)	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
८०९	2733,	2069.5.5	Unique Institute Of Technology Pvt. Ltd. युनिक इन्स्टिट्यूट अफ टेक्नोलोजी प्रा. लि. काँच,	५. लुम्बिनी	बाँके	डिप्लोमा इन ज्योमेट्रिक्स इन्जिनियरिङ	५३९६,	२०७९/११/०३	२०००००,	२९५०३,	२०७९-०४-१४	४२३४, २०७६/८/६,	८९६२,	२०८०.०३.२५	२०००००	२२१८७	२०८०.०३.१२		डिप्लोमा इन ज्योमेट्रिक्स इन्जिनियरिङ, संजय कुमार शाह, शिव कृष्ण चौधरी, ५०८ (B.E Geomatics), मान राज थापा, १७१ (B.E Geomatics),	L01 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरिक्षण भइसकेका
८१०	२०२५-सिफिल	२०६९.०५.०५	Sarlahi Institute of Medical Science & Technologyसर्लाही इन्स्टिट्यूट अफ मेडिकल साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी	२. मधेश	सर्लाही	प्रमाणपत्र तह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ	९०७०	२०८०/०३/२७	२००००००	३०६२७	२०७९/०४/२३	३३८६, २०७९.०७.३० ४२६०\ २०७६/०८/०६							स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त	
८११	२०३६-सामान्य	२०६९.०५.०५	Sarlahi Institute of Medical Science & Technologyसर्लाही इन्स्टिट्यूट अफ मेडिकल साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी	२. मधेश	सर्लाही	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ	९०६९	२०८०/०३/२७	२००००००	३०६२७	२०७९/०४/२३	३३८६, २०७९.०७.३० ४२६०\ २०७६/०८/०६							स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त	
८१२	२०६० (समे)	२०६९.०५.०३	Birtamode Technical College Pvt.Ltd. बिरतमोड टेक्निकल कलेज प्रा.लि.,बिरतमोड-०४, झापा	१. कोशी	झापा	प्रमाणपत्र तह जियोमेट्रिक्स इन्जिनियरिङ	१५९८ (समे)	२०७९/०४/१४	६०००००	३११०३	२०७९/०४/२९	३२०१/ २०७९/०७/३०							L01 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरिक्षण हुन बाँकी	
८१३	२०६३ (सामर)	२०६९.०५.०५	Lord Buddha College लोर्ड बुद्ध कलेज, टोका र.म.-११, काठमाडौं	३. वारमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी													स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृयामा रहेको	
८१४	२०६४ (सिफिल)	२०६९.०५.०५	Tikapur Technical College Pvt.Ltd. तिकापुर टेक्निकल कलेज प्रा लि तिकापुर र.म.-०१, कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ													स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृयामा रहेको	
८१५	२०७८ (साम.एम.)	२०६९.०५.०५	Farwestern Institute of Media and Technology, Mahendranagar पारवेस्टर्न इन्स्टिट्यूट अफ मिडिया एण्ड टेक्नोलोजी, काठमाडौं	७. सुदूरपश्चिम	कन्चनपुर	डिप्लोमा इन होटल म्यानेजमेन्ट	८५२५	२०८०.०३.१७	२००००००	३१४९०	२०७९.०४.३०	३३६९, २०७९.०७.३० ४१२५\ २०७६.०८.०६							स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त	
८१६	२०७९ (सामान्य)	२०६९.०५.०५	Farwestern Institute of Media and Technology, Mahendranagar पारवेस्टर्न इन्स्टिट्यूट अफ मिडिया एण्ड टेक्नोलोजी, काठमाडौं	७. सुदूरपश्चिम	कन्चनपुर	डिप्लोमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिङ	८५२४	२०८०.०३.१७	२००००००	३१४९०	२०७९.०४.३०	३३६९, २०७९.०७.३० ४१२५\ २०७६.०८.०६							स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त	
८१७	२०८१ (सिफिल)	२०६९.०५.०५	Surkhet Engineering College सुर्खेत इन्जिनियरिङ कलेज बिर्तामूर र.म.-०६, सुर्खेत	६. कर्णाली	सुर्खेत	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ													स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृयामा रहेको	
८१८	२०८२ (सोशियल)	२०६९.०५.०५	Surkhet Engineering College सुर्खेत इन्जिनियरिङ कलेज बिर्तामूर र.म.-०६, सुर्खेत	६. कर्णाली	सुर्खेत	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ													स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृयामा रहेको	
८१९	२०८३ (फार्मेसी)	२०६९.०५.०५	Asian School of Health Science & Technology Pvt. Ltd., Itahari 04, Sunsari एशियन स्कूल अफ हेल्थ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी प्रा.लि इटहरी ०४-आसनामण्डलीका-१३, सुनसरी	१. कोशी	सुनसरी	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी													स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृयामा रहेको	
८२०	२०८४ (सामर)	२०६९.०५.०५	Asian School of Health Science & Technology Pvt. Ltd., Itahari 04, Sunsari एशियन स्कूल अफ हेल्थ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी प्रा.लि इटहरी ०४-आसनामण्डलीका-१३, सुनसरी	१. कोशी	सुनसरी	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी													स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृयामा रहेको	
८२१	२०८५ (सिफिल)	२०६९.०५.०५	Asian School of Health Science & Technology Pvt. Ltd., Itahari 04, Sunsari एशियन स्कूल अफ हेल्थ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी प्रा.लि इटहरी ०४-आसनामण्डलीका-१३, सुनसरी	१. कोशी	सुनसरी	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ													स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृयामा रहेको	
८२२	२०८७ (फार्मेसी)	२०६९.०५.०५	Sushma Koirala Memorial Trust Sushma Koirala Memorial Nursing Campus, Shankharapur, Kathmandu शुष्मा कोइराला मेमोरियल नर्सिङ कम्पस, शंकरपुर, काठमाडौं	३. वारमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह रेडियोग्राफी	२८०७ (रेडियोग्राफी)	२०८०/०९/०१	४०००००० ३००००००	३१५४४ २१९४८	२०७९/०४/३० ० २०८०/०३/१०	३५४६/ २०७९/०७/३० ४००९/ २०७६/०८/०४ ४००८/ २०७६/०८/०४						शुष्मा कोइराला मेमोरियल अस्पताल, काभ्रेपुत, सीपु, काठमाडौं (१०० बेड)	स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त	
८२३	२०८९ (सामर)	२०६९.०५.०५	Sushma Koirala Memorial Trust Sushma Koirala Memorial Nursing Campus, Shankharapur, Kathmandu शुष्मा कोइराला मेमोरियल नर्सिङ कम्पस, शंकरपुर, काठमाडौं	३. वारमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी	२८०५ (फार्मेसी)	२०८०/०९/०१	४०००००० ३००००००	३१५४४ २१९४८	२०७९/०४/३० ० २०८०/०३/१०	३५४६/ २०७९/०७/३० ४००९/ २०७६/०८/०४ ४००८/ २०७६/०८/०४						शुष्मा कोइराला मेमोरियल अस्पताल, काभ्रेपुत, सीपु, काठमाडौं (१०० बेड)	स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त	
८२४	२०९३ - फार्मेसी	२०६९.०५.०५	Sushma Koirala Memorial Campus, Banke शुष्मा कोइराला मेमोरियल कम्पस	५. लुम्बिनी	बाँके	डिप्लोमा इन फार्मेसी	७९००	२०८०.०३.०१	४००००००	३१५४४	२०७९.०४.३०	८१७ / २०७८.०४.२२							स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त	
८२५	२०९३ - सिफिल	२०६९.०५.०५	Sushma Koirala Memorial Campus, Banke शुष्मा कोइराला मेमोरियल कम्पस	५. लुम्बिनी	बाँके	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ	७८९८	२०८०.०३.०१	४००००००	३१५४४	२०७९.०४.३०	८१७ / २०७८.०४.२२							स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त	
८२६	२०९५ (सिफिल)	२०६९.०५.०५	Sushma Koirala Memorial Trust, Sushma Koirala Memorial Nursing Campus शंकरपुर-०६, काठमाडौं	३. वारमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ													स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृयामा रहेको	
८२७	२०९७ (सिफिल)	२०६९.०५.०५	Himalayan Sahakari Limited (Himalayan Polytechnic Institute) हिमालय सहकारी लिमिटेड (हिमालय पॉलिटेक्निक इन्स्टिट्यूट) इटहरी ०४ आसनामण्डलीका-१३, सुनसरी	१. कोशी	सुनसरी	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ													स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृयामा रहेको	
८२८	२०९८ (सोश)	२०६९.०५.०५	Himalayan Sahakari Limited (Himalayan Polytechnic Institute) हिमालय सहकारी लिमिटेड (हिमालय पॉलिटेक्निक इन्स्टिट्यूट) इटहरी ०४ आसनामण्डलीका-१३, सुनसरी	१. कोशी	सुनसरी	प्रमाणपत्र तह बालि विज्ञान													स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृयामा रहेको	
८२९	२०९९ (फार्मेसी)	२०६९.०५.०५	Madhyapur Asptal Pvt. Ltd. मध्यपुर अस्पताल प्रा. लि. म.म.-०४, मध्यपुर	३. वारमती	भक्तपुर	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी													स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृयामा रहेको	
८३०	२०९७ (सिफि)	२०६९.०५.०५	Madhyapur Asptal Pvt. Ltd. मध्यपुर अस्पताल प्रा. लि. म.म.-०४, मध्यपुर	३. वारमती	भक्तपुर	प्रमाणपत्र तह डायग्नोस्टिक रेडियोग्राफी													स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृयामा रहेको	
८३१	२०९८ (सामर)	२०६९.०५.०५	Madhyapur Asptal Pvt. Ltd. मध्यपुर अस्पताल प्रा. लि. म.म.-०४, मध्यपुर	३. वारमती	भक्तपुर	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी													स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृयामा रहेको	
८३२	२०९७ (फार्मेसी)	२०६९.०५.०५	Summit Institute of Science and Technology Pvt. Ltd. Bharatpur-9, Chitwan समिट इन्स्टिट्यूट अफ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी, काभ्रेपुत-९, चितवन	३. वारमती	चितवन	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी													स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृयामा रहेको	
८३३	२०९७ (सिफि)	२०६९.०५.०५	Summit Institute of Science and Technology Pvt. Ltd. Bharatpur-9, Chitwan समिट इन्स्टिट्यूट अफ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी, काभ्रेपुत-९, चितवन	३. वारमती	चितवन	प्रमाणपत्र तह रेडियोग्राफी													स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रकृयामा रहेको	

सि. नं.	प्रमाणक नं. व	मिति	सम्पादक नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रम/महसु	स्थलगत दर्ता नं.	मिति	स्थलगत शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्यक्ष/प्रीति	पुर्वाधार दर्ता नं.	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रमाणक अपत्याका प्रयोग हुने असागत स्वीकृति, अवकाश, मञ्जूर अवधि, दुरी, स्वकीयता साग (अन्यलाई सि/अन्यलाई)	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
८३४	२८१९ (स्थाप)	२०६९.०५.०५	Summit Institute of Science and Technology Pvt. Ltd. Bharatpur-9, Chitwan संकेत: इन्डिस्ट्रियल एरिड-५, चितवन	३. वारमती	चितवन	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
८३५	२८२० (सिफिल)	२०६९.०५.०५	Kings Engineering College, Tilotama 8, Rupandehi किंग इन्जिनियरिङ कलेज प्रा. लि, तिलोत्तमा ८, रुपन्देही	५. लुम्बिनी	रुपन्देही	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
८३६	२८२८ (सोडियम)	२०६९.०५.०५	Kings Engineering College, Tilotama 8, Rupandehi किंग इन्जिनियरिङ कलेज प्रा. लि, तिलोत्तमा ८, रुपन्देही	५. लुम्बिनी	रुपन्देही	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
८३७	२८२९ (सिफिल)	2069.05.05	Tri shakti Technical Instituteटीएसटी टेक्निकल इंस्टीट्यूट-१४, सुनसरी	१. कोशी	सुनसरी	डिप्लोमा इन सिभिल														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
८३८	२८२९ (फार्मेसी)	2069.05.05	Tri shakti Technical Instituteटीएसटी टेक्निकल इंस्टीट्यूट-१४, सुनसरी	१. कोशी	रुपन्देही	डिप्लोमा इन ल्याब														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
८३९	२८३३ (स्थाप)	2069.05.05	Tri shakti Technical Instituteटीएसटी टेक्निकल इंस्टीट्यूट-१४, सुनसरी	१. कोशी	सुनसरी	डिप्लोमा इन फार्मेसी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
८४०	२८३३ (सिफिल)	२०६९.०५.०५	APPLE EYE ACADEMY एपल आई एकेडेमी, बुटवल जम-३.रा.-१९, रुपन्देही	५. लुम्बिनी	रुपन्देही	प्रमाणपत्र तह होटल म्यानेजमेन्ट														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
८४१	२८३४ (फार्मेसी)	२०६९.०५.०५	APPLE EYE ACADEMY एपल आई एकेडेमी, बुटवल जम-३.रा.-१९, रुपन्देही	५. लुम्बिनी	रुपन्देही	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
८४२	२८३५ (सोडियम)	२०६९.०५.०५	Gyanodaya College of health Science ग्यानोदय कलेज अफ हेल्थ साइन्स, काठमाडौं-३, बारा	२. मधेश	बारा	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
८४३	२८३५ (फार्मेसी)	२०६९.०५.०५	Gyanodaya College of health Science ग्यानोदय कलेज अफ हेल्थ साइन्स, काठमाडौं-३, बारा	२. मधेश	बारा	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
८४४	२८३५ (सामान्य शिक्षण)	२०६९.०५.०५	Gyanodaya College of health Science ग्यानोदय कलेज अफ हेल्थ साइन्स, काठमाडौं-३, बारा	२. मधेश	बारा	प्रमाणपत्र तह सामान्य शिक्षा														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
८४५	२८३८ (स्थाप)	२०६९.०५.०५	East West Academy Private Limited कोलोन -१९, मोरङ	२. मधेश	सिरहा	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
८४६	२८३९ (सोडियम)	२०६९.०५.०५	East West Academy Private Limited कोलोन -१९, मोरङ	२. मधेश	सिरहा	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
८४७	२८४० (सिफिल)	२०६९.०५.०५	East West Academy Private Limited कोलोन -१९, मोरङ	२. मधेश	सिरहा	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
८४८	२८४८ (फार्मेसी)	२०६९.०५.०५	Superox Technical College, Janakpur, Dhanusha सुपरटेक टेक्निकल कलेज, जनकपुर, धनुषा	२. मधेश	महोत्तरी	डिप्लोमा इन फार्मेसी	३२१९ (फार्मेसी)	२०८०।१०।०२	५०००००	३१३१३	२०७१।०४।२९	४२३५५।२०७६।०८।०६ ३५१२५।२०७९।०७।३०								स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
८४९	२८४३-रिजिष्ट्रारि पुनर्ने	२०६९.०५.०५	Jagriti Academy Pvt. Ltd. Janakpur-9, Dhanusha जगृति एकेडेमी प्रा. लि. जनकपुर-९, धनुषा	२. मधेश	धनुषा	प्रमाणपत्र तह फिजियोथेरापी	८५५७	२०८०।३।१७	५०००००	३१०४९	२०७१।४।२८	१६०५।२०७८।०४।२४ ३५१६५।२०७९.०७.३० ४२०७५।२०७६।०८।०६								स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
८५०	२८८०-फार्मेसी पुनर्ने	२०६९.०५.०५	Jagriti Academy Pvt. Ltd. Janakpur-9, Dhanusha जगृति एकेडेमी प्रा. लि. जनकपुर-९, धनुषा	२. मधेश	धनुषा	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रोनिक्स इन्जिनियरिङ	८५४३	२०८०।३।१७	५०००००	३१०४९	२०७१।४।२८	१६०५।२०७८।०४।२४ ३५१६५।२०७९.०७.३० ४२०७५।२०७६।०८।०६								स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
८५१	२८८९ (केरिबल)	२०६९.०५.०५	Science and Technical Association, (SATA) Kathmandu विज्ञान तथा प्रविधिक संघ, नेपाल (काठ-नेपाल), काठमाडौं	३. वारमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ	८४९२	२०८०.०३.१७	२०००००	३१०४८	२०७१.०४.२८	३२६८.२०७९.०७.३० ५३४२.२०७६.०९.१६								स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
८५२	२८८८ (सिफिल)	२०६९.०५.०५	Science and Technical Association, (SATA) Kathmandu विज्ञान तथा प्रविधिक संघ, नेपाल (काठ-नेपाल), काठमाडौं	३. वारमती	काठमाडौं	डिप्लोमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिङ	८४९८	२०८०.०३.१७	२०००००	३१०४८	२०७१.०४.२८	३२६८.२०७९.०७.३० ५३४२.२०७६.०९.१६								स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
८५३	२८८९ (सिफिल)	२०६९.०५.०५	Medi Escort School of Health Sciences मेडि एस्कर्ट स्कूल अफ हेल्थ साइन्स, सुनसरी-१४, मोरङ	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र तह डायग्नोस्टिक रेडियोग्राफी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
८५४	२८९० (सामान्य शिक्षण)	२०६९.०५.०५	Medi Escort School of Health Sciences मेडि एस्कर्ट स्कूल अफ हेल्थ साइन्स, सुनसरी-१४, मोरङ	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र तह फिजियोथेरापी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
८५५	२८९१ (सिफिल)	२०६९.०५.०५	Medi Escort School of Health Sciences मेडि एस्कर्ट स्कूल अफ हेल्थ साइन्स, सुनसरी-१४, मोरङ	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र तह सामान्य शिक्षा														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
८५६	२८९३ (फार्मेसी)	२०६९.०५.०५	Medi Escort School of Health Sciences मेडि एस्कर्ट स्कूल अफ हेल्थ साइन्स, सुनसरी-१४, मोरङ	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
८५७	२८९३ (स्थाप)	२०६९.०५.०५	Medi Escort School of Health Sciences मेडि एस्कर्ट स्कूल अफ हेल्थ साइन्स, सुनसरी-१४, मोरङ	१. कोशी	रुपन्देही	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
८५८	२८९८ (सोडियम)	२०६९.०५.०५	Great International School of Science and Technology ग्रेट इन्टरनेशनल स्कूल अफ साइन्स-०९, चितवन	३. वारमती	चितवन	प्रमाणपत्र तह बियोमेट्रिक्स इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
८५९	२८९९ (सिफिल)	२०६९.०५.०५	Great International School of Science and Technology ग्रेट इन्टरनेशनल स्कूल अफ साइन्स-०९, चितवन	३. वारमती	चितवन	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
८६०	२९०० (सोडियम)	२०६९.०५.०५	Great International School of Science and Technology ग्रेट इन्टरनेशनल स्कूल अफ साइन्स-०९, चितवन	३. वारमती	चितवन	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रोनिक्स इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको

सि. नं.	प्रमाणक नं. व	मिति	सम्पादक नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रम/तह	स्थलगत दर्ता नं.	मिति	स्थलगत शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्यक्ष/अध्यक्षिका	पुर्वाधार दर्ता नं.	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रमाणक अप्रमाणक प्रयोग हुने अवस्थामा स्वीकृति, अस्वीकृति, सम्प्रेषण अवधि, दुरी, स्वकीयता सागण(अनवरण/सि/अस्वीकृति)	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था	
९०६	११११ (सिफा)	२०६९.०९.०७	NIDI Eye Care Institute Pvt.Ltd. मिति आई केअर इन्सिटुट प्रा.लि. अर्कुमारा-६, झापा	१. कोशी	झापा	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको	
९०७	१११२ (सम्पुर्ण)	२०६९.०९.०७	NIDI Eye Care Institute Pvt.Ltd. मिति आई केअर इन्सिटुट प्रा.लि. अर्कुमारा-६, झापा	१. कोशी	झापा	प्रमाणपत्र तह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको	
९०८	१११३ (सम्पुर्ण)	२०६९.०९.०७	J. B. College Of Medical Science and Technology Pvt. Ltd. Kailali मे.सी. कोलेज अफ मेडिकल साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी प्रा. लि, बगलुङ-१, कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	डिप्लोमा इन फार्मेसी	८६१२	२०८०.०३.१८	४०००००	३०८८४	२०७१.०४.२८	३४३६\ २०७१।०७।३० ४४२६\ २०७६।०३।१८						Keva Pharmaceuticals Pvt. Ltd Panas Pharmaceuticals Pvt. Ltd Rumina Pharmacy and Clinic बगलुङ फार्मसी Western Pharmacy Pvt. Ltd Far Western Medicare Pvt. Ltd बिर्तामोड अस्पताल एण्ड डिस्पेन्सरी प्रा. लि (100 बेड)		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त	
९०९	१११४ (सिफा)	२०६९.०९.०७	NIDI Institute of Health Science Pvt.Ltd. मिति इन्सिटुट अफ हेल्थ साइन्स प्रा.लि., इलाम-२, इलाम	१. कोशी	इलाम	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ (अध्यापक/कामा नभएको)														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको	
९१०	१११५ (सिफा)	२०६९.०९.०७	NIDI Institute of Health Science Pvt.Ltd. मिति इन्सिटुट अफ हेल्थ साइन्स प्रा.लि., इलाम-२, इलाम	१. कोशी	इलाम	प्रमाणपत्र तह डाइप्लोमा/रेडिओग्राफी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको	
९११	१११६ (सम्पुर्ण)	२०६९.०९.०७	NIDI Institute of Health Science Pvt.Ltd. मिति इन्सिटुट अफ हेल्थ साइन्स प्रा.लि., इलाम-२, इलाम	१. कोशी	इलाम	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको	
९१२	१११७ (सम्पुर्ण)	२०६९.०९.०७	NIDI Institute of Health Science Pvt.Ltd. मिति इन्सिटुट अफ हेल्थ साइन्स प्रा.लि., इलाम-२, इलाम	१. कोशी	इलाम	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको	
९१३	१११८ (सिफा)	२०६९.०९.०७	NIDI Eye Care Institute Pvt.Ltd. मिति आई केअर इन्सिटुट प्रा.लि. अर्कुमारा-६, झापा	१. कोशी	झापा	प्रमाणपत्र तह रेडिओग्राफी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको	
९१४	१११९ (सम्पुर्ण)	२०६९.०९.०७	NIDI Eye Care Institute Pvt.Ltd. मिति आई केअर इन्सिटुट प्रा.लि. अर्कुमारा-६, झापा	१. कोशी	झापा	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको	
९१५	११२० (सम्पुर्ण)	२०६९.०९.०७	NIDI Eye Care Institute Pvt.Ltd. मिति आई केअर इन्सिटुट प्रा.लि. अर्कुमारा-६, झापा	१. कोशी	झापा	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको	
९१६	११२१ (सम्पुर्ण)	२०६९.०९.१०	Asha Hospital Pvt.Ltd आशा हस्पिटल प्रा.लि.,मकलु मे.न.पा.-१०, विरेन्द्र	३. बागमती	चितवन	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको	
९१७	११२२ (सिफा)	२०६९.०९.१०	Asha Hospital Pvt.Ltd आशा हस्पिटल प्रा.लि.,मकलु मे.न.पा.-१०, विरेन्द्र	३. बागमती	चितवन	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको	
९१८	११२३ (सम्पुर्ण)	२०६९.०९.१०	B.P. Memorial Health Institute & Research Center फि.भि. केडीएमएल हेल्थ इन्सिटुट एण्ड रिसर्च सेन्टर, ठोका न.पा.-३,बाजुरामै	३. बागमती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह फिजियोथेरापी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको	
९१९	११२४ (सम्पुर्ण)	२०६९.०९.१०	B.P. Memorial Health Institute & Research Center फि.भि. केडीएमएल हेल्थ इन्सिटुट एण्ड रिसर्च सेन्टर, ठोका न.पा.-३,बाजुरामै	३. बागमती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको	
९२०	११२५ (सिफा)	२०६९.०९.१०	B.P. Memorial Health Institute & Research Center फि.भि. केडीएमएल हेल्थ इन्सिटुट एण्ड रिसर्च सेन्टर, ठोका न.पा.-३,बाजुरामै	३. बागमती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको	
९२१	११२६ (सिफा)	२०६९.०९.१०	B.P. Memorial Health Institute & Research Center फि.भि. केडीएमएल हेल्थ इन्सिटुट एण्ड रिसर्च सेन्टर, ठोका न.पा.-३,बाजुरामै	३. बागमती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह डाइप्लोमा/रेडिओग्राफी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको	
९२२	११२७ (Forestry)	२०६९.०९.१०	Lotus Institute of Technology लोटस इन्सिटुट अफ टेक्नोलोजी बिराटनगर न.पा.-१८, बिराटनगर	७. सुदूरपश्चिम	कञ्चनपुर	डिप्लोमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिङ (DCE)	७३०१	२०८०.०२.१९	३००,०००	३०८३८	२०७१.०४.२७	३४४१, २०७१.०७.३० ४०३०, २०७६.०८.०४								स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त	
९२३	११२८ (DCE)	२०६९.०९.१०	Lotus Institute of Technology लोटस इन्सिटुट अफ टेक्नोलोजी बिराटनगर न.पा.-१८, बिराटनगर	७. सुदूरपश्चिम	कञ्चनपुर	आई.एस्सी. एजी. (प्लांट साइन्स), (AG plant)	७३००	२०८०.०२.१९	३००,०००	३०८३८	२०७१.०४.२७	३४४१, २०७१.०७.३० ४०३०, २०७६.०८.०४								स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त	
९२४	११२९ (Plant)	२०६९.०९.१०	Lotus Institute of Technology लोटस इन्सिटुट अफ टेक्नोलोजी बिराटनगर न.पा.-१८, बिराटनगर	७. सुदूरपश्चिम	कञ्चनपुर	डिप्लोमा इन फोरेस्ट्री (Forestry)	७३०२	२०८०.०२.१९	३००,०००	३०८३८	२०७१.०४.२७	३४४१, २०७१.०७.३० ४०३०, २०७६.०८.०४								स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त	
९२५	११३० (सम्पुर्ण)	२०६९.०९.११	Dharan Budhasubba college of Science and Technology धरान बुद्धासुब्बा कोलेज अफ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी धरान-१८, सुनसरी	१. कोशी	सुनसरी	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी	४८७९ (फार्मेसी)	२०८१।२।२०	३०००००	बैंक भौस	२०७१।४।३१	३१४१/ २०७१।०७।३० ४३४९/ २०७६।०९।१६							सुनसरी सामुदायिक हस्पिटल, कुले, सुनसरी किङ्गडो हस्पिटल प्रा. लि. धरान, सुनसरी Deurali Janta Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Kathmandu S. R. Drug Laboratories अन फर्मिलेस रसिद सफाको		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
९२६	११३१ (सम्पुर्ण)	२०६९.०९.११	Dharan Budhasubba college of Science and Technology धरान बुद्धासुब्बा कोलेज अफ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी धरान-१८, सुनसरी	१. कोशी	सुनसरी	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी	४८७८ (ल्याब)	२०८१।२।२०	३०००००	बैंक भौस	२०७१।४।३१	३१४१/ २०७१।०७।३० ४३४९/ २०७६।०९।१६							सुनसरी सामुदायिक हस्पिटल, कुले, सुनसरी किङ्गडो हस्पिटल प्रा. लि. धरान, सुनसरी Deurali Janta Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Kathmandu S. R. Drug Laboratories अन फर्मिलेस रसिद सफाको		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
९२७	११३२ (सम्पुर्ण)	२०६९.०९.११	Gyan Butika Institute of Technical and Medical Science, Parwanipur-5 Bara ग्यान बुटिका इन्सिटुट अफ टेक्निकल एण्ड मेडिकल साइन्स, पार्वानिपुर-५, बारा	२. मधेश	बारा	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको	
९२८	११३३ (सिफा)	२०६९.०९.११	Triyuga Institute of Science & Technology त्रियुग इन्सिटुट अफ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी,त्रियुग-३, अरुण	१. कोशी	उदयपुर	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ (अध्यापक/कामा नभएको)														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको	
९२९	११३४ (सम्पुर्ण)	२०६९.०९.११	Pratibha Institute of Science and Technology Pvt. Ltd. प्रतिभा इन्सिटुट अफ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी प्रा. लि. कपलु-२, ठोका	२. मधेश	रौतहट	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको	
९३०	११३५ (सम्पुर्ण)	२०६९.०९.११	Pratibha Institute of Science and Technology Pvt. Ltd. प्रतिभा इन्सिटुट अफ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी प्रा. लि. कपलु-२, ठोका	२. मधेश	रौतहट	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको	
९३१	११३६ (सम्पुर्ण)	२०६९.०९.११	International Multitech Pvt Ltd इन्टरनेशनल मल्टिटेक प्रा.लि. सोलुङ प्र.न.पा.-०६, कास्की	४. गण्डकी	कास्की	प्रमाणपत्र तह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको	
९३२	११३७ (सिफा)	२०६९.०९.११	International Multitech Pvt Ltd इन्टरनेशनल मल्टिटेक प्रा.लि. सोलुङ प्र.न.पा.-०६, कास्की	४. गण्डकी	कास्की	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको	
९३३	3345, 2069.05.11			२. मधेश	धनुषा	डिप्लोमा इन इन्फार्मेशन टेक्नोलोजी/डिप्लोमा इन इलेक्ट्रिकल एण्ड इलेक्ट्रानिक्स इन्जिनियरिङ														LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण हुन थालेको	

सि. नं.	प्रमाणन कोड नं.	मिति	सम्पादको नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रमहरू	स्वतन्त्र दर्ता नं.	मिति	स्वतन्त्र शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्यक्ष/चिक	पुर्वाधार दर्ता नं.	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रमाणनक अवधामा प्रयोग हुने असावधान स्वकीयता, अधिकार, सम्पत्ति आदिको, दुरी, स्वकीयता साधन(अनलाई सि/ऑनलाइन)	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
१३४	3348 Computer	2069.05.11	Pathibhara Center for Advance Studies Pvt. Ltd. , Arjundhara -11, Jhapa परिषदको सेक्टर ११ पश्चिम, अर्जुनपुर-११, झापा	१. कोशी	झापा	प्रमाणपत्र तह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ	२८१	०७१।१।६	३०००००	३०८४४	०७१।४।२७	३१४० २०७६.०८.०३ ३३२३, ०७१.७.३०	८८११	२०८०।०३।२१	३०००००	२१४३३	२३।०२।२०८०		टोली प्रमुख रामकृष्ण श्रेष्ठ प्रमाणपत्र तह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ १. खराब उपकरण, ७३८२, (BE Comp.) २. रिस्ता बस्तर, १०४४१, (BE Comp.)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरिक्षण भइसकेका
१३५	3349 Electronics	2069.05.11	Pathibhara Center for Advance Studies Pvt. Ltd. , Arjundhara -11, Jhapa परिषदको सेक्टर ११ पश्चिम, अर्जुनपुर-११, झापा	१. कोशी	झापा	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ	४२८२	०७१।१।६	३०००००	३०८४४	०७१।४।२७	३१४० २०७६.०८.०३ ३३२३, ०७१.७.३०	८८१०	२०८०।०३।२१	३०००००	२१४३३	२३।०२।२०८०		प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ १. खराब जेभी, १२६३ (BE Civil) २. काठिगम काँची, २८४१ (BE Civil)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरिक्षण भइसकेका
१३६	3350 Civil	2069.05.11	Pathibhara Center for Advance Studies Pvt. Ltd. , Arjundhara -11, Jhapa परिषदको सेक्टर ११ पश्चिम, अर्जुनपुर-११, झापा	१. कोशी	झापा	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रोनिकस इन्जिनियरिङ	४२८२	०७१।१।६	३०००००	३०८४४	०७१।४।२७	३१४० २०७६.०८.०३ ३३२३, ०७१.७.३०	८८०९	२०८०।०३।२१	३०००००	२१४३३	२३।०२।२०८०		प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रोनिकस इन्जिनियरिङ १. राधेश्याम यमौल, २३६४, (BE Electronics & Co २. जितेन्द्र चौधरी, ४०८, (Electrical)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरिक्षण भइसकेका
१३७	३३५२ (सामान्य चिकित्सा)	२०६९.०५.११	Mahendra narayan Nidhi memorial Hospital, Basundhara, Kathmandu मोहन नारायण निधि मेमोरियल अस्पताल, बुटवल, काठमाडौं	३. वारमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी	२३५७	२०७०।०६।०१	७०००००	३१३८८	२०७१।०४।३०	६९४/ ०७८।४।२१ ३४६७/ ०७१.७.३० ३९४६/ २०७६/८/३						मोहन नारायण निधि मेमोरियल स्वास्थ्य सहकारी संस्था लि. पोखरा, काठमाडौं (१०० बेड)		LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरिक्षण हुन बाँकी
१३८	३३५२(ल्याब)	२०६९.०५.११	Mahendra narayan Nidhi memorial Hospital, Basundhara, Kathmandu मोहन नारायण निधि मेमोरियल अस्पताल, बुटवल, काठमाडौं	३. वारमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा	२३५९ (ल्याब)	२०७०।०६।०१	७०००००	३१३८८	२०७१।०४।३०	६९४/ ०७८।४।२१ ३४६७/ ०७१.७.३० ३९४६/ २०७६/८/३						मोहन नारायण निधि मेमोरियल स्वास्थ्य सहकारी संस्था लि. पोखरा, काठमाडौं (१०० बेड)		LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरिक्षण हुन बाँकी
१३९	३३८५ (ल्याब)	२०६९.०५.११	Arati Technical Institute, Khalanga अरति टेक्निकल इन्स्टिट्यूट, खाला अ.च.स.सम्बन्ध	६. कर्णाली	सल्यान	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी	७४६४	२०८०.०२.२६	४०००००	३११६३	२०७१.०४.२९	३२१२/ २०७१.०७.३० ८०१२/ २०७६.०४.०१ कलिंगगढी हेल्थ फाउन्डेसन सँगै						सल्यान विकास अस्पताल (५० बेड)		स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१४०	३३८५ फार्मेसी	२०६९.०५.११	Kaligandaki Health Foundation Pvt.Ltd. कलिंगगढी हेल्थ फाउन्डेसन प्र. लि. बाराकोशी-३, बल्लु	४. गण्डकी	नवलपरासी पूर्व	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी	७४६३	२०८०.०२.२६	४०००००	३११६३	२०७१.०४.२९	३२१२/ २०७१.०७.३० ८०१२/ २०७६.०४.०१						सर्वाज्ञान बिमल अस्पताल (५० बेड) Sumi Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Balaju, Kathmandu Time Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Sattobato, Lalitpur अन फार्मसीज पनि सम्बन्धी		स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१४१	३३८५ सामान्य चिकित्सा	२०६९.०५.११	Kaligandaki Health Foundation Pvt.Ltd. कलिंगगढी हेल्थ फाउन्डेसन प्र. लि. बाराकोशी-३, बल्लु	४. गण्डकी	नवलपरासी पूर्व	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा	७४६२	२०८०.०२.२६	४०००००	३११६३	२०७१.०४.२९	३२१२/ २०७१.०७.३० ८०१२/ २०७६.०४.०१						सर्वाज्ञान बिमल अस्पताल (५० बेड) Sumi Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Balaju, Kathmandu Time Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Sattobato, Lalitpur अन फार्मसीज पनि सम्बन्धी		स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१४२	३३९१ (सिभिल)	२०६९.०५.११	deepiyoti Health Science And Engineering College Pvt. Ltd सिपयोती हेल्थ साइन्स एन्ड इन्जिनियरिङ कलेज प्र. लि. कुशीमुर अ.म.स.स.-३,सप्त रेजुली	५. लुम्बिनी	दाङ	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१४३	३३९५ (फार्मेसी)	२०६९.०५.११	Gadhimai Technical College Pvt Ltd गदिमै टेक्निकल कलेज प्र. लि. कैलेश-०५, सारा	२. मधेश	बारा	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१४४	३३९५ (सामान्य चिकित्सा)	२०६९.०५.११	Gadhimai Technical College Pvt Ltd गदिमै टेक्निकल कलेज प्र. लि. कैलेश-०५, सारा	२. मधेश	बारा	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१४५	३४११ (सीएन)	२०६९.०५.११	Maa Kankalini Institute of Technology, Rajbiraj 6, Saptari मा कंकालिनी इन्स्टिट्यूट अफ टेक्नोलोजी, राजबिराज ६, सप्तरी	२. मधेश	सप्तरी	डिप्लोमा इन होटल म्यानेजमेन्ट														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१४६	३४२२ (ल्याब)	२०६९.०५.११	Confidence Technical College कन्फिडेन्स टेक्निकल कलेज, सितावन-११, धनकुटा	५. लुम्बिनी	रुपन्देही	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१४७	३४२३ (फार्मेसी)	२०६९.०५.११	Confidence Technical College कन्फिडेन्स टेक्निकल कलेज, सितावन-११, धनकुटा	५. लुम्बिनी	रुपन्देही	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१४८	३४२८ (सिभिल)	२०६९.०५.१२	Image Engineering College इमेज इन्जिनियरिङ कलेज, पोखरी २.स.०५,सप्त रेजुली	५. लुम्बिनी	दाङ	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१४९	३४२९ (फेड्ट)	२०६९.०५.१२	Himal prabhadik Campus Pvt. Ltd. हिमाल प्रभधिक क्याम्पस प्र. ली. अमलेश उप-म.स.स.स.-१५, बाँके	५. लुम्बिनी	बाँके	प्रमाणपत्र तह फेड्टरी														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१५०	३४२९ (फार्मेसी)	२०६९.०५.१२	Himal prabhadik Campus Pvt. Ltd. हिमाल प्रभधिक क्याम्पस प्र. ली. अमलेश उप-म.स.स.स.स.-१५, बाँके	५. लुम्बिनी	बाँके	प्रमाणपत्र तह बालि विज्ञान														स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१५१	3452 (असावधान)	2069.05.12	Janaki Global Institute of Science and Technology, Bharatpur-9, Chitwan ज्ञानी ग्लोबल इन्स्टिट्यूट अफ साइन्स एन्ड टेक्नोलोजी, भारतपुर-९, चितवन,	३. वारमती	चितवन	डिप्लोमा इन् अर्थोपेडिक साइन्स	४३६७ (अस्थान्मीक)													स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१५२	3453 (फार्मेसी)	2069.05.12	Janaki Global Institute of Science and Technology, Bharatpur-9, Chitwan ज्ञानी ग्लोबल इन्स्टिट्यूट अफ साइन्स एन्ड टेक्नोलोजी, भारतपुर-९, चितवन,	३. वारमती	चितवन	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी	४३६८ (फार्मेसी)	०७१।१।११	२०००००,	३१३१४,	०७१.४.२९,	३२६२/ ३४९८/ ०७१.७.३०,	१४८२	२०८०।०४।२१	१०००००	२२४५७	२०८०।०३।२४	Time Pharmaceuticals (P.) Ltd. Nawalparasi Kasturi Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Mukundsen Pharmacy, Bharatpur Aathi Pharmacy, Bharatpur Yojal Pharmacy, Bharatpur Medico Abhishek Pharmacy, Bharatpur General Chitwan Pharmacy, Bharatpur लगायत अन्य फार्मसीज पनि रहेको	टोली प्रमुख सुशिला अधिकारी प्रमाणपत्र तह फार्मेसी १. पार्दवी बगाले, G- २०७७, (B. Pharma) २. प्रमन श्रेष्ठ, G-२११३, (B. Pharma)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरिक्षण भइसकेका

सि. नं.	प्रमाणक नं. व मिति	सम्पर्क नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रमहरू	स्थलगत दर्ता नं.	मिति	स्थलगत शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्यक्ष/चिक	पुर्वाधार दर्ता नं.	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रमाणक अप्रत्याशित प्रयोग हुने अवस्थामा स्वीकृति, अवकाश, सम्झौता आदि, दुर्घ, स्वकीयता साधन (अनलाई सि/वीडियो)	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
११५	3670 (फर्मो) 3671 (मिति)	2069.05.12	Manakamana Prabhukh Shikshayala, Gorkha-8, Gorkha	गण्डकी	गोरखा	दिप्लोमा इन फार्मेसी दिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ	२६६९ (सिभिल) २६६८ (फार्मेसी)	०७१।७।६	२०००००	bank vouche	०७१.४.२०	५६६८ २०७६.०९.२५ ५५ ०७८।४।०१ ३१५७.०७९.७.३०							L01 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरक्षण हुन बाँकी
११६	३६७९ (आयुक्तिक पुस्तक)	२०६९.०५.१२	Central Hospital Pvt. Ltd. Janakpurdham, Dhamasa	मधेश	धनुषा	प्रमाणपत्र तह अप्वाल्मिक साहदस	८०१०	२०८०.०३.०४	१०००००	२९७१०	२०७९.०४.१५	१०० बेड भएको (नयाँ प्रस्तावना)					मेडिकल इन्जिनियर प्र.सि, मधुवा		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
११७	३६८९ (सामान्य विज्ञान)	२०६९.०५.१२	Sumeru Hospital Pvt.Ltd	बागमती	ललितपुर	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा						७०२\ २०७८।०४।२१ १०४८\ २०७८।०४।२५					कार्यक अवकाश अवस्थामा		स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
११८	३६९० (संस्कृत)	२०६९.०५.१२	Sumeru Hospital Pvt.Ltd	बागमती	ललितपुर	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
११९	३६९१ (संस्कृत)	२०६९.०५.१२	College of Kathmandu Technical Science, Kathmandu. No. Pa. 14, Kathmandu	बागमती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२०	३६९२ (संस्कृत)	२०६९.०५.१२	College of Kathmandu Technical Science, Kathmandu. No. Pa. 14, Kathmandu	बागमती	काठमाण्डौ	दिप्लोमा इन फार्मेसी													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२१	३६९३ (संस्कृत)	२०६९.०५.१२	Bhagmati kishi College, Rupandehi	लुम्बिनी	रुपन्देही	आई.एससी. एजी. (भेटेरनरी साइन्स)	६०१५	२०७९.११.२।०६	२०००००	३१५६६	२०७९।०४।३०	४२२८\ २०७६।०८।०६					किराता एडिटेड इन्जिनियर प्र.सि, रुपन्देही राष्ट्रियता भेद भेद, केवलता		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१२२	३६९४ (संस्कृत)	२०६९.०५.१२	Bhagmati kishi College, Rupandehi	लुम्बिनी	रुपन्देही	आई.एससी. एजी. (प्लांट साइन्स)	६०१६	२०७९.११.२।०६	२०००००	३१५६६	२०७९।०४।३०	४२२८\ २०७६।०८।०६					किराता एडिटेड इन्जिनियर प्र.सि, रुपन्देही राष्ट्रियता भेद भेद, केवलता		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१२३	३६९५ (संस्कृत)	२०६९.०५.१२	Trishuli Prabhukh Shikshayala	बागमती	नुवाकोट	प्रमाणपत्र तह जियोमेट्रिक्स इन्जिनियरिङ													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२४	३६९६ (संस्कृत)	२०६९.०५.१२	Trishuli Prabhukh Shikshayala	बागमती	नुवाकोट	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२५	३६९७ (संस्कृत)	२०६९.०५.१२	Sana Byabassaya Pramarsha Tatha Talim Kendra Pvt.Ltd.	मधेश	पर्सा	दिप्लोमा इन फार्मेसी													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२६	३६९८ (संस्कृत)	२०६९.०५.१२	Sana Byabassaya Pramarsha Tatha Talim Kendra Pvt.Ltd.	मधेश	पर्सा	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२७	३६९९ (संस्कृत)	२०६९.०५.१२	Sana Byabassaya Pramarsha Tatha Talim Kendra Pvt.Ltd.	मधेश	पर्सा	प्रमाणपत्र तह जियोमेट्रिक्स इन्जिनियरिङ													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२८	३७०० Ag Plant	२०६९.०५.१२	Mid Nepal Technical Education & Research Pvt.Ltd.	कर्णाली	सुर्खेत	दिप्लोमा इन जियोमेट्रिक्स इन्जिनियरिङ	७५९१ Geomat	२०८०.०२.२६	५००,०००	३१३००	२०७९.०४.२९	३४०६, २०७९.०७.३०							स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१२९	३७०१ Plant Sc	२०६९.०५.१२	Annapurna Technical Campus, Sundar Bajar-03, Lamjung	गण्डकी	लमजुङ	दिप्लोमा इन होटल म्यानेजमेन्ट	८६८६ ८६८७	२०८०.०३.२०	२०००००	३१५२०	२०७९.०४.३०	३१७२/२०७९.०७.३० ५३९७/२०७६.०९.१७							स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१३०	३७०२-सिमेन्ट	२०६९.०५.१२	Aakash Institute for Technology & Management , Biratnagar 09, Morang	कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र तह जियोमेट्रिक्स इन्जिनियरिङ													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१३१	३७०३-सिमेन्ट	२०६९.०५.१२	Aakash Institute for Technology & Management , Biratnagar 09, Morang	कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१३२	३७०४-सिमेन्ट	२०६९.०५.१२	Aakash Institute for Technology & Management , Biratnagar 09, Morang	कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र तह मेकानिकल इन्जिनियरिङ													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१३३	३७०५-सिमेन्ट	२०६९.०५.१२	Aakash Institute for Technology & Management , Biratnagar 09, Morang	कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र तह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१३४	३७०६-सिमेन्ट	२०६९.०५.१२	Aakash Institute for Technology & Management , Biratnagar 09, Morang	कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१३५	3722,	2०६९.05.12,	Purbanchal Swastha Sahakari Sanstha Ltd. Birtamode-5, Jhapa,	कोशी	झापा	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा,	१५९२,	०७९.५.१४	५०००००	bank vouche	०७९.४.२०	४०५४, २०७६।८।५	३६९८,	०७९.८।८।७,	४०००००	१९७००,	०७९.८।८।११	२।Pharmacy: Sagar Pharmacist G-१७८८, Mukem Bhattarai- G-	L01 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरक्षण भइसकेको
१३६	३७०७ (संस्कृत)	२०६९.०५.१२	East West Academy Private Limited	मधेश	सिरहा	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१३७	३७०८ (संस्कृत)	२०६९.०५.१२	East West Academy Private Limited	मधेश	सिरहा	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१३८	३७०९ Geomatics	२०६९.०५.१२	Mid Nepal Technical Education & Research Pvt.Ltd.	कर्णाली	सुर्खेत	दिप्लोमा इन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ	७५९०	२०८०.०२.२६	५००,०००	३१३००	२०७९.०४.२९	३४०६, २०७९.०७.३०							स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१३९	३७१० Civil	२०६९.०५.१२	Mid Nepal Technical Education & Research Pvt.Ltd.	कर्णाली	सुर्खेत	दिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ	७५८६	२०८०.०२.२६	५००,०००	३१३००	२०७९.०४.२९	३४०६, २०७९.०७.३०							स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१४०	३७११ Computer	२०६९.०५.१२	Mid Nepal Technical Education & Research Pvt.Ltd.	कर्णाली	सुर्खेत	दिप्लोमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिङ	७५८९	२०८०.०२.२६	५००,०००	३१३००	२०७९.०४.२९	३४०६, २०७९.०७.३०							स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त

सि. नं.	प्रमाणन कां नं	मिति	सम्पादक नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रमहरू	स्थलगत दर्ता नं	मिति	स्थलगत शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्यक्ष/चिक	पुर्वाधार दर्ता नं	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रयोगकर्ता अथवा/वा प्रयोग हुने जस्तागत स्वीकृति, अर्थात्, समूह/अवधि, दृष्टि, स्वकीयता साग/अवधारण/सि/अवधारण	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
१०२१	३०१९ (Electrical)	२०६९.०५.१२	Mid Nepal Technical Education & Research Pvt.Ltd. भिद नेपाल टेक्निकल एजुकेशन रिसर्च प्रा.लि., भिदनेपाल २.पा.-०१, मुग्लि	६. कर्णाली	सुर्खेत	आई.एसी. एजी. (प्लांट साइन्स),	७४८८ Plant	२०८०.०२.२६	४००,०००	३१३००	२०७९.०४.२९	३४०६, २०७९.०७.३०								स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१०२२	३०३९ (सामान्य विज्ञान)	२०६९.०५.१२	Makwanpur Medical & Technical College देवीडा ३.४.३.-०५, सक्कलपुर	३. वारमती	मकवानपुर	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
१०२३	३०३८ (संश्लेषण)	२०६९.०५.१२	Aryan School of Engineering, Kathmandu Metropolitan City ३१, Kathmandu अर्यन स्कूल अफ इंजिनियरिङ, काठमाडौं	३. वारमती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
१०२४	३०३९ (सामान्य विज्ञान)	२०६९.०५.१२	Aryan School of Engineering, Kathmandu Metropolitan City ३१, Kathmandu अर्यन स्कूल अफ इंजिनियरिङ, काठमाडौं	३. वारमती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह मेकानिकल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
१०२५	३०३३ (संश्लेषण)	२०६९.०५.१२	NIDI Eye Care Institute Pvt.Ltd. निदि आई केयर इन्स्टीट्यूट प्रा.लि. अर्जुनमारा-०६, झापा	१. कोशी	झापा	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
१०२६	३०३९ (संश्लेषण)	२०६९.०५.१२	Dhading Advance Academy Pvt.Ltd. धादिङ्ग एडवान्स अकादेमी प्रा.लि., धादिङ्ग २.पा.-०३, धादिङ्ग	३. वारमती	धादिङ्ग	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
१०२७	३०३८ Lab	२०६९.०५.१२	Welfare Institute Of Medical Science Pvt. Ltd. वेल्फेयर इन्स्टीट्यूट अफ मेडिकल साइन्स प्रा. लि., काठमाडौं ४.४.४.-०४, काठमाडौं	३. वारमती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी,	७४९९ Pharmacy ७४९८ lab ७४०० Radiography	२०८०.०२.२४	४०००००	३१४६९	२०७९.०४.२७	३१६८ / २०७९.०७.३०						Crystal Diagnostic Om subaba Memorial Hospital (50 bed) S.R. Drug Laboratories Pvt. Ltd. Kathmandu, Nepal Aadee Remedies Pvt. Ltd. Lalitpur welfare Pharmacy, ओरेलिन मेडिको फार्म, ओरेल फार्म, मेडुम, काठमाडौं सर्दर फार्मी, काठमाडौं सरक मेडिकल हल, काठमाडौं अन्न पारामेडिकल रीर रोको		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१०२८	३०३९ (Pharmacy)	२०६९.०५.१२	Welfare Institute Of Medical Science Pvt. Ltd. वेल्फेयर इन्स्टीट्यूट अफ मेडिकल साइन्स प्रा. लि., काठमाडौं ४.४.४.-०४, काठमाडौं	३. वारमती	काठमाण्डौ	डिप्लोमा इन फार्मेसी,	७४९९ Pharmacy ७४९८ lab ७४०० Radiography	२०८०.०२.२४	४०००००	३१४६९	२०७९.०४.२७	३१६८ / २०७९.०७.३०						Crystal Diagnostic Om subaba Memorial Hospital (50 bed) S.R. Drug Laboratories Pvt. Ltd. Kathmandu, Nepal Aadee Remedies Pvt. Ltd. Lalitpur welfare Pharmacy, ओरेलिन मेडिको फार्म, ओरेल फार्म, मेडुम, काठमाडौं सर्दर फार्मी, काठमाडौं सरक मेडिकल हल, काठमाडौं अन्न पारामेडिकल रीर रोको		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१०२९	३०३९ (Radiography)	२०६९.०५.१२	Welfare Institute Of Medical Science Pvt. Ltd. वेल्फेयर इन्स्टीट्यूट अफ मेडिकल साइन्स प्रा. लि., काठमाडौं ४.४.४.-०४, काठमाडौं	३. वारमती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह डायग्नोस्टिक रेडियोग्राफी	७४९९ Pharmacy ७४९८ lab ७४०० Radiography	२०८०.०२.२४	४०००००	३१४६९	२०७९.०४.२७	३१६८ / २०७९.०७.३०						Crystal Diagnostic Om subaba Memorial Hospital (50 bed) S.R. Drug Laboratories Pvt. Ltd. Kathmandu, Nepal Aadee Remedies Pvt. Ltd. Lalitpur welfare Pharmacy, ओरेलिन मेडिको फार्म, ओरेल फार्म, मेडुम, काठमाडौं सर्दर फार्मी, काठमाडौं सरक मेडिकल हल, काठमाडौं अन्न पारामेडिकल रीर रोको		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१०३०	३०३९ (पाठ)	२०६९.०५.१२	Krishni Bigyan Tatha Prabidhi Abam Anusandhan Kendra Pvt. Ltd. कृषि विज्ञान तथा प्राविधिक एवं अनुसन्धान केन्द्र प्रा.लि. विजयपुर २.पा.-०३, कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	प्रमाणपत्र तह पशु विज्ञान														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
१०३१	३०३९ (सामान्य विज्ञान)	२०६९.०५.१२	Makwanpur Medical & Technical College देवीडा ३.४.३.-०५, सक्कलपुर	३. वारमती	मकवानपुर	प्रमाणपत्र तह सामान्य शिक्षा														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
१०३२	३०३९ (संश्लेषण)	२०६९.०५.१२	Makwanpur Medical & Technical College देवीडा ३.४.३.-०५, सक्कलपुर	३. वारमती	मकवानपुर	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
१०३३	३०३९ (संश्लेषण)	२०६९.०५.१२	Krishni Bigyan Tatha Prabidhi Abam Anusandhan Kendra Pvt. Ltd. कृषि विज्ञान तथा प्राविधिक एवं अनुसन्धान केन्द्र प्रा.लि. विजयपुर २.पा.-०३, कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	प्रमाणपत्र तह बाली विज्ञान														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
१०३४	३०३९ (संश्लेषण)	२०६९.०५.१२	Mahendra Institute Of Medical Sciences, Janakpurdham, Dhanusha महेंद्र एजुकेशनल अफ मेडिकल साइन्स, जनकपुरधाम, धनुषा	२. मधेश	धनुषा	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ	९१३७	२०८०.०३.१९	१०००००	३१४४३	२०७९.०४.१३	३२२४४ / २०७९.०७.३०								स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१०३५	३०३९ (संश्लेषण)	२०६९.०५.१२	Aryan School of Engineering, Kathmandu Metropolitan City ३१, Kathmandu अर्यन स्कूल अफ इंजिनियरिङ, काठमाडौं	३. वारमती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
१०३६	३०३९ (संश्लेषण)	२०६९.०५.१२	Aryan School of Engineering, Kathmandu Metropolitan City ३१, Kathmandu अर्यन स्कूल अफ इंजिनियरिङ, काठमाडौं	३. वारमती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
१०३७	३०३८ Civil	२०६९.०५.१२	Swastik Technical College Pvt. Ltd. , Bardibas-3, Mahottari स्वस्तिक टेक्निकल कलेज प्रा. लि., बर्दिबास २.पा.-३, मोहोती	२. मधेश	महोती	प्रमाणपत्र तह सिभिल इन्जिनियरिङ	८४८५	२०८०.०३.१८	१०००००	३१२९४	२०७९.०४.२९	३३३०/२०७९.०७.३०								स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१०३८	३०३९ (संश्लेषण)	२०६९.०५.१२	Ideal College of Engineering Science and Technology लक्ष्मीनगर-०५, धादिङ्ग	२. मधेश	सप्तरी	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
१०३९	३०३९ (संश्लेषण)	२०६९.०५.१२	Norvic Institute of Technology Pvt. Ltd. ललितपुर ३.४.३.-०८, ललितपुर	३. वारमती	ललितपुर	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
१०४०	३०३९ (संश्लेषण)	२०६९.०५.१२	Norvic Institute of Technology Pvt. Ltd. ललितपुर ३.४.३.-०८, ललितपुर	३. वारमती	ललितपुर	प्रमाणपत्र तह मेकानिकल इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
१०४१	३०३९ (संश्लेषण)	२०६९.०५.१२	Norvic Institute of Technology Pvt. Ltd. ललितपुर ३.४.३.-०८, ललितपुर	३. वारमती	ललितपुर	प्रमाणपत्र तह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
१०४२	३०३८ (संश्लेषण)	२०६९.०५.१२	Cosmic College of Engineering and Technology Pvt. Ltd. , Janakpur 4, Dhanusha कोसमिक कलेज अफ टेक्नोलोजी प्रा. लि, जनकपुर ४, धनुषा	२. मधेश	धनुषा	प्रमाणपत्र तह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रकृत्यामा रहेको
१०४३	३०३९ (Civil)	२०६९.०५.१२	Mithilanchal College of Engineering and Technology Pvt. Ltd. Dhanusha मिथिलान्चल कलेज अफ इंजिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी प्रा. लि, धनुषा	२. मधेश	धनुषा	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ	८३४१	२०८०.०३.१३	२०००००	३१४१३	२०७९.०४.३०	३२९४, ३४४४ / २०७९.०७.३०								स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त

सि. नं.	प्रमाणन कां नं	मिति	सम्पादको नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रम/महस्तर	स्थलगत दर्ता नं	मिति	स्थलगत शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्यक्ष/अध्यिका	पुर्वाधार दर्ता नं	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रमाणन/अवकाश प्राप्त हुने असावधान स्वीकृति, अवकाश, सम्पन्न अवधि, पुर्ण, स्वतन्त्रता प्राप्त/अवकाश दिनु/नदिएको	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
१०४४	३८०२ (Computer)	२०६९.०९.१२	Mithalanchal College of Engineering and Technology Pvt. Ltd. Dhamocha विमान-मल कलेज अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी प्र. लि, मुग्ल	२. मधेश	धनुषा	डिप्लोमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिङ	८३५२	२०८०.०३.१३	२०००००	३१४१३	२०७९.०४.३०	३२९५, ३४७४/२०७९.०७.३० ४११८/२०७६.०८.०६								स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१०४५	१०२९ (Civil)-असावधानी	२०६९.०९.०९	Farwest School of Medicine फार्वेस्ट स्कुल अफ मेडिकल साइन्स २०८-०३, कवन्गु (साविक Amargadhi School of Health Science असावधानी स्कुल अफ हेल्थ साइन्स असावधानी २.पा.-०२,इतिहास गढ स्वस्थित हस्तकला गर्न पाएको)	७. सुदूरपश्चिम	कन्यापुर	डिप्लोमा इन इलेक्ट्रिकल एण्ड इलेक्ट्रानिक्स (Electric al & Electron CS)	७२९६	२०८०/०२/१९	३००००० १०००००	३०७९८ ३०८०९	२०७९।०४।२७ २०७९।०४।२७	३३३५/२०७९.०७.३० ३२८६/ २०७९.०७.३० ४१५२/ २०७६।०८।०६ ९२९/ २०७८।०४।२४							स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त	
१०४६	१०२९-कम्प्युटर	२०६९.०९.०९	Siddha Pailla Technical College Pvt. Ltd, Birendranagar, Surkhet सिद्ध पायल टैक्निकल कलेज प्र. लि., बिरन्द्रनगर, सुर्खेत	६. कर्णाली	सुर्खेत	डिप्लोमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिङ	८४५०	२०८०.०३.१५	७०००००	३०८६४	२०७९।०४।२७	४०१२ २०७६.०८.०४ ७६९ २०७८.०४.२२ ३४५९, २०७९.०७.३०						बिराटनगर बजारपालिका कर्णाली प्रदेश असावधान Siddhartha Pharmaceuticals Pvt. Ltd.		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१०४७	१०२९-मेसरी	२०६९.०९.०९	Siddha Pailla Technical College Pvt. Ltd, Birendranagar, Surkhet सिद्ध पायल टैक्निकल कलेज प्र. लि., बिरन्द्रनगर, सुर्खेत	६. कर्णाली	सुर्खेत	डिप्लोमा इन फरेट्री	८४४४	२०८०.०३.१५	७०००००	३०८६४	२०७९।०४।२७	४०१२ २०७६.०८.०४ ७६९ २०७८.०४.२२ ३४५९, २०७९.०७.३०						बिराटनगर बजारपालिका कर्णाली प्रदेश असावधान Siddhartha Pharmaceuticals Pvt. Ltd.		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१०४८	१०२९-होमिएड	२०६९.०९.०९	Siddha Pailla Technical College Pvt. Ltd, Birendranagar, Surkhet सिद्ध पायल टैक्निकल कलेज प्र. लि., बिरन्द्रनगर, सुर्खेत	६. कर्णाली	सुर्खेत	डिप्लोमा इन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ	८४४८	२०८०.०३.१५	७०००००	३०८६४	२०७९।०४।२७	४०१२ २०७६.०८.०४ ७६९ २०७८.०४.२२ ३४५९, २०७९.०७.३०						बिराटनगर बजारपालिका कर्णाली प्रदेश असावधान Siddhartha Pharmaceuticals Pvt. Ltd.		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१०४९	९६९ (मिति)	२०६९.०९.०९	Nobel International Academy नोबेल इन्टरनेशनल एकेडेमी प्रसादी ३.५.२.पा.-०४, कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	डिप्लोमा इन फरेट्री	७४६९	२०८०.०२.२६	३०००००	३१३९९	२०७९.०४.३०	३४५३/ २०७९।०७।३०								स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१०५०	2791	२०६९।०५।०५	Sushma Koirala Memorial Campus, Banke कृष्ण कोइराला मेमोरियल क्याम्पस	५. लुम्बिनी	बाँके	प्रमाणपत्र तह ल्याब टेक्निसियन	७९०१	२०८०.०३.०१	४०००००	३१४४४	२०७९.०४.३०	८१७ / २०७८.०४.२२						बाँके प्रमुख स्वास्थ्य केन्द्र (१० बेड) Divine Health Care Pvt. Ltd, Bharatpur Shuva Arambha Pharmacy Jaha Medical Hall सी एच ओपी चाना HCRC Pharmacy सीएच मेडिकल हल		स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१०५१			Chitwan Hospital Pvt. Ltd. चितवन हस्पिटल प्र. लि. चितवन	३. बाराकोशी	चितवन	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी														अभिलेख अध्ययन गरि पुष्टी हुन बाँकी
१०५२			Pooja International Educational Academy पूजा इन्टरनेशनल एकेडेमी कुलना २.पा.-१, सप्तरी	५. लुम्बिनी	रूपन्देही	प्रमाणपत्र तह बाली विज्ञान														अभिलेख अध्ययन गरि पुष्टी हुन बाँकी
१०५३	२९०६	0	Dolakha Community Hospital Pvt. Ltd. Dolakha 6, Dolakha दोलखा समुदायिक अस्पताल प्र. लि. दोलखा,	३. बाराकोशी	दोलखा	प्रमाणपत्र तह अल्पात्मिक साइन्स	४११०	२०७९।०८।२७												स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१०५४	२९६ (होमिएड)	२०७९.१२.०२	Bagar Baba Prabhudihik Shikshalaya, बाग बाबा प्रभुदिविहिक शिक्षालय, ललौ-०९, दाङ देउली	५. लुम्बिनी	दाङ	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ	७८९३	२०८०.०३.०१	३०००००	३०४८८	२०७९.०४.२२	३३३२, २०७९.०७.३० ४२९७/ २०७६।०८।०६						ललौबाबा पुर्ण सेवा केन्द्र प्र. लि, दाङ समर्प नदीति बाबा पुर्ण पुर्ण कान्छे सीपीसी पुर्ण सेवा केन्द्र प्र. लि		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१०५५	1191	2079.04.32	Bheri Kamali college of health and technical science, birendranagar 6, surkhet बेरी कामली कलेज अफ हेल्थ एण्ड टेक्निकल साइन्स प्र.लि. बिरन्द्रनगर ६.पा.-०६, सुर्खेत	६. कर्णाली	सुर्खेत	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१०५६	२००३	२०७९.06.२२	BHC Medical College , Birgunj-14, Parsa बि. एच. मि. मेडिकल कलेज, बिराज-१४, पर्सा	२. मधेश	पर्सा	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ	२६१८ (Nursing)	२०७९।७।४	३०००००,	१९३६२.,	२०७९।६।२४	नवी. ,	९०४७	२०८०।०३।२७	३०००००	२१८२२	२०८०।०२।३१	बिराज-१४ मेडिकल कलेज प्र. लि., बिराज, पर्सा (१०० बेड) Apex Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Kathmandu/Birgunj नु वारा रोडस्ट मेडिकल हल कम्प्युटर पासोले, बिराज मिने मेडिकल हल, बिराज नु पासोले, बिराज	टोली प्रमुख संजय कुमार शाह प्रमाणपत्र तह नर्सिङ १. बिराज रमेश्वर, ६५७२, (B.N.) २. बिराज लामिछाने, १७२३९, (B.N.)	LO1 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
१०५७	२००३	२०७९.06.२२	BHC Medical College , Birgunj-14, Parsa बि. एच. मि. मेडिकल कलेज, बिराज-१४, पर्सा	२. मधेश	पर्सा	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा	२६२१ (HA)	२०७९।७।४	३०००००,	१९३६२.,	२०७९।६।२४	नवी. ,	९०४५	२०८०।०३।२७	३०००००	२१८२२	२०८०।०२।३१	बिराज-१४ मेडिकल कलेज प्र. लि., बिराज, पर्सा (१०० बेड) Apex Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Kathmandu/Birgunj नु वारा रोडस्ट मेडिकल हल कम्प्युटर पासोले, बिराज मिने मेडिकल हल, बिराज नु पासोले, बिराज	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा १. डा. उदय नारायण सिंह, ७५४८ (MD) २. डा. राम किशोर सिंह, ४६७४, (MD)	LO1 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
१०५८	२००३	२०७९.06.२२	BHC Medical College , Birgunj-14, Parsa बि. एच. मि. मेडिकल कलेज, बिराज-१४, पर्सा	२. मधेश	पर्सा	प्रमाणपत्र तह फार्मसी	२६२० (Pharma)	२०७९।७।४	३०००००,	१९३६२.,	२०७९।६।२४	नवी. ,	९०४६	२०८०।०३।२७	३०००००	२१८२२	२०८०।०२।३१	बिराज-१४ मेडिकल कलेज प्र. लि., बिराज, पर्सा (१०० बेड) Apex Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Kathmandu/Birgunj नु वारा रोडस्ट मेडिकल हल कम्प्युटर पासोले, बिराज मिने मेडिकल हल, बिराज नु पासोले, बिराज	प्रमाणपत्र तह फार्मसी १. डा. विजय कुमार यादव, G १५०९ (Pharma-D) २. इफरलदिन अंसारी, (M.Sc. Physics)	LO1 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
१०५९	२९०९	2079.7.2	Subba Swostik Technical Institute Pvt. Ltd. , Bardibas, Mahottari सुब स्वस्तिक टैक्निकल इन्स्टिट्यूट प्र. ली	२. मधेश	महोत्तरी	डिप्लोमा इन फार्मसी	३८६४, ३८६३, ३८६७	०७९।८।१५	३०००००,	१९६९३.,	०७९।८।९	नवी. ,	८४६९,	२०८०.०३.१७	२०००००	२१६९६	२०८०.०२.२६	सुब स्वस्तिक असावधान प्र. लि., बिराज, मोहोती (१०० बेड) Swostik Medico Pvt. Ltd, Mahottari, Divine Health care Pvt. Ltd, Bardibas Medical Hall, Janaki Medical College, Happy Pharmacy	डिप्लोमा इन फार्मसी, बिषय नवय सुवेदी, मुकेश मंडाई, G२१०८ (B.Pharm), रानिनी कुमारी महासेद, G-१४०३, (B.Pharm).	LO1 प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका

सि. नं.	प्रमाणन कां नं	मिति	संस्थाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रमहरू	स्वतन्त्र दर्ता नं	मिति	स्वतन्त्र शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्यक्ष/चिक	पुर्वाधार दर्ता नं	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रमाणन अवधिमा प्रयोग हुने असावित स्वीकर्ता, अयोग्य, मञ्जुरी अर्को, पुर्न, स्वतन्त्र सावित (असावित/वि/स्वीकर्ता)	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
१०३२	२६२२ (रिजिष्ट्रारको)	2079.7.6	Tshorolpa General Hospital Pvt. Ltd. Charikot, Dolakha चोरोल्पा जनरल अस्पताल प्रा.लि. चोरीचौर, दोलखा	३. बागमती	दोलखा	प्रमाणपत्र तह न्याय टेक्नोलोजी	५३६९.	०७९।११।२५	४०००००	२००९७	२०७९।१०।०४	नवी	९०४२	२०८०।०३।२७	४०००००	२१७१५	२०८०।०२।२९	चोरोल्पा सेसन हॉस्पिटल प्रा. लि. सेसन Season Kathmandu Pharma Opera Pharma, Balaju, Kathmandu Jyandhi Pharmacy, Kathmandu Kalopul Pharmacy, Kathmandu Florence Pharmacy, Kathmandu Gorkhali Pharma, Kathmandu	प्रमाणपत्र तह न्याय टेक्नोलोजी १. मनोज रेग्मी, A-T २५४९ MLT (B.Sc. MLT २. राजिव कुमार पाण्डे, (M. Sc. Biochemistry)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
१०३३	२६२३ (न्याय)	2079.7.6	Tshorolpa General Hospital Pvt. Ltd. Charikot, Dolakha चोरोल्पा जनरल अस्पताल प्रा.लि. चोरीचौर, दोलखा	३. बागमती	दोलखा	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा	५३६८.	०७९।११।२५	४०००००	२००९७	२०७९।१०।०४	नवी	९०४१	२०८०।०३।२७	४०००००	२१७१५	२०८०।०२।२९	चोरोल्पा सेसन हॉस्पिटल प्रा. लि. सेसन Season Kathmandu Pharma Opera Pharma, Balaju, Kathmandu Jyandhi Pharmacy, Kathmandu Kalopul Pharmacy, Kathmandu Florence Pharmacy, Kathmandu Gorkhali Pharma, Kathmandu	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा १. डा. एकता शर्मा चौडेल, २१९७८, (MBBS) २. संजय कुमार शाह (MPH)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
१०३४	2653 (फिजियोथेरापी)	2079.7.6	Central Hospital Pvt. Ltd. Janakpurdham, Dhanusha	२. मधेश	धनुषा	डिप्लोमा इन फार्मसी , रेडियोग्राफी)	५३९३	२०७९.११.२६	४०००००.	१९५८३.	०७९।७।२७	नवी १०० शैया	८४०३	२०८०.०३.१५	४०००००	२१५३१	२०८०.०२.२३	Central Hospital Pvt. Ltd, 100 bed, Dhanusha, Deurali Janta Pharmaceuticals Pvt. Ltd, Hattisar, National Healthcare Pvt. Ltd, Magnus Pharma Pvt. Ltd, Nepal Pharmaceuticals Laboratory Pvt. Ltd., Birgunj, Ganesh Pharma, Janakpurdham, Gulab Medical Hall	Certificate in Physiotherapy, विषय वस्तु स्वेदी, डा. ज्योत्सना झा, ५० PHY (MPT), डा. संतोष कुमार शाह, A-T७३४ PHY (BPT),	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
१०३५	2654 (फार्मी)	2079.7.6	Central Hospital Pvt. Ltd. Janakpurdham, Dhanusha	२. मधेश	धनुषा	प्रमाणपत्र तह डायग्नोस्टिक रेडियोग्राफी,	५३९४	२०७९.११.२६	४०००००.	१९५८३.	०७९।७।२७	नवी १०० शैया	८४०२	२०८०.०३.१५	४०००००	२१५३१	२०८०.०२.२३	Central Hospital Pvt. Ltd, 100 bed, Dhanusha, Deurali Janta Pharmaceuticals Pvt. Ltd, Hattisar, National Healthcare Pvt. Ltd, Magnus Pharma Pvt. Ltd, Nepal Pharmaceuticals Laboratory Pvt. Ltd., Birgunj, Ganesh Pharma, Janakpurdham, Gulab Medical Hall	डिप्लोमा इन फार्मसी, गणेश शाह, G १४२२ (B.Pharm), अबय कुमार माडल, G ५१४० (B.Pharm),	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
१०३६	2655 (रिजिष्ट्रारको)	2079.7.6	Central Hospital Pvt. Ltd. Janakpurdham, Dhanusha	२. मधेश	धनुषा	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा	५३९१	२०७९.११.२६	४०००००.	१९५८३.	०७९।७।२७	नवी १०० शैया	८४०५	२०८०.०३.१५	४०००००	२१५३१	२०८०.०२.२३	Central Hospital Pvt. Ltd, 100 bed, Dhanusha, Deurali Janta Pharmaceuticals Pvt. Ltd, Hattisar, National Healthcare Pvt. Ltd, Magnus Pharma Pvt. Ltd, Nepal Pharmaceuticals Laboratory Pvt. Ltd., Birgunj, Ganesh Pharma, Janakpurdham, Gulab Medical Hall	प्रमाणपत्र तह डायग्नोस्टिक रेडियोग्राफी, शिव शंकर माडल, A-४२४, RD (B.Sc MIT), गोपाल कुमार यादव, A-७०४ RD (B.Sc MIT),	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
१०३७	2656 (सामान्य चिकित्सा)	2079.7.6	Central Hospital Pvt. Ltd. Janakpurdham, Dhanusha	२. मधेश	धनुषा	प्रमाणपत्र तह फिजियोथेरापी,	५३९२	२०७९.११.२६	४०००००.	१९५८३.	०७९।७।२७	नवी १०० शैया	८४०४	२०८०.०३.१५	४०००००	२१५३१	२०८०.०२.२३	Central Hospital Pvt. Ltd, 100 bed, Dhanusha, Deurali Janta Pharmaceuticals Pvt. Ltd, Hattisar, National Healthcare Pvt. Ltd, Magnus Pharma Pvt. Ltd, Nepal Pharmaceuticals Laboratory Pvt. Ltd., Birgunj, Ganesh Pharma, Janakpurdham, Gulab Medical Hall	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा , बन्दी रेखा शर्मा, १४४१६ (MD. Gyna & Obstetrics)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
१०३८	2725.	2079.7.15	Ram Janaki Health Foundation, Tshireshomath-1, Dhanusha राम जानकी हेल्थ फाउन्डेसन, तिशिरेशमथ-१, धनुषा	२. मधेश	धनुषा	डिप्लोमा इन फार्मसी	३८६४.	०७९।८।१५	४०००००	१९६९८	०७९।८।११	नवी								LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण हुन थोकी
१०३९	2725.	2079.7.15	Ram Janaki Health Foundation, Tshireshomath-1, Dhanusha राम जानकी हेल्थ फाउन्डेसन, तिशिरेशमथ-१, धनुषा	२. मधेश	धनुषा	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी	३८६३.	०७९।८।१५	४०००००	१९६९८	०७९।८।११	नवी								LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण हुन थोकी
१०४०	2725.	2079.7.15	Ram Janaki Health Foundation, Tshireshomath-1, Dhanusha राम जानकी हेल्थ फाउन्डेसन, तिशिरेशमथ-१, धनुषा	२. मधेश	धनुषा	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा	३८६२.	०७९।८।१५	४०००००	१९६९८	०७९।८।११	नवी								LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण हुन थोकी
१०४१	2725.	2079.7.15	Ram Janaki Health Foundation, Tshireshomath-1, Dhanusha राम जानकी हेल्थ फाउन्डेसन, तिशिरेशमथ-१, धनुषा	२. मधेश	धनुषा	प्रमाणपत्र तह अल्पायुषिक साहस्य	३८६१	०७९।८।१५	४०००००	१९६९८	०७९।८।११	नवी								LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण हुन थोकी
१०४२	2752.	2079.7.15	Nawajwan College Of Nursing And Health Sciences Pvt. Ltd. Dhangadi, Kailali नक्सवान कोलेज अफ नर्सिङ एन्ड हेल्थ साइन्स प्रा लि, धनगढी, कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा	५८२२.	०७९।११।२६	४०००००	२०६९१	२०७९।११।१४	नवी	८४१७	२०८०।०३।१५	४०००००	२१८४७	२०८०।०२।३२	चिकित्सक सौमित्र प्रा. लि. धनगढी डिप्लोमा ओपेनरी सान, धनगढी हाको युवालय फार्मेसी, धनगढी लक्ष्म केश फार्मी प्रा. लि. धनगढी विष्णु श्रीकांत हल, धनगढी कोल फार्मस्युटिकल प्रा. लि. रतनेश्वरी प्राङ फार्मस्युटिकल प्रा. लि. विमल	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा १. कुनि भट्ट, A ४८४२ JAN (BPH) २. भावना जोशी, (BPH)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
१०४३	2753.	2079.7.15	Nawajwan College Of Nursing And Health Sciences Pvt. Ltd. Dhangadi, Kailali नक्सवान कोलेज अफ नर्सिङ एन्ड हेल्थ साइन्स प्रा लि, धनगढी, कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	प्रमाणपत्र तह फिजियोथेरापी	५८१८.	०७९।११।२६	४०००००	२०६९१	२०७९।११।१४	नवी	८४१५	२०८०।०३।१५	४०००००	२१८४७	२०८०।०२।३२	चिकित्सक सौमित्र प्रा. लि. धनगढी डिप्लोमा ओपेनरी सान, धनगढी हाको युवालय फार्मेसी, धनगढी लक्ष्म केश फार्मी प्रा. लि. धनगढी विष्णु श्रीकांत हल, धनगढी कोल फार्मस्युटिकल प्रा. लि. रतनेश्वरी प्राङ फार्मस्युटिकल प्रा. लि. विमल	प्रमाणपत्र तह फिजियोथेरापी १. नवित हुड्डा, १०२१ PHY, (BPT) २. युवराज पाण्डे, A ८२ PHY, (BPT)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
१०४४	2754.	2079.7.15	Nawajwan College Of Nursing And Health Sciences Pvt. Ltd. Dhangadi, Kailali नक्सवान कोलेज अफ नर्सिङ एन्ड हेल्थ साइन्स प्रा लि, धनगढी, कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	प्रमाणपत्र तह फार्मसी	५८२०.	०७९।११।२६	४०००००	२०६९१	२०७९।११।१४	नवी	८४४३	२०८०।०३।१५	४०००००	२१८४७	२०८०।०२।३२	चिकित्सक सौमित्र प्रा. लि. धनगढी डिप्लोमा ओपेनरी सान, धनगढी हाको युवालय फार्मेसी, धनगढी लक्ष्म केश फार्मी प्रा. लि. धनगढी विष्णु श्रीकांत हल, धनगढी कोल फार्मस्युटिकल प्रा. लि. रतनेश्वरी प्राङ फार्मस्युटिकल प्रा. लि. विमल	टोली प्रमुख अर्जुन कुमार श्रेष्ठ प्रमाणपत्र तह फार्मसी १. रविन्द्र खात्री, G २८०४, (B. Pharma) २. राम मिलन राज, G २९९६, (B. Pharma)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
१०४५	२७७१ (रिजिष्ट्रारको)	२०७९.०७.१६	Sushma Koirala Memorial Trust Sushma Koirala Memorial Nursing Campus, Shankharapur, Kathmandu सुष्मा कोइराला मेमोरियल नर्सिङ्ग क्याम्पस, शंकरपुर, काठमाडौँ	३. बागमती	काठमाडौँ	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा	२८०४	२०८०।०९।०९	४००००० ३०००००	३१४४४ २१९४८	२०७९।०४।३० २०८०।०३।०३	३५४६/ २०७९।०७।३० ४००९/ २०७६।०८।०४ ४००८/ २०७६।०८।०४						सुष्मा कोइराला मेमोरियल अस्पताल, सान्फुङ्ग, सेङ्गु, काठमाडौँ (१०० शैया)	स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त	

सि. नं.	प्रमाणक नं. व	मिति	सम्पादको नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रमहरू	स्वतन्त्र दर्ता नं	मिति	स्वतन्त्र शुल्क	रमिद नं.	रमिद मिति	अध्यक्ष/चिक	पुर्वाधार दर्ता नं	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रमिद नं.	रमिद मिति	प्रमाणक अप्पलायक प्रयोग हुने अस्पताल स्वीकृति, अर्थात्, स्वास्थ्य, स्वास्थ्य अर्थात्, पुर्ण, स्वास्थ्य सांग (अन्तर्राष्ट्रिय/ अन्तर्राष्ट्रिय)	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था	
१०८६	२०७२ (नियमित/नियमित)	२०७९.०७.१६	Sushma Koirala Memorial Trust Sushma Koirala Memorial Nursing Campus, Shankharapur, Kathmandu सुष्मा कोइराला मेमोरियल नर्सिङ्ग क्याम्पस, शंकरपुर, काठमाडौं	३. बामती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह फिजियोथेरापी	२८०३	२०८०।०९।०१	४००००० ३०००००	३१४४४ २१९४८	२०७९।०४।३० ० २०८०।०३।०३	३४४६/ २०७९।०७।३० ४००९/ २०७६।०८।०४ ४००८/ २०७६।०८।०४							सुष्मा कोइराला मेमोरियल अस्पताल, शंकरपुर, सिरहा, काठमाडौं (१०० बेड)		स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१०८७	२०७३ (सामान्य विधिकरण)	२०७९.०७.१६	Sushma Koirala Memorial Trust Sushma Koirala Memorial Nursing Campus, Shankharapur, Kathmandu सुष्मा कोइराला मेमोरियल नर्सिङ्ग क्याम्पस, शंकरपुर, काठमाडौं	३. बामती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी	२८०६	२०८०।०९।०१	४००००० ३०००००	३१४४४ २१९४८	२०७९।०४।३० ० २०८०।०३।०३	३४४६/ २०७९।०७।३० ४००९/ २०७६।०८।०४ ४००८/ २०७६।०८।०४							सुष्मा कोइराला मेमोरियल अस्पताल, शंकरपुर, सिरहा, काठमाडौं (१०० बेड)		स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१०८८	२०७८ (पत्र)	२०७९.०७.१६	Nepal college of nursing and Health Science Pvt. Ltd. Bargun-13, Parsa रगत कोष अर्ण नर्सिङ्ग एण्ड हेल्थ साइन्स प्र. लि. बिर्ताम-१३, पर्सा	२. मधेश	पर्सा	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी	४८८७	२०८१।२।२०	४०००००	२१९४२	२०८०।१।३								सर्वां हस्पिटल प्र. लि. बिर्ताम-१३, पर्सा (१०० बेड)		स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१०८९	२०७९ (नियमित/नियमित)	२०७९.०७.१६	Nepal college of nursing and Health Science Pvt. Ltd. Bargun-13, Parsa रगत कोष अर्ण नर्सिङ्ग एण्ड हेल्थ साइन्स प्र. लि. बिर्ताम-१३, पर्सा	२. मधेश	पर्सा	प्रमाणपत्र तह डाइग्नोस्टिक रेडियोग्राफी	४८८४	२०८१।२।२०	४०००००	२१९४२	२०८०।१।३								सर्वां हस्पिटल प्र. लि. बिर्ताम-१३, पर्सा (१०० बेड)		स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१०९०	२०८० (सामान्य विधिकरण)	२०७९.०७.१६	Nepal college of nursing and Health Science Pvt. Ltd. Bargun-13, Parsa रगत कोष अर्ण नर्सिङ्ग एण्ड हेल्थ साइन्स प्र. लि. बिर्ताम-१३, पर्सा	२. मधेश	पर्सा	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा	४८८४	२०८१।२।२०	४०००००	२१९४२	२०८०।१।३								सर्वां हस्पिटल प्र. लि. बिर्ताम-१३, पर्सा (१०० बेड)		स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१०९१	२०८१ (अर्थात्/नियमित)	२०७९.०७.१६	Nepal college of nursing and Health Science Pvt. Ltd. Bargun-13, Parsa रगत कोष अर्ण नर्सिङ्ग एण्ड हेल्थ साइन्स प्र. लि. बिर्ताम-१३, पर्सा	२. मधेश	पर्सा	प्रमाणपत्र तह अप्पलियक साइन्स	४८८२	२०८१।२।२०	४०००००	२१९४२	२०८०।१।३								सर्वां हस्पिटल प्र. लि. बिर्ताम-१३, पर्सा (१०० बेड)		स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१०९२	२०८२ (नियमित/नियमित)	२०७९.०७.१६	Nepal college of nursing and Health Science Pvt. Ltd. Bargun-13, Parsa रगत कोष अर्ण नर्सिङ्ग एण्ड हेल्थ साइन्स प्र. लि. बिर्ताम-१३, पर्सा	२. मधेश	पर्सा	प्रमाणपत्र तह फार्मसी	४८८२	२०८१।२।२०	४०००००	२१९४२	२०८०।१।३								सर्वां हस्पिटल प्र. लि. बिर्ताम-१३, पर्सा (१०० बेड)		स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१०९३	२०८४ (अर्थात्/नियमित)	२०७९.०७.१६	Phoolkumari Mahato Memorial Hospital, Siraha फूलकुमारी माहो मेमोरियल हस्पिटल, सिरहा	२. मधेश	सिरहा	प्रमाण पत्र तह सामान्य चिकित्सा	८८०२	२०८०.०३.२१	४०००००	२२०८१	२०८०.०३.०६	१०० औषधि							Bhaskar Herbaceuticals Pvt. Ltd Sopan Pharmaceuticals Ideal Pharma link Dinesh Medical Hall New Shiv Shakti Pharmacy Pvt.Ltd Ganesh Medical Hall फूलकुमारी माहो मेमोरियल हस्पिटल (१०० बेड)		स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१०९४	२०८५ (नियमित/नियमित)	२०७९.०७.१६	Phoolkumari Mahato Memorial Hospital, Siraha फूलकुमारी माहो मेमोरियल हस्पिटल, सिरहा	२. मधेश	सिरहा	डिप्लोमा इन हेन्टल	८८००	२०८०.०३.२१	४०००००	२२०८१	२०८०.०३.०६	१०० औषधि							Bhaskar Herbaceuticals Pvt. Ltd Sopan Pharmaceuticals Ideal Pharma link Dinesh Medical Hall New Shiv Shakti Pharmacy Pvt.Ltd Ganesh Medical Hall फूलकुमारी माहो मेमोरियल हस्पिटल (१०० बेड)		स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१०९५	२०८६ (हेन्टल)	२०७९.०७.१६	Phoolkumari Mahato Memorial Hospital, Siraha फूलकुमारी माहो मेमोरियल हस्पिटल, सिरहा	२. मधेश	सिरहा	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ	८८०३	२०८०.०३.२१	४०००००	२२०८१	२०८०.०३.०६	१०० औषधि							Bhaskar Herbaceuticals Pvt. Ltd Sopan Pharmaceuticals Ideal Pharma link Dinesh Medical Hall New Shiv Shakti Pharmacy Pvt.Ltd Ganesh Medical Hall फूलकुमारी माहो मेमोरियल हस्पिटल (१०० बेड)		स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१०९६	२०८७ (नियमित/नियमित)	२०७९.०७.१६	Phoolkumari Mahato Memorial Hospital, Siraha फूलकुमारी माहो मेमोरियल हस्पिटल, सिरहा	२. मधेश	सिरहा	प्रमाणपत्र तह अप्पलियक साइन्स	८८०१	२०८०.०३.२१	४०००००	२२०८१	२०८०.०३.०६	१०० औषधि							Bhaskar Herbaceuticals Pvt. Ltd Sopan Pharmaceuticals Ideal Pharma link Dinesh Medical Hall New Shiv Shakti Pharmacy Pvt.Ltd Ganesh Medical Hall फूलकुमारी माहो मेमोरियल हस्पिटल (१०० बेड)		स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१०९७	२०८८ (सामान्य विधिकरण)	२०७९.०७.१६	Phoolkumari Mahato Memorial Hospital, Siraha फूलकुमारी माहो मेमोरियल हस्पिटल, सिरहा	२. मधेश	सिरहा	प्रमाणपत्र तह फार्मसी	८८०४	२०८०.०३.२१	४०००००	२२०८१	२०८०.०३.०६	१०० औषधि							Bhaskar Herbaceuticals Pvt. Ltd Sopan Pharmaceuticals Ideal Pharma link Dinesh Medical Hall New Shiv Shakti Pharmacy Pvt.Ltd Ganesh Medical Hall फूलकुमारी माहो मेमोरियल हस्पिटल (१०० बेड)		स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१०९८	२०८९ (पत्र)	२०७९.०७.१६	Nepal-Bharat Maitri Hospital Pvt. Ltd. Kathmandu नेपाल-भारत मैत्री हस्पिटल प्र.लि, काठमाडौं	३. बामती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी	८३९३	२०८०.०३.१५	४०००००	२१३२४	२०८०.०२.०१	१०० Bed									LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण हुन बाँकी
१०९९	२०८७ (नियमित/नियमित)	२०७९.०७.१६	Nepal-Bharat Maitri Hospital Pvt. Ltd. Kathmandu नेपाल-भारत मैत्री हस्पिटल प्र.लि, काठमाडौं	३. बामती	काठमाण्डौ	डिप्लोमा इन फार्मसी	८३९४	२०८०.०३.१५	४०००००	२१३२४	२०८०.०२.०१	१०० Bed									LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण हुन बाँकी
११००	२०८८ (नियमित/नियमित)	२०७९.०७.१६	Nepal-Bharat Maitri Hospital Pvt. Ltd. Kathmandu नेपाल-भारत मैत्री हस्पिटल प्र.लि, काठमाडौं	३. बामती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह डाइग्नोस्टिक रेडियोग्राफी															स्वतन्त्र निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
११०१	२०८९ (सामान्य विधिकरण)	२०७९.०७.१६	Nepal-Bharat Maitri Hospital Pvt. Ltd. Kathmandu नेपाल-भारत मैत्री हस्पिटल प्र.लि, काठमाडौं	३. बामती	काठमाण्डौ	प्रमाण पत्र तह सामान्य चिकित्सा	८३९५	२०८०.०३.१५	४०००००	२१३२४	२०८०.०२.०१	१०० Bed									LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण हुन बाँकी
११०२	२०९० (नर्सिङ्ग)	२०७९.०७.१६	Nepal-Bharat Maitri Hospital Pvt. Ltd. Kathmandu नेपाल-भारत मैत्री हस्पिटल प्र.लि, काठमाडौं	३. बामती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ	८३९२	२०८०.०३.१५	४०००००	२१३२४	२०८०.०२.०१	१०० Bed									LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण हुन बाँकी
११०३	२१०० (पत्र)	२०७९.०७.१६	Ashwini Medical College & Hospital Pvt. Ltd., Lalitpur-18 (Nepal medicine) अश्विनी मेडिकल कोलेज एण्ड हस्पिटल प्र. लि. ललितपुर-१८	३. बामती	ललितपुर	प्रमाणपत्र तह रेडियोग्राफी	९१५१	२०८०।०३।२१	४०००००	२१९५८	२०८०।०३।०३								Ashwini medical college & Hospital Pvt. Ltd. Lalitpur (१०० बेड)		स्वतन्त्र निरीक्षण टोलीबाट स्वतन्त्र निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त

सि. नं.	प्रमाणक कोड नं.	मिति	सम्पादको नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रम/माहुर	स्थलगत दर्ता नं.	मिति	स्थलगत शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्यक्ष/अध्यिका	पुर्वाधार दर्ता नं.	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रमाणक अपत्याका फर्म हुने अस्पताल स्वीकृति, अधिकार, समूहगत अवधि, दुरी, स्वयंसेवा साग(अवसर्ग कि/अवसर्ग)	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
१११७	१११८ (फार्मसी)	२०७९.१२.२३	Janaki Academic Hospital Pvt. Ltd. Ramgolgur-9, Mahottari जवकी एकेडेमिक हस्पिटल प्रा. लि, रामगोलगुर-०१९, माहोती	२. मधेश	महोती	डिप्लोमा इन फार्मसी	८४२३	२०८०.०३.१५	३०००००	२१०७७	२०७९.१२.२०	१०० शैया नवी						जवकी एकेडेमिक हस्पिटल प्रा. लि (१०० शैया)		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१११८	१११९ (सामान्य चिकित्सक)	२०७९.१२.२३	Janaki Academic Hospital Pvt. Ltd. Ramgolgur-9, Mahottari जवकी एकेडेमिक हस्पिटल प्रा. लि, रामगोलगुर-०१९, माहोती	२. मधेश	महोती	प्रमाण पत्र तह सामान्य चिकित्सा	८४२४	२०८०.०३.१५	३०००००	२१०७७	२०७९.१२.२०	१०० शैया नवी						जवकी एकेडेमिक हस्पिटल प्रा. लि (१०० शैया)		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
१११९	११२०, Pharmacy	२०७९.१२.२६	Western Hospital Pvt.Ltd. Nepalgunj, Banke, केसरी हस्पिटल प्रा.लि, बाँके	५. लुम्बिनी	बाँके	डिप्लोमा इन फार्मसी	७७२८,	२०८०.०२.३०	४०००००	२१०६१	२०७९.१२.१९							केसरी हस्पिटल प्रा.लि. १०० बेड सुनसरी हस्पिटल प्रा. Neuro Pharmacy, दशरथ चर्की, Kalika Heart Center, मिरा माल अस्पताल प्रा.लि.		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
११२०	११२१, HA	२०७९.१२.२६	Western Hospital Pvt.Ltd. Nepalgunj, Banke, केसरी हस्पिटल प्रा.लि, बाँके	५. लुम्बिनी	बाँके	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा,	७७२७,	२०८०.०२.३०	४०००००	२१०६१	२०७९.१२.१९							केसरी हस्पिटल प्रा.लि. १०० बेड सुनसरी हस्पिटल प्रा. Neuro Pharmacy, दशरथ चर्की, Kalika Heart Center, मिरा माल अस्पताल प्रा.लि.		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
११२१	११२२, Radiography	२०७९.१२.२६	Western Hospital Pvt.Ltd. Nepalgunj, Banke, केसरी हस्पिटल प्रा.लि, बाँके	५. लुम्बिनी	बाँके	प्रमाणपत्र तह रेडियोग्राफी,	७७२६,	२०८०.०२.३०	४०००००	२१०६१	२०७९.१२.१९							केसरी हस्पिटल प्रा.लि. १०० बेड सुनसरी हस्पिटल प्रा. Neuro Pharmacy, दशरथ चर्की, Kalika Heart Center, मिरा माल अस्पताल प्रा.लि.		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
११२२	११२३, CMLT	२०७९.१२.२६	Western Hospital Pvt.Ltd. Nepalgunj, Banke, केसरी हस्पिटल प्रा.लि, बाँके	५. लुम्बिनी	बाँके	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी	७७८८	२०८०.०२.३१	४०००००	२१०६१	२०७९.१२.१९							केसरी हस्पिटल प्रा.लि. १०० बेड सुनसरी हस्पिटल प्रा. Neuro Pharmacy, दशरथ चर्की, Kalika Heart Center, मिरा माल अस्पताल प्रा.लि.		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
११२३	१०२९ (फार्मसी)	२०७९.१२.२९(सा मेरी)	Medical Institute lahan, Lahan-3, Siraha मेडिकल इन्स्टीट्यूट लहान, लहान-३, सिरहा	२. मधेश	सिरहा	डिप्लोमा इन फार्मसी	९०३७	२०८०।०३।२६	४०००००	२१०८१	२०७९।१२।२०	८१४१ २०७८/०४/२२						सम्पादकी अस्पताल प्रा. लि. लहान-३ (१०० शैया, अर्को) Ideal Pharmaceuticals Company Pvt. Ltd. Nepalgunj		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
११२४	११२८ (फिजियोथेरापी)	२०७९.१२.२४	Life Line Hospital Pvt. Ltd. Damak, Jhapa लाईन-हस्पिटल अस्पताल प्रा. ली. सप्तक-५, झापा	१. कोशी	झापा	डिप्लोमा इन बायोमेडिकल इन्जिनियरिंग	८४०५	२०८०।३।१७	२०००००	बैंक भोचर	२०७९।१२।३०	९४०१ २०७८/०४/२४ ३४३४१ २०७९।०७।३०						लाईन हस्पिटल अस्पताल, सप्तक-५, सेक्टर-३ अर्को, सप्तक-५ परासी अस्पताल, जवकी-५ सिर्पाक फिजियोथेरापी प्रा. लि. सप्तक-५ सिर्पाक फिजियोथेरापी प्रा. लि. सप्तक-५ सि.टि.सि. फिजियोथेरापी प्रा.लि. सप्तक-५		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
११२५	११२८ (फिजियोथेरापी)	२०७९.१२.२४	Life Line Hospital Pvt. Ltd. Damak, Jhapa लाईन-हस्पिटल अस्पताल प्रा. ली. सप्तक-५, झापा	१. कोशी	झापा	डिप्लोमा इन फिजियोथेरापी	८४०४	२०८०।३।१७	२०००००	बैंक भोचर	२०७९।१२।३०	९४०१ २०७८/०४/२४ ३४३४१ २०७९।०७।३०						लाईन हस्पिटल अस्पताल, सप्तक-५, सेक्टर-३ अर्को, सप्तक-५ परासी अस्पताल, जवकी-५ सिर्पाक फिजियोथेरापी प्रा. लि. सप्तक-५ सिर्पाक फिजियोथेरापी प्रा. लि. सप्तक-५ सि.टि.सि. फिजियोथेरापी प्रा.लि. सप्तक-५		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
११२६	११२९ (फिजियोथेरापी)	२०७९.१२.३०	Medical Institute lahan, Lahan-3, Siraha मेडिकल इन्स्टीट्यूट लहान, लहान-३, सिरहा	२. मधेश	सिरहा	डिप्लोमा इन फिजियोथेरापी	८४३६	२०८०।०३।१७	४०००००	२१०८१	२०७९।१२।२०	८१४१ २०७८/०४/२२						सम्पादकी अस्पताल प्रा. लि. लहान-३ (१०० शैया, अर्को) Ideal Pharmaceuticals Company Pvt. Ltd. Nepalgunj		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
११२७	११२९ (फार्मसी)	२०७९.१२.३०	Medical Institute lahan, Lahan-3, Siraha मेडिकल इन्स्टीट्यूट लहान, लहान-३, सिरहा	२. मधेश	सिरहा	डिप्लोमा इन रेडियोलोजी	९०३५	२०८०।०३।२६	४०००००	२१०८१	२०७९।१२।२०	८१४१ २०७८/०४/२२						सम्पादकी अस्पताल प्रा. लि. लहान-३ (१०० शैया, अर्को) Ideal Pharmaceuticals Company Pvt. Ltd. Nepalgunj		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
११२८	११२९ (फिजियोथेरापी)	२०७९.१२.३०	Medical Institute lahan, Lahan-3, Siraha मेडिकल इन्स्टीट्यूट लहान, लहान-३, सिरहा	२. मधेश	सिरहा	डिप्लोमा इन ल्याब टेक्नोलोजी	९०३६	२०८०।०३।२६	४०००००	२१०८१	२०७९।१२।२०	८१४१ २०७८/०४/२२						सम्पादकी अस्पताल प्रा. लि. लहान-३ (१०० शैया, अर्को) Ideal Pharmaceuticals Company Pvt. Ltd. Nepalgunj		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
११२९	१२१९ (नर्सिङ)	२०७९.१२.२६	Maya Metro Hospital Pvt. Ltd, Dhangadi-3, Chatakpur, Kailali, माया मेट्रो हस्पिटल प्रा. लि. चटकुपुर, कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	प्रमाण पत्र तह नर्सिङ	७८७८	२०८०.०२.३२	४०००००	२११८९	२०८०.०१.०८	१०० शैया भएको						माया मेट्रो हस्पिटल प्रा. लि (१०० शैया) Accord Pharmaceuticals Limited, Tinkune, kathmandu Divine Health care Pvt.Ltd, Chitwan Far Western Medicare Pvt. Ltd Western Pharmacy Pvt.Ltd लाईन हेल्थ सेन्टर Royal Pharma		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
११३०	१२१९ (फार्मसी)	२०७९.१२.२६	Maya Metro Hospital Pvt. Ltd, Dhangadi-3, Chatakpur, Kailali, माया मेट्रो हस्पिटल प्रा. लि. चटकुपुर, कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	प्रमाण पत्र तह ल्याब टेक्नोलोजी	७८७५	२०८०.०२.३२	४०००००	२११८९	२०८०.०१.०८	१०० शैया भएको						माया मेट्रो हस्पिटल प्रा. लि (१०० शैया) Accord Pharmaceuticals Limited, Tinkune, kathmandu Divine Health care Pvt.Ltd, Chitwan Far Western Medicare Pvt. Ltd Western Pharmacy Pvt.Ltd लाईन हेल्थ सेन्टर Royal Pharma		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
११३१	१२१९ (सामान्य चिकित्सक)	२०७९.१२.२६	Maya Metro Hospital Pvt. Ltd, Dhangadi-3, Chatakpur, Kailali, माया मेट्रो हस्पिटल प्रा. लि. चटकुपुर, कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	प्रमाण पत्र तह सामान्य चिकित्सा	७८७९	२०८०.०२.३२	४०००००	२११८९	२०८०.०१.०८	१०० शैया भएको						माया मेट्रो हस्पिटल प्रा. लि (१०० शैया) Accord Pharmaceuticals Limited, Tinkune, kathmandu Divine Health care Pvt.Ltd, Chitwan Far Western Medicare Pvt. Ltd Western Pharmacy Pvt.Ltd लाईन हेल्थ सेन्टर Royal Pharma		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
११३२	१२१९ (फिजियोथेरापी)	२०७९.१२.२६	Maya Metro Hospital Pvt. Ltd, Dhangadi-3, Chatakpur, Kailali, माया मेट्रो हस्पिटल प्रा. लि. चटकुपुर, कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	प्रमाण पत्र तह रेडियोग्राफी	७८७४	२०८०.०२.३२	४०००००	२११८९	२०८०.०१.०८	१०० शैया भएको						माया मेट्रो हस्पिटल प्रा. लि (१०० शैया) Accord Pharmaceuticals Limited, Tinkune, kathmandu Divine Health care Pvt.Ltd, Chitwan Far Western Medicare Pvt. Ltd Western Pharmacy Pvt.Ltd लाईन हेल्थ सेन्टर Royal Pharma		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
११३३	१२२० (फार्मसी)	२०७९.१२.२६	Maya Metro Hospital Pvt. Ltd, Dhangadi-3, Chatakpur, Kailali, माया मेट्रो हस्पिटल प्रा. लि. चटकुपुर, कैलाली	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	प्रमाण पत्र तह फार्मसी	७८७३	२०८०.०२.३२	४०००००	२११८९	२०८०.०१.०८	१०० शैया भएको						माया मेट्रो हस्पिटल प्रा. लि (१०० शैया) Accord Pharmaceuticals Limited, Tinkune, kathmandu Divine Health care Pvt.Ltd, Chitwan Far Western Medicare Pvt. Ltd Western Pharmacy Pvt.Ltd लाईन हेल्थ सेन्टर Royal Pharma		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त

सि. नं.	प्रमाणक कां नं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रम/तह	स्थलगत दर्ता नं.	मिति	स्थलगत शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्यक्ष/चिकित्सक	पुर्वाधार दर्ता नं.	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रमाणक अप्रमाणक प्रयोग हुने अस्पताल/स्वास्थ्य, अकस्मिक, माथिल्लो अग्रको, दुधो, स्वास्थ्य सांग्रान्त (अनारसई सि/अनारसई)	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
११३४	६९९०	२०८०.०२.०२	Gandak Hospital Pvt. Ltd, Birgunj, Parsa लक्ष्मण हस्पिटल प्र. लि. धौलाच, पर्सा	२. मधेश	पर्सा	डिप्लोमा इन् रेडियोग्राफी	८७५८	२०८०।०३।२१	४०००००	२१६१३	२०८०।०२।२६	१०० शैया						लक्ष्मण हस्पिटल प्र. लि. बिरगुन-१४, पर्सा		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
११३५	६९९१	२०८०.०२.०२	Gandak Hospital Pvt. Ltd, Birgunj, Parsa लक्ष्मण हस्पिटल प्र. लि. धौलाच, पर्सा	२. मधेश	पर्सा	डिप्लोमा इन् फार्मसी	८७५६	२०८०।०३।२१	४०००००	२१६१३	२०८०।०२।२६	१०० शैया						लक्ष्मण हस्पिटल प्र. लि. बिरगुन-१४, पर्सा		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
११३६	६९९२	२०८०.०२.०२	Gandak Hospital Pvt. Ltd, Birgunj, Parsa लक्ष्मण हस्पिटल प्र. लि. धौलाच, पर्सा	२. मधेश	पर्सा	डिप्लोमा इन् ल्याब टेक्नोलोजी	८७५५	२०८०।०३।२१	४०००००	२१६१३	२०८०।०२।२६	१०० शैया						लक्ष्मण हस्पिटल प्र. लि. बिरगुन-१४, पर्सा		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
११३७	६९९३	२०८०.०२.०२	Gandak Hospital Pvt. Ltd, Birgunj, Parsa लक्ष्मण हस्पिटल प्र. लि. धौलाच, पर्सा	२. मधेश	पर्सा	डिप्लोमा इन् जनरल मेडिसिन	८७५७	२०८०।०३।२१	४०००००	२१६१३	२०८०।०२।२६	१०० शैया						लक्ष्मण हस्पिटल प्र. लि. बिरगुन-१४, पर्सा		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
११३८	६९९४	२०८०.०२.०२	Gandak Hospital Pvt. Ltd, Birgunj, Parsa लक्ष्मण हस्पिटल प्र. लि. धौलाच, पर्सा	२. मधेश	पर्सा	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ	८७५९	२०८०।०३।२१	४०००००	२१६१३	२०८०।०२।२६	१०० शैया						लक्ष्मण हस्पिटल प्र. लि. बिरगुन-१४, पर्सा		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
११३९	७०८९ (बिना)	२०८०.०२.२६	Chhinmastara Educational Academy and Medical College Pvt. Ltd. Rajbiraj, Saptari शिक्षण लक्ष्मण एकेडेमी, राजबिराज-२, सप्तरी	२. मधेश	सप्तरी	प्रमाणपत्र तह डेंटल साइन्स (डेंटल)	८३१६	२०८०।३।१३	१०००००	२१७५९	२०८०।२।३०							चिनमास्तारा एकेडेमी लक्ष्मण एकेडेमी लक्ष्मण एकेडेमी प्र. लि.		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
११४०	७०९४ (रजिष्टर)	२०८०.०२.३०	Jinsh Hospital Pvt. Ltd, kadmaha, Saptari, जिनस हस्पिटल प्र. लि. कदमा, सप्तरी	२. मधेश	सप्तरी	प्रमाण पत्र तह रेडियोग्राफी	८६६७	२०८०.०३.१९	४०००००	२२०९४	२०८०.०३.०६	१०० Bed						जिनस हस्पिटल प्र. लि. (150 बेड) पब्लिक मेडिकल हल कान्छो कोठो सेन्धु रेडियोग्राफ हल अगुल कुरा विद्युतको प्र. लि.		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
११४१	७०९९ (फार्मसी)	२०८०.०२.३०	Jinsh Hospital Pvt. Ltd, kadmaha, Saptari, जिनस हस्पिटल प्र. लि. कदमा, सप्तरी	२. मधेश	सप्तरी	डिप्लोमा इन फार्मसी	८६६८	२०८०.०३.१९	४०००००	२२०९४	२०८०.०३.०६	१०० Bed						जिनस हस्पिटल प्र. लि. (150 बेड) पब्लिक मेडिकल हल कान्छो कोठो सेन्धु रेडियोग्राफ हल अगुल कुरा विद्युतको प्र. लि.		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
११४२	७०९९ (रजिष्टर)	२०८०.०२.३०	Jinsh Hospital Pvt. Ltd, kadmaha, Saptari, जिनस हस्पिटल प्र. लि. कदमा, सप्तरी	२. मधेश	सप्तरी	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ	८६७१	२०८०.०३.१९	४०००००	२२०९४	२०८०.०३.०६	१०० Bed						जिनस हस्पिटल प्र. लि. (150 बेड) पब्लिक मेडिकल हल कान्छो कोठो सेन्धु रेडियोग्राफ हल अगुल कुरा विद्युतको प्र. लि.		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
११४३	७०९९ (फार्म)	२०८०.०२.३०	Jinsh Hospital Pvt. Ltd, kadmaha, Saptari, जिनस हस्पिटल प्र. लि. कदमा, सप्तरी	२. मधेश	सप्तरी	प्रमाण पत्र तह ल्याब टेक्नोलोजी	८६७०	२०८०.०३.१९	४०००००	२२०९४	२०८०.०३.०६	१०० Bed						जिनस हस्पिटल प्र. लि. (150 बेड) पब्लिक मेडिकल हल कान्छो कोठो सेन्धु रेडियोग्राफ हल अगुल कुरा विद्युतको प्र. लि.		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
११४४	७०९८ (सामान्य शिक्षण)	२०८०.०२.३०	Jinsh Hospital Pvt. Ltd, kadmaha, Saptari, जिनस हस्पिटल प्र. लि. कदमा, सप्तरी	२. मधेश	सप्तरी	प्रमाण पत्र तह सामान्य चिकित्सा	८६६९	२०८०.०३.१९	४०००००	२२०९४	२०८०.०३.०६	१०० Bed						जिनस हस्पिटल प्र. लि. (150 बेड) पब्लिक मेडिकल हल कान्छो कोठो सेन्धु रेडियोग्राफ हल अगुल कुरा विद्युतको प्र. लि.		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
११४५	७०९९ (बिना)	२०८०.०२.३१	Samaj Institute of Health Science Pvt. Ltd. Kathmandu-10, Buddhanagar, Kathmandu लक्ष्मण हस्पिटल प्र. लि. का. म. म. का-१०, बुद्धनगर, काठमाडौं	३. बामती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह डेंटल साइन्स (डेंटल)	३८५५ (डेंटल)	२०८०।११।१०	१०००००	२२९३१	२०८०।०४।०८		५८२५	२०८०।२।१८	१०००००	२३९४२	२०८०।२।१३	पद्म केदार हस्पिटल प्र. लि. काशी, बागमती (५५ Chair)	टोली प्रमुख: बिजेश बस्नेत १. डा.भारती यादव २. डा. प्रसाद कुसाल	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निरीक्षण भइसकेका
११४६	७१९९ (फार्म)	२०८०.०३.०३	R. K. Medical Institute Pvt. Ltd. Mirchaiya, Siraha लक्ष्मण हस्पिटल प्र. लि., मिर्चा, सिराहा	२. मधेश	सिरहा	प्रमाण पत्र तह सामान्य चिकित्सा	८८०८	२०८०.०३.२१	४०००००	२२००३	२०८०.०३.०४							अन के मेडिकल हस्पिटल प्र. लि. बिरा (100 बेड) Bipul Pharmaceutical Pvt. Ltd. Chemidrug Industries Pvt. Ltd. Shreshtha drug Store		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
११४७	७१९९ (सामान्य शिक्षण)	२०८०.०३.०३	R. K. Medical Institute Pvt. Ltd. Mirchaiya, Siraha लक्ष्मण हस्पिटल प्र. लि., मिर्चा, सिराहा	२. मधेश	सिरहा	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी	८८०६	२०८०.०३.२१	४०००००	२२००३	२०८०.०३.०४							अन के मेडिकल हस्पिटल प्र. लि. बिरा (100 बेड) Bipul Pharmaceutical Pvt. Ltd. Chemidrug Industries Pvt. Ltd. Shreshtha drug Store		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
११४८	७१९९ (फार्मसी)	२०८०.०३.०३	R. K. Medical Institute Pvt. Ltd. Mirchaiya, Siraha लक्ष्मण हस्पिटल प्र. लि., मिर्चा, सिराहा	२. मधेश	सिरहा	डिप्लोमा इन फार्मसी	८८०७	२०८०.०३.२१	४०००००	२२००३	२०८०.०३.०४							अन के मेडिकल हस्पिटल प्र. लि. बिरा (100 बेड) Bipul Pharmaceutical Pvt. Ltd. Chemidrug Industries Pvt. Ltd. Shreshtha drug Store		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
११४९	८००७ (फार्मसी)	२०८०.०३.०६	Siddharthanagar City Health College, Mayadevi-8, Rupandehi सिद्धार्थनगर सिटी हेल्थ कलेज, मायादेवी-८, रुपन्देही	५. लुम्बिनी	रुपन्देही	प्रमाणपत्र तह फार्मसी	२५९६	२०८०।०८।२०	४०००००	२२२९३	२०८०।०३।१७	१०० शैया भएको						सिद्धार्थनगर सिटी हस्पिटल प्र. लि. रुपन्देही (१०० शैया) {लुम्बिनी प्रदेश स्वास्थ्य विभागबाट २०७१।०१.०७ दिने १ संकाय लगेको चिकित्सक भएको} Siddhartha Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Rupandehi Grace Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Rupandehi Aakris medical hall, Bhairahawa Bindabasini Pharmacy, Bhairahawa Sivansh Pharmacy, Manigram Nita polyclinic Pvt. Ltd. Manigram Jahwar Pharmacy, Rupandehi		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त
११५०	८००७ (रजिष्टर)	२०८०.०३.०६	Siddharthanagar City Health College, Mayadevi-8, Rupandehi सिद्धार्थनगर सिटी हेल्थ कलेज, मायादेवी-८, रुपन्देही	५. लुम्बिनी	रुपन्देही	प्रमाणपत्र तह रेडियोग्राफी	२५९९	२०८०।०८।२०	४०००००	२२२९३	२०८०।०३।१७	१०० शैया भएको						सिद्धार्थनगर सिटी हस्पिटल प्र. लि. रुपन्देही (१०० शैया) {लुम्बिनी प्रदेश स्वास्थ्य विभागबाट २०७१।०१.०७ दिने १ संकाय लगेको चिकित्सक भएको} Siddhartha Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Rupandehi Grace Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Rupandehi Aakris medical hall, Bhairahawa Bindabasini Pharmacy, Bhairahawa Sivansh Pharmacy, Manigram Nita polyclinic Pvt. Ltd. Manigram Jahwar Pharmacy, Rupandehi		स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भई प्रतिवेदन प्राप्त

सि. नं.	प्रस्तावक कां नं	मिति	संस्थाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यालय/महत्तर	स्थलगत दर्ता नं	मिति	स्थलगत शुल्क	रमिद नं.	रमिद मिति	अध्यक्ष/चिक	पुर्वाधार दर्ता नं	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रमिद नं.	रमिद मिति	प्रयोगकर्ता अप्रत्याशित प्रयोग हुने अवस्थामा स्वकीयता, अस्वीकरण, सम्पत्तिगत अवरोध, पुर्त, स्वकीयता साक्ष्य (अवधारण/सि/अवधारण)	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
१२४७	2761	2080.08.29	Yeti Health Science Academy, Maharajgunj, Kathmandu	३.	बागमती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह अत्याधुनिक साइन्स													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२४८	2762	2080.08.29	Chirayu National hospital and medical institute Pvt. Ltd. Basundhara, Kathmandu विष्णु नेश्वर हस्पिटल एण्ड मेडिकल इन्स्टिट्यूट प्रा. लि. बागमती, काठमाण्डौ	३.	बागमती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ	४६९७	२०८१।२।१४	१०००००	२३६९४	२०८०।११।१०	१०० Bed New					विष्णु नेश्वर हस्पिटल एण्ड मेडिकल इन्स्टिट्यूट प्रा. लि.	टोली प्रमुख, विज्ञापक वरनेत १. विष्णु के. सी. १६८९९ (M.N) २. बबिता थापा १३९७० (M.N)	स्थलगत निरीक्षण टोलीबाट स्थलगत निरीक्षण भएको
१२४९	2768	2080.08.29	Lalgadh Model Polytechnic institute and Research Center Pvt. Ltd. Dhunadua	२.	मधेश	धनुषा	प्रमाणपत्र तह मिडियाइफरी													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२५०	2778	2080.08.29	Ghoda Ghodi Technical Campus Pvt. Ltd. Kailali घोडाघोडी टेक्निकल क्याम्पस प्रा. लि. कैलाली	७.	सुदूरपश्चिम	कैलाली	प्रमाणपत्र तह मिडियाइफरी													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२५१	2780	2080.08.29	J. B. College Of Medical Science and Technology Pvt. Ltd. Kailaliरा.बी. कोलेज अफ मेडिकल साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी प्रा. लि. धनकुटा-२, कैलाली	७.	सुदूरपश्चिम	कैलाली	प्रमाणपत्र तह डेन्टल साइन्स													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२५२	2781	2080.08.29	J. B. College Of Medical Science and Technology Pvt. Ltd. Kailaliरा.बी. कोलेज अफ मेडिकल साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी प्रा. लि. धनकुटा-२, कैलाली	७.	सुदूरपश्चिम	कैलाली	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२५३	2782	2080.08.29	J. B. College Of Medical Science and Technology Pvt. Ltd. Kailaliरा.बी. कोलेज अफ मेडिकल साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी प्रा. लि. धनकुटा-२, कैलाली	७.	सुदूरपश्चिम	कैलाली	प्रमाणपत्र तह रेडियोग्राफी													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२५४	2784	2080.08.29	Mount Everest College of Nursing and Health Science Pvt. Ltd. Koteswor, Kathmandu माउन्ट एभरेस्ट कोलेज अफ नर्सिङ एण्ड हेल्थ साइन्स प्रा. लि. कोशीपुर, काठमाण्डौ	३.	बागमती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२५५	2785	2080.08.29	Mount Everest College of Nursing and Health Science Pvt. Ltd. Koteswor, Kathmandu माउन्ट एभरेस्ट कोलेज अफ नर्सिङ एण्ड हेल्थ साइन्स प्रा. लि. कोशीपुर, काठमाण्डौ	३.	बागमती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२५६	2786	2080.08.29	Mount Everest College of Nursing and Health Science Pvt. Ltd. Koteswor, Kathmandu माउन्ट एभरेस्ट कोलेज अफ नर्सिङ एण्ड हेल्थ साइन्स प्रा. लि. कोशीपुर, काठमाण्डौ	३.	बागमती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२५७	2875	2069.05.05	Pramita Academy Pvt. Ltd, Janakpur प्रमिता एकेडेमी प्रा. लि. जनकपुर, धनुषा	२.	मधेश	धनुषा	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२५८	2876	2069.05.05	Pramita Academy Pvt. Ltd, Janakpur प्रमिता एकेडेमी प्रा. लि. जनकपुर, धनुषा	२.	मधेश	धनुषा	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२५९	2900	2069.05.05	Great International School of Science and Technology बाग्लुपु.म.म.म.म.-२९, विहार	३.	बागमती	चितवन	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२६०	2902	2069.05.05	Great International School of Science and Technology बाग्लुपु.म.म.म.म.-२९, विहार	३.	बागमती	चितवन	प्रमाणपत्र तह रेडियोग्राफी													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२६१	2926	2069.05.05	Nepal Health Science Institute Pvt. Ltd. Bharatpur, Chitwan नेपाल हेल्थ साइन्स इन्स्टिट्यूट प्रा.लि. भारतपुर, चितवन	३.	बागमती	चितवन	प्रमाणपत्र तह अत्याधुनिक साइन्स													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२६२	2927	2069.05.05	Nepal Health Science Institute Pvt. Ltd. Bharatpur, Chitwan नेपाल हेल्थ साइन्स इन्स्टिट्यूट प्रा.लि. भारतपुर, चितवन	३.	बागमती	चितवन	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२६३	2928	2069.05.05	Nepal Health Science Institute Pvt. Ltd. Bharatpur, Chitwan नेपाल हेल्थ साइन्स इन्स्टिट्यूट प्रा.लि. भारतपुर, चितवन	३.	बागमती	चितवन	प्रमाणपत्र तह फिजियोथेरापी													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२६४	2960	2069.05.05	Pramita Academy Pvt. Ltd, Janakpur प्रमिता एकेडेमी प्रा. लि. जनकपुर, धनुषा	२.	मधेश	धनुषा	प्रमाणपत्र तह फिजियोथेरापी													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२६५	2968	2069.05.05	Kohalpur Technical College कोहलपुर.म.म.-१९, बाँके	५.	लुम्बिनी	बाँके	डिप्लोमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिङ													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२६६	2969	2069.05.05	Kohalpur Technical College कोहलपुर.म.म.-१९, बाँके	५.	लुम्बिनी	बाँके	डिप्लोमा इन इन्फर्मेसन टेक्नोलोजी													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२६७	3003	2069.05.05	Siddha Paila Technical College Pvt. Ltd, Birendranagar, Surkhet सिद्ध पाला टेक्निकल कोलेज प्रा. लि., बिराटनगर, सुर्खेत	६.	कर्णाली	सुर्खेत	प्रमाणपत्र तह बाल विज्ञान													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२६८	3088	2079.07.29	Nepal-Bharat Maitri Hospital Pvt. Ltd. Kathmandu नेपाल-भारत मैत्री हस्पिटल प्रा.लि. काठमाण्डौ	३.	बागमती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह रेडियोग्राफी													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२६९	3096	2079.07.30	Kathmandu Model Hospital Institute of Health Sciences, Kathmandu, Nepal काठमाण्डौ मोडेल अस्पताल इन्स्टिट्यूट अफ हेल्थ साइन्स, काठमाण्डौ, नेपाल	३.	बागमती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२७०	3290	2069.05.11	Shivpuri Technical Institute Pvt Ltd, Tokha 06, Kathmandu शिवपुरी टेक्निकल इन्स्टिट्यूट प्रा. लि, ठोका -०६, काठमाण्डौ	३.	बागमती	काठमाण्डौ	आई.एस्सी. एसी. (प्लान्ट साइन्स)।													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२७१	3291	2069.05.11	Shivpuri Technical Institute Pvt Ltd, Tokha 06, Kathmandu शिवपुरी टेक्निकल इन्स्टिट्यूट प्रा. लि, ठोका -०६, काठमाण्डौ	३.	बागमती	काठमाण्डौ	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२७२	3359	2069.05.11	Evergreen Hospital and Technical college, Nawalparasi एभर्ग्रीन हस्पिटल एण्ड टेक्निकल कोलेज नवलपरासी	५.	लुम्बिनी	नवलपरासी	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२७३	3360	2069.05.11	Evergreen Hospital and Technical college, Nawalparasi एभर्ग्रीन हस्पिटल एण्ड टेक्निकल कोलेज नवलपरासी	५.	लुम्बिनी	नवलपरासी	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२७४	3513	2069.05.12	Manakamana Higher Secondary School Surkhet मनाकमना उच्च मा.वि.सुर्खेत, ठोका-१९, सुर्खेत	२.	मधेश	सलीही	प्रमाणपत्र तह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२७५	3556	2069.05.12	Trade Link Technical Training Institute Pvt. L.Td. काठमाण्डौ.म.म.म.म.-१९, काठमाण्डौ	३.	बागमती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२७६	3567	2069.05.12	National Multiple College of Medical Science नेशनल मल्टीपल कोलेज अफ मेडिकल साइन्स प्रा. लि. धनकुटा	३.	बागमती	ललितपुर	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२७७	3600	2069.05.12	South Asia Foundation for Education and Research Pvt. Ltd. साउथ एसिया फाउन्डेसन फा. एडुकेशन एण्ड रिसर्च प्रा.लि. विहार.म.म.-२९, धनकुटा	७.	सुदूरपश्चिम	कनकपुर	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको
१२७८	3601	2069.05.12	South Asia Foundation for Education and Research Pvt. Ltd. साउथ एसिया फाउन्डेसन फा. एडुकेशन एण्ड रिसर्च प्रा.लि. विहार.म.म.-२९, धनकुटा	७.	सुदूरपश्चिम	कनकपुर	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा													स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको

सि. नं.	प्रस्तावना सर्त नं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रमहरू	स्थलगत दर्ता नं.	मिति	स्थलगत शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	अध्यक्ष/अध्यक्षीक	पुर्वाधार दर्ता नं.	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रयोगकर्ता अभिलेख प्रयोग हुने अवस्थामा स्वीकृति, अस्वीकृति, बाधकता अवस्था, पुष्टि, रकम/समाप्तता (अवधारित तिथि/अवधि)	टोली प्रमुख, विज्ञापक	सम्बन्धन प्रक्रिया अवस्था
१३१२	३००० (संशोधन)		Ramnagar Samudayik Hospital (नवलपरासी सामुदायिक अस्पताल, सुनसरी-१२, पनौती)	५. लुम्बिनी	नवलपरासी	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ														स्थलगत निरीक्षणको प्रक्रियामा रहेको

नोट: परिषद् कार्यालयमा रहेको अभिलेखको आधारमा उल्लेखित सूचीमा संशोधन गर्न सकिनेछ।